



518098543860111112

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
AV LIBERTAD 5470
W3404AAS CORRIENTES
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4
ESPAÑA 895
3400 - CORRIENTES
CORRIENTES
TEL. 4422300 FAX. 4422317



* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

CONDICIONES PARTICULARES

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	8	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arreglo a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMISION	desde las 00 hs. del 01-09-2021 hasta las 00 hs. del 01-09-2022
ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 00-00000038-3	21-09-2021

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
	\$ 531.300.000

Esta póliza ha sido aprobada por la Superintendencia de Seguros de la Nación, mediante Proveído RESOL-2017-40972-SSN#MF de fecha 24-10-2017.

PRODUCTO ACC. PERSONALES COLECTIVO

Descripción del Producto: AP - COLECTIVO
COBERTURA JORNADA LABORAL E IN ITINERE
Actividad del Tomador: INSTRUCCION Y ENSEÑANZA
ACTIVIDAD CONTINGENTES: ALUMNOS
Caracter de la póliza: NO CONTRIBUTIVA
Tipo de Tarificación: ANALITICA
Cantidad de asegurados : 5.313
Frecuencia de Facturación: Anual Cantidad de cuotas: 1 Forma de Pago: Segun anexo M
TIPO DE CAPITAL: Suma Asegurada Uniforme

Edades límite
Edad mínima de ingreso : A partir de que el asegurado cumpla los 3 años de edad

Fijase hasta los 64 (SESENTA Y CUATRO) años inclusive, la edad límite de aceptación al momento de celebrarse el contrato.

COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA

1, 2, 11, 18, 54, 29, 32, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISIÓN	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACIÓN
\$	82.192,11				

IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
18.164,45	616,44				100.973,00

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN CORRIENTES, 15 de Septiembre de 2021

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone
Gerente General

La entidad aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y derechohabientes. El Servicio de Atención al Asegurado está integrado por: RESPONSABLE: Sandra F. Sevillano Tel: 4857-7677 SUPLENTE: Ariel M. Zabalata. Tel 4857-7677. En caso de que el reclamo no haya sido resuelto o haya sido desestimado, total o parcialmente, o que haya sido denegada su admisión, podrá comunicarse con la Superintendencia de Seguros de la Nación por teléfono al 0800-666-8400; correo electrónico a denuncias@ssn.gov.ar o formulario web a través de www.argentina.gob.ar



518098543860111112

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
AV LIBERTAD 5470
W3404AAS CORRIENTES
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4
ESPAÑA 895
3400 - CORRIENTES
CORRIENTES
TEL. 4422300 FAX. 4422317



* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

CONDICIONES PARTICULARES

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	8	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arreglo a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMISION	desde las 00 hs. del 01-09-2021 hasta las 00 hs. del 01-09-2022
ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 00-00000038-3	21-09-2021

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
	\$ 531.300.000
TIPO ASEGURADOS: TITULARES	
CANTIDAD DE ASEGURADOS: 5313	
* COBERTURA: MUERTE ACCIDENTAL Fecha Inicio Vigencia 01-09-2021 Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$100.000,00 La cobertura correspondiente a cada asegurado terminará al cumplir los 70 años de edad.	
* COBERTURA: GASTOS DE ASISTENCIA MEDICO - FARMACEUTICA POR ACCIDENTE Fecha Inicio Vigencia 01-09-2021 Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$10.000,00 La cobertura correspondiente a cada asegurado terminará al cumplir los 65 años de edad.	
* COBERTURA: INVALIDEZ TOT/PARC PERMANENTE POR ACCIDENTE Fecha Inicio Vigencia 01-09-2021 Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$50.000,00 La cobertura correspondiente a cada asegurado terminará al cumplir los 65 años de edad.	

COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA

1, 2, 11, 18, 54, 29, 32, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISION	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACION
\$	82.192,11				

IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BASICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
18.164,45	616,44				100.973,00

LUGAR Y FECHA DE EMISION CORRIENTES, 15 de Septiembre de 2021

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone
Gerente General

La entidad aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes. El Servicio de Atención al Asegurado está integrado por: RESPONSABLE: Sandra F. Sevillano Tel: 4857-7677 SUPLENTE: Ariel M. Zabalata. Tel 4857-7677. En caso de que el reclamo no haya sido resuelto o haya sido desestimado, total o parcialmente, o que haya sido denegada su admisión, podrá comunicarse con la Superintendencia de Seguros de la Nación por teléfono al 0800-666-8400; correo electrónico a denuncias@ssn.gob.ar o formulario web a través de www.argentina.gob.ar



518098543860111112

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
AV LIBERTAD 5470
W3404AAS CORRIENTES
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4
ESPAÑA 895
3400 - CORRIENTES
CORRIENTES
TEL. 4422300 FAX. 4422317



* Los seguros son emitidos por su empresa controladora CAJA DE SEGUROS S.A

CONDICIONES PARTICULARES

SECCION	POLIZA N°	CONTROL	ENDOSO N°
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	8	0

Entre CAJA DE SEGUROS S.A. (en adelante La Caja) y quien se designa con el nombre del Asegurado, se conviene en celebrar el presente contrato de seguro con arreglo a las Condiciones Particulares y Generales de la presente Póliza que se agregan y de conformidad con la solicitud de seguro, la que se declara parte integrante de este contrato.

CONCEPTO	VIGENCIA
EMISION	desde las 00 hs. del 01-09-2021 hasta las 00 hs. del 01-09-2022
ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES

COND. DE IVA	SOLICITUD N°	N° DOC./N° DE CUIT	VENCIMIENTO PAGO CONTADO
EXENTO		CT 00-00000038-3	21-09-2021

OBJETO DEL SEGURO Y RIESGOS ASEGURADOS	SUMA ASEGURADA INICIAL
	\$ 531.300.000
TIPO ASEGURADOS: TITULARES DE 65 HASTA CUMPLIR 70 AÑOS DE EDAD	
* COBERTURA: MUERTE ACCIDENTAL	
Fecha Inicio Vigencia 01-09-2021	
Capital asegurado de la cobertura por individuo: \$100.000,00	
La cobertura correspondiente a cada asegurado terminará al cumplir los 70 años de edad.	
Gastos de Producción	\$5.621,94
Gastos de Explotación	\$29.712,44

COND.ANEXOS Y/O CLAUSULAS INTEGRANTES DE ESTA POLIZA

1, 2, 11, 18, 54, 29, 32, A1010, M

MONEDA	PRIMA	DERECHO DE EMISIÓN	RECARGOS ADMINISTRATIVOS	RECARGOS FINANCIEROS	BONIFICACIÓN
\$	82.192,11				
IMPUESTOS Y TASAS	SELLADOS	PERCEP. I.B.	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	PREMIO
18.164,45	616,44				100.973,00

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN CORRIENTES, 15 de Septiembre de 2021

Cuando el texto de la Póliza difiera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado o tomador del seguro, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la Póliza. Cuando se mencionan los vocablos "Asegurado", "Tomador" y "Contratante" se considerarán indistintamente según corresponda.

El impuesto de Sellos será ingresado por la Caja en la jurisdicción correspondiente, mediante declaración jurada.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento General de la Actividad Aseguradora

ESTA POLIZA HA SIDO APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION

Jorge Mignone
Gerente General

La entidad aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes. El Servicio de Atención al Asegurado está integrado por: RESPONSABLE: Sandra F. Sevillano Tel: 4857-7677 SUPLENTE: Ariel M. Zabalata. Tel 4857-7677. En caso de que el reclamo no haya sido resuelto o haya sido desestimado, total o parcialmente, o que haya sido denegada su admisión, podrá comunicarse con la Superintendencia de Seguros de la Nación por teléfono al 0800-666-8400; correo electrónico a denuncias@ssn.gob.ar o formulario web a través de www.argentina.gob.ar

ANEXO M

MEDIOS HABILITADOS DE PAGO

Se deja constancia que, conforme Resolución 429/2000 y modificatorias del Ministerio de Economía, los únicos sistemas habilitados para pagar premios de contratos de seguros son los siguientes

- a) Entidades especializadas en cobranza, registro y procesamiento de pagos por medios electrónicos habilitados por la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION.
- b) Entidades financieras sometidas al régimen de la Ley N 21.526.
- c) Tarjetas de crédito, débito o compras emitidas en el marco de la Ley N 25.065
- d) Medios electrónicos de cobro habilitados previamente por la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION a cada entidad de seguros, los que deberán funcionar en sus domicilios, puntos de venta o cobranza. En este caso, el pago deberá ser realizado mediante alguna de las siguientes formas efectivo en moneda de curso legal, cheque cancelatorio Ley N 25.345 o cheque no a la orden librado por el asegurado o tomador a favor de la entidad aseguradora.

Cuando la percepción de premios se materialice a través del SISTEMA UNICO DE LA SEGURIDAD SOCIAL (SUSS) se considerará cumplida la obligación establecida en el presente artículo.

* * * * *

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
 AV LIBERTAD 5470
 W3404AAS - CORRIENTES
 CORRIENTES



5180985438601111

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
 CUIT 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4
 ESPAÑA 895
 3400 CORRIENTES
 CORRIENTES
 TEL: 4422300 FAX: 4422317



SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES NOTA DE DEBITO

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	CTROL.	NºENDOSO	CONCEPTO
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	00000	FACTURACION

LUGAR Y FECHA	Factura Nro.
(5180) CORRIENTES 15 DE SETIEMBRE DE 2021	1

VENCIMIENTO PAGO DE CONTADO	VIGENCIA
21-09-2021	desde las 00 hs.del 01-09-2021 hasta las 00:00 hs. 01-09-2022

ASEGURADO Y/O TOMADOR	FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.	CUIT/CUIL	ING. BRUTOS
DOMICILIO	AV LIBERTAD 5470 W3404AAS - CORRIENTES CORRIENTES	CT 00-00000038-3	CONDICIONES DE IVA EXENTO

SINTESIS DE LA COBERTURA:
ACC. PERSONALES COLECTIVO

ANEXOS Y/O CLÁUSULAS INTEGRANTES DE LA PÓLIZA:

SUMA ASEGURADA:	\$531.300.000,00	PRIMA:	\$82.192,11
-----------------	------------------	--------	-------------

DETALLE DE LA LIQUIDACIÓN DEL PREMIO

PRIMA	DER. EMISIÓN	REC. ADMINISTRATIVO	REC. FINANCIERO	IMPUESTOS	TASAS
\$82.192,11	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$17.671,30	\$493,15
SELLADOS	IVA BÁSICO	IVA ADICIONAL	BONIFICACIÓN	PREMIO	
\$616,44	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$100.973,00	

PLAN DE PAGOS

Nº CUOTA	VENCIMIENTO	IMPORTE	IMPORTE
00000-00001-01	21-09-2021		\$100.973,00
	PREMIO A PAGAR		\$100.973,00

OBSERVACIONES:

TIPO DE CAMBIO UTILIZADO:



518098543860111112

Sra\Sr.
FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
AV LIBERTAD 5470
W3404AAS - CORRIENTES
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4
ESPAÑA 895
3400 - CORRIENTES
CORRIENTES
TEL. 4422300 FAX. 4422317



ASEGURADO Y/O TOMADOR

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.

ENTIDAD	SECC.	PÓLIZA	FACTURA	DÍGITO
502	011	5180-9854386-01	1	9

PRODUCTO

SEG. ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVO

RECIBO DE PAGO DE PREMIO

CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA EL CLIENTE - SELLAR AL DORSO

SON :

RECIBO DE PAGO DE PREMIO

CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA EL CLIENTE - SELLAR AL DORSO

SON :

RECIBO DE PAGO DE PREMIO

CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA EL CLIENTE - SELLAR AL DORSO

SON :

CIEN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS **

IMPORTANTE

Los pagos que se efectúen con cheques o giros que revisten el carácter de condicionales hasta que su importe sea acreditado a favor de La Caja. La aceptación de este pago no supone cancelación de cuotas anteriores que pudieran haber quedado pendientes de pago a la fecha. Si en el momento de producirse el vencimiento de plazo para el pago el premio, éste no se hubiera realizado, la cobertura quedará condicionada a las estipulaciones contenidas en la póliza indicada en el recuadro respectivo. El importe de este recibo podrá abonarse en la Administración Central de esta Empresa, o en cualquiera de sus anexos y filiales propias.

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1
ING.BRUTOS 901-157582-4



ACC. PERSONALES COLECTIVO
ASEGURADO Y/O TOMADOR

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y
AGRI MENS.

ENTIDAD SECC. PÓLIZA

FACTURA DÍGITO CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA LA EMPRESA - SELLAR AL DORSO

SON :

[Empty box for stamp]

COMPROBANTE DE COBRO DE PREMIO

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1
ING.BRUTOS 901-157582-4



ACC. PERSONALES COLECTIVO
ASEGURADO Y/O TOMADOR

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y
AGRI MENS.

ENTIDAD SECC. PÓLIZA

FACTURA DÍGITO CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA LA EMPRESA - SELLAR AL DORSO

SON :

[Empty box for stamp]

COMPROBANTE DE COBRO DE PREMIO

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1
ING.BRUTOS 901-157582-4



ACC. PERSONALES COLECTIVO
ASEGURADO Y/O TOMADOR

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y
AGRI MENS.

ENTIDAD SECC. PÓLIZA

FACTURA DÍGITO CUOTA ENDOSO

VENCIMIENTO MONEDA \ IMPORTE

TALON PARA LA EMPRESA - SELLAR AL DORSO

SON :

CIEN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS **

CLAVE ELECTRONICA: 26287167-6

COMPROBANTE DE COBRO DE PREMIO



0370211125180985438601901010102021010000001



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 1

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	LC	461.918	1 BETZABE ANGELLE AGUILAR ETEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	LE	4.314.283	2 WALTER MATIAS MONTAÑEZ CARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	CI	4.429.932	3 ALICIA MABEL ESCOBAR ALTEMBU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	LC	5.198.621	4 SUSI ANDREA SOMMER ARRIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	LE	5.230.057	5 FACUNDO AGUSTIN SANCHEZ SANC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	LC	5.236.880	6 DALVA MARIANELA MENCIA BRULL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	LE	5.852.295	7 CRISTO DAVID ZAYAS ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	12.167.048	8 VICENTE BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	14.236.175	9 RAMON EPIFANIO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	14.241.272	10 OSMAR RICARDO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	14.360.844	11 PEDRO VICTOR MOREAU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	14.851.540	12 CLAUDIA CRISTINA BASSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	16.141.072	13 SANDRA CANDIDA ITATI CATUOGN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	16.367.842	14 ADOLFO RUBEN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	16.403.332	15 GLADYS EVA SUNILDA MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	16.928.523	16 FRANCISCO RAUL GUARROCHENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.107.162	17 CARLOS OSMAR ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.146.754	18 MARIA ESTHER CASSINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.165.088	19 SUSANA ELIZABETH SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.301.550	20 GLORIA FILIPPONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.369.952	21 EDGARDO ALBERTO NILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.689.919	22 MARIA MARCELA FLEYTAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.766.096	23 MANUEL ALEJANDRINO CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	17.884.326	24 SUSANA BEATRIZ VELAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.133.353	25 ALFREDO ANGEL ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.245.357	26 JORGE LUCIO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.295.283	27 MARYS NELIDA RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.349.313	28 ISIDRO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.786.848	29 ONOFRE ANTONIO CHAPARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.847.046	30 URSULA HILDA LARA ALCANTARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	18.907.994	31 AIXAREL FRANCISCO LEZCANO GA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	19.011.622	32 ENRIQUETA ELIZABETH PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	19.027.815	33 LORENA NOEMI DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	20.085.394	34 VICTOR ANDRES BARTRA ENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	20.192.841	35 HUMBERTO LUIS ROJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	20.373.988	36 SONIA GABRIELA BORDAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	20.374.103	37 HELENA IRENE VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	20.389.537	38 SUSANA BEATRIZ VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	20.676.535	39 LETICIA IRENE ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.040.909	40 PATRICIA MONICA VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.364.063	41 ROXANA ISABEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.567.835	42 SANDRA LILIAN GOMEZ RAMOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.570.432	43 JORGE MIGUEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.827.123	44 SILVIA ANAHI ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.827.198	45 DANIEL ALEJANDRO PEDRINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.928.004	46 SUSANA TERESITA MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.928.100	47 EDUARDO JAVIER LEDEZMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.928.939	48 CLAUDIA ALEJANDRA SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	21.996.798	49 GUILLERMO BRIGIDO CUNEO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.019.621	50 VICTOR ANTONIO FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.103.280	51 EDGARDO DANIEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.320.835	52 RAUL ALEJANDRO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.321.077	53 MARIA ROSA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 2

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	22.520.132	54 GABRIEL ALEJANDRO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.548.240	55 GUILLERMO FEDERICO QUINTEIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.745.462	56 GLORIA EMILCE KOHLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.795.429	57 DANIEL HUMBERTO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.823.914	58 HUGO LUIS ZAPATA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.937.043	59 SILVIA RAQUEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.937.077	60 JUAN ALBERTO PILA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.937.972	61 MARIA DEL CARMEN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	22.956.745	62 ANALIA MONICA BAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.002.111	63 BELLA ELIZABETH SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.076.006	64 MARIA DE LOS ANGELES SOLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.076.450	65 LILIANA LORENA RODRIGUEZ CET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.143.996	66 JULIO CESAR MANUEL SAUDEJAUD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.383.229	67 HUGO LORENZO MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.396.668	68 OLIVER GIANNI VALEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.397.400	69 MARTIN OSCAR LLANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.432.577	70 WALTER JAVIER SABATIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.584.220	71 FERNANDO MARCELO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.730.188	72 JENNY PAOLA SILVANA PALOMO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.741.904	73 ALFREDO DANIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.212	74 MANUEL ANDRES ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.229	75 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.555	76 SOFIA BEATRIZ CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.653	77 MARIA GABRIELA JAUREGUIBERRY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.742.990	78 MIRIAM ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.817.600	79 PATRICIA VIVIANA ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	23.943.312	80 SERGIO ARIEL ZAPATA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.046.439	81 SUSANA BEATRIZ RISUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.046.681	82 PATRICIA ANALIA RAMIREZ GONZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.047.000	83 CESAR ADRIAN LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.201.090	84 ENZO DARIO PARRETTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.257.082	85 NATALIA LIBRADA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.257.736	86 OSCAR ALEJANDRO RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.257.968	87 MARIANO JUAN BOTTINELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.294.487	88 EDUARDO FLAVIO CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.374.577	89 JOSE GERMAN MOLINA CUNHA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.374.887	90 EDUARDO GABRIEL GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.379.496	91 GABRIELA NATALIA FIGUEROA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.580.639	92 SILVIA PATRICIA RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.600.096	93 ARIEL GUSTAVO SEBASTIAN BENI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.600.162	94 MYRIAM GISELA VERBES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.632.368	95 CECILIA LORENA BARTOLUSSI SO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.657.135	96 GUIDO ALDO VERA REJALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.660.782	97 ILIANA DE LOS ANGELES ARAUJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.676.554	98 ITATI SOLEDAD SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.772.488	99 ALEJANDRA SAVINA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.058	100 ANDREA VANESSA PECORELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.391	101 CESAR MARCELO AZCONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.798.442	102 CRISTIAN REGIS TORRES FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.890.529	103 NATALIA VERONICA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.890.569	104 NATALIA KARINA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	24.904.207	105 CLAUDIO DARIO LEZANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.052.789	106 RAMON ISMAEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 3

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	25.111.287	107 ROSANA MARISEL ANDRADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.274.205	108 KARINA ALBINA LOPEZ SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.274.261	109 LILIANA ESTELA OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.274.284	110 ELIDA RAQUEL ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.274.575	111 YANINA BEATRIZ VIVIANA PEÑAF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.274.923	112 ANIBAL OMAR MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.387.668	113 MIRIAN ESTELA NICOLET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.388.892	114 HORACIO ISMAEL CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.404.306	115 JOSE DOMINGO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.461.442	116 ADRIANA BEATRIZ CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.461.522	117 MIRIAM GRISELDA GOMEZ GONZAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.466.759	118 WALTER OMAR MENCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.534.574	119 ANDREA CAROLINA LUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.570.597	120 OSCAR ALEJANDRO VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.617.555	121 ANDRES NAHUEL ENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.107	122 LEOPOLDO GAUDENCIO RAMIREZ G	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.599	123 ALFREDO RAMON ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.621.749	124 CLAUDIO RODOLFO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.693.611	125 CARINA DEL CARMEN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.710.422	126 ARMANDO MARCELO BUZZI RIERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.738.257	127 MARIA ASUNCION RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.738.571	128 RUT MARIA DE LOS ANGELES NAV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.805.303	129 SABINA DEL CARMEN ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.810.070	130 NELSON FABIAN RAMON GUTIERRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.881.076	131 HELDA SILVINA LEYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.881.293	132 JAVIER ADRIAN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	25.985.444	133 DIEGO FABIAN KLEIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.037.891	134 SERGIO DANIEL ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.091.139	135 HECTOR ANGEL GABALDO VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.091.423	136 GUSTAVO ARIEL SANABRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.171.648	137 CARLOS RAMON VALLONE AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.210.219	138 MAYRA ROMINA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.211.627	139 KARINA SUSANA OVIEDO BEDOYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.225.163	140 YANINA ANDREA RUSIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.235.041	141 NERIO RAMON ESCALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.235.073	142 JOSE ANTONIO GAUNA INSAURRAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.235.550	143 FELIX RAMON ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.235.798	144 OSCAR ADOLFO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.267.532	145 CYNTHIA NOEMI ESPINOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.330.420	146 EDGAR LORENZO DAVID QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.497	147 ROBERTO PABLO BOSCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.539	148 DAVID NUÑEZ WIDANKA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.557	149 ALDO MARTIN MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.374.656	150 GRISELDA ELIDA IBARROLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.386.656	151 HERNAN MANUEL GARCIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.396.140	152 ADRIAN ALEJANDRO GOMEZ CRIST	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.432.317	153 CYNTHIA MARIA DEL CARMEN ROM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.432.526	154 KARINA ROXANA ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.476.401	155 CYNTHYA ELISANDRA BATESTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.515.910	156 VERONICA PATRICIA CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.665.280	157 TERESITA ISABEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.264	158 MARIA DELIA SALTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.484	159 CLAUDIO ALEJANDRO DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 4

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	26.680.493	160 DOLORES CLAUDIA AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.844	161 ALFREDO HUMBERTO BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.924	162 SUSANA GRACIELA AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.680.935	163 ARNALDO ENRIQUE GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.711.853	164 WALTER ALEJANDRO VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.750.432	165 ROBERTO CARLOS MACUGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.776.703	166 VICTOR JORGE WENTEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.812.008	167 VANINA SOLEDAD BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.812.354	168 RUBEN ARIEL MARTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.847.606	169 NANCY NOEMI FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.913.004	170 DANIEL ALBERTO CASAFUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.969.055	171 VIVIANA CAROLINA ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	26.984.105	172 GASTON GERMAN BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.083	173 MARINA ALEJANDRA ORTIGOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.127	174 RAMIRO GONZALO BARNADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.693	175 LUCAS NICOLAS MONTAÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.095.752	176 MARIA ELIANA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.123.009	177 NORA LAURA NDURE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.143	178 CAROLINA SOLEDAD BARRIOS ALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.173	179 MATIAS FEDERICO ZABALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.189.697	180 ANTONIO LUIS RAMON MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.212.188	181 MARCOS EDUARDO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.295.615	182 ROBERTO ANDRES AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.313.606	183 PABLO JAVIER COLOMBINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.324.883	184 ALEJANDRO JAVIER PORTELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.410.009	185 CLAUDIA BETIANA GERBER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.447.079	186 ESTELA LORENA GALLICET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.482.007	187 MIGUEL ANGEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.482.905	188 MARIA AGUSTINA QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.483.082	189 GABRIELA MARICEL VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.494.544	190 NATALIA LORENA QUIROGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.550.680	191 JOSE LUIS ARNALDO DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.576.755	192 NATALIA INES DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.630.352	193 ADRIANA CRISTINA CACERES ESP	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.661.528	194 JESSICA NOELIA PRAT KRICUN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.715.105	195 MELISA EDITH MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.794.523	196 LUIS EDUARDO RAFART COCCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.794.597	197 NICOLAS ARIEL TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.794.672	198 HERNAN JAVIER CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.796.275	199 MARIA BELEN BRAMBILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.796.320	200 MOISES ALBERTO SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.866.432	201 SILVANA FERRARI UZANDIZAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.868.619	202 ZULMA HAYDEE LEDESMA CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.904.145	203 ANIBAL RICARDO RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	27.995.914	204 MARIA LAURA QUIROGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.008.808	205 MARGARITA ADRIANA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.009.447	206 FANNY CAROLINA MIRANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.009.590	207 MARIA ROSANA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.009.678	208 DARIO MARTIN CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.014.999	209 CLAUDIA ANDREA ARGANARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.015.394	210 MANUEL ANTONIO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.017.853	211 BEATRIZ VANESA VOGLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.026.611	212 ARIEL ENRIQUE ARRIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 5

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	28.027.484	213 MARIA ELBA CENOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.089.578	214 JORGE RAUL JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.090.163	215 RODRIGO FEDERICO GUILLERMO V	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.111.984	216 ANTONIO DANIEL SOLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.162.784	217 JOSE GUSTAVO MONZON MOLINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.630	218 LORENA SOLEDAD SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.644	219 GLADYS VANESA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.201.943	220 JAVIER ROLANDO DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.202.017	221 MARCELA GABRIELA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.202.086	222 LORENA LIBRADA DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.202.375	223 ROBERTO GERMAN SCHNEEBERGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.227.588	224 FLORENCIA INES TABORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.302.505	225 MONICA ALEJANDRA TREPPLO CATT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.302.792	226 MARIA INES BILLORDO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.310	227 CESAR AUGUSTO PRESENTADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.562	228 GRISELDA RAQUEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.610	229 NORA BEATRIZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.728	230 ERIKA MARIANA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.303.923	231 EDUARDO JAVIER MANCADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.308.502	232 SANDRA ANABELLA TORRENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.318.064	233 CYNTHIA INES MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.373.323	234 JUAN SEBASTIAN QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.373.972	235 PABLO FERNANDO PANIAGUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.395.696	236 DAVID OMAR KNAUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.426.082	237 DIEGO MARTIN RINDEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.534.794	238 FABIAN ALFREDO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.540.897	239 ALEXIA KAREN ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.551.296	240 LILIANA ANTONELLA FORNASIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.590.408	241 JOSE ARNALDO GALIANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.602.981	242 KARINA NOEMI GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.660.861	243 DANIEL NORBERTO MASTORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.662.271	244 NIEVES MARIA DEL CARMEN TALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.015	245 RAMON ALBERTO CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.112	246 GRISELDA LILIANA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.354	247 KARINA MERCEDES GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.378	248 VICENTE BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.666.657	249 RAMON OSCAR FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.685.910	250 MARCELO JAVIER RADUREAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.758.167	251 MARIANA ITATI BALESTRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.795.816	252 EMMANUEL ROMANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.810.633	253 CRISTIAN JOSE LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.810.879	254 JAVIER ROBERTO LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.811.155	255 SONIA ELIZABET VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.811.357	256 ROXANA SOLEDAD MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.827.733	257 SILVIA CAROLINA CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.859.372	258 BERENICE NATALI DENIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.888.407	259 JULIA AUCHAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.013	260 ROMINA ARACELI MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.298	261 MARIA TERESA SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.903.356	262 PEDRO GUILLERMO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	28.940.564	263 GRACIELA SUSANA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.325	264 CLAUDIA AGUSTINA IBARROLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.035.545	265 NOELIA ADRIANA DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 6

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	29.035.652	266 LAURA NOEMI GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.036.085	267 JUAN RAMON MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.049.253	268 CRISTINA GABRIELA MORINIGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.044	269 CINTHIA SUSANA IFRAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.489	270 YANINA MILENA RUTH BOOTH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.089.644	271 AMALIA VERONICA CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.109.322	272 EMANUEL MATIAS COSTADONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.137.769	273 NELLY LAURA MIRANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.181.658	274 ANTONELLA EVELIN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.349	275 SERGIO GABRIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.184.866	276 KARINA MERCEDES TAJAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.268.822	277 GABRIEL RAMON LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.296.558	278 GUSTAVO RUBENS HERNAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.297.302	279 FRANCISCO ALDO SEBASTIAN LEI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.301.067	280 PEDRO CUARANTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.321.613	281 NORA ISABEL BENITEZ PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.361.053	282 CECILIA YANINA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.395.040	283 JESICA PAMELA BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.395.178	284 GUMERSINDO ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.281	285 LAURA ROSA ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.330	286 HELGA CECILIA ACHITTE SCHMUT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.463	287 NELSON JAVIER VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.464.493	288 ALEJANDRO JONATAN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.499.574	289 MARIA LUZ ARAGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.571.306	290 LOURDES ANDREA LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.611.103	291 NORMA VICTORIA RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.611.390	292 GISELA ELISABETH CANTERO AVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.640.555	293 TULIO EDUARDO LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.014	294 MARIA JOSEFA ITATI ALMEIDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.067	295 FRANCISCO FEDERICO SILVERO C	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.105	296 ALEJANDRO RAFAEL PORTOCARRER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.135	297 CLAUDIO SEBASTIAN BARRIENTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.294	298 MACARENA DEL PILAR FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.641.351	299 GERARDO MARTIN VERRASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.657.035	300 GABRIELA LORENA ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.657.532	301 VIVIANA GABRIELA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.660.077	302 NATALIA PAOLA VRDOLJAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.662.722	303 FABIANA ANDREA FRIAS RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.374	304 EULICES ALBERTO ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.592	305 NATALIA VERONICA FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.672.869	306 CARLOS MIGUEL MORINIGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.073	307 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BARRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.140	308 MARIA JULIA SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.270	309 RAUL ALEJANDRO RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.568	310 DENIS ABRAHAM FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.573	311 SUSANA MARGARITA LACAVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.721.986	312 MIGUEL ANGEL PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.725.343	313 PAOLA DE LOS ANGELES ZULIANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.749.253	314 CARLA VALERIA FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.749.840	315 LUCAS ARIEL OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.803.122	316 GABRIEL EGIDIO FONTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.828.466	317 VIVIAN ANALIA MELGREJO LENTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.844.346	318 MATIAS ISAAC SCHOJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 7

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	29.848.088	319 ELIANA BELKIS VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.881.677	320 CARLOS ALBERTO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.885.203	321 PATRICIA PAOLA PIZZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.885.622	322 LUIS ANTONIO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.896.350	323 GLENDA ELISABETH MOYANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.896.824	324 ANALIA PATRICIA GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.903.906	325 VICTOR HUGO BENITEZ VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.908.501	326 DIEGO FEDERICO GARCIA OVEJER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.942.903	327 JORGE GUSTAVO ZERPA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.549	328 CONSTANZA ANABEL ROMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.678	329 NESTOR FABIAN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.762	330 JULIO OSVALDO CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.827	331 JOSE NICOLAS GATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.980.926	332 ALICIA ITATI BAHLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.981.229	333 ALFREDO GREGORIO CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.989.951	334 JOANA EDITH CUESTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	29.991.575	335 MARIA DE LOS ANGELES COTT LO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.033.384	336 RAMONA CATALINA MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.034.578	337 RAMIELA SOLEDAD MATTERN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.094.589	338 HELIANA YANINA MENESES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.100.658	339 NATALIA HEMILCE PLANISICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.112.134	340 JUAN OTACILDO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.141.866	341 SERGIO ANIBAL HIDALGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.142.174	342 MIGUEL ANTONIO SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.174.476	343 RAUL ANIBAL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.182.341	344 NESTOR ADRIAN DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.211.879	345 ROMINA ANALIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.200	346 PABLO TOMAS SALVADOR VILOTTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.287	347 ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.216.754	348 MARGARITA ITATI OSUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.230.695	349 ADRIANA CELESTE GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.252.945	350 DARIO ALBERTO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.253.102	351 EMILIA ANDREA VELAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.255.771	352 YANINA GABRIELA ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.256.593	353 PAOLO ALEXANDER ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.257.319	354 LILIAN EDITH TAMBORELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.257.378	355 EDGARDO ANTONIO MELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.273.729	356 SOLEDAD MARIA FLORE AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.273.781	357 CYNTHIA VANESA HANKE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.291.418	358 FABIO ISMAEL WILHJELM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.295.560	359 FABIAN ENRIQUE SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.302.258	360 SERGIO EDUARDO LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.304.288	361 ROBERTO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.305.584	362 PAMELA SOLEDAD SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.348.508	363 FELIX OMAR ALBERTO DESCALZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.180	364 CRISTINA SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.603	365 DESIDERIO LUIS OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.675	366 ROQUE MARTIN BUDZOVSKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.791	367 CESAR ENRIQUE GARCIA SOLANEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.359.869	368 EDUARDO JAVIER RICCIARDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.386.644	369 MAURO DAMIAN COLMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.386.924	370 EDMUNDO EUSEBIO BETERETTE SA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	30.386.971	371 RAUL ALBERTO GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 8

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA DU	30.398.170	372	SILVIA LILIANA CONTRERAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.399.853	373	ESTEBAN NADAL PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.423.691	374	EDGAR GABRIEL ANIBAL ZACARIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.423.707	375	HECTOR DANIEL MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.423.734	376	MARIA CECILIA MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.423.804	377	ROMINA CECILIA LEVATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.423.807	378	ANDREA SILVANA AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.424.465	379	MARIANO ALFREDO FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.424.494	380	DIEGO JAVIER CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.434.844	381	LEONCIO ARTURO ARGENTINO CUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.518.620	382	GABRIELA ALICIA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.518.676	383	MARIA DE LOS ANGELES GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.518.687	384	LARISA AYMARA MINEFF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.523.122	385	ADRIANA LORENA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.545.334	386	CECILIA ALEJANDRA HUMERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.546.010	387	EDGARDO DAVID RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.556.750	388	JUAN CARLOS GIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.566.785	389	JUAN PABLO BERTONCINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.580.723	390	VANESA EDITH BOPP	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.622.412	391	ROSANA BEATRIZ CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.644.251	392	CLAUDIO ALBERTO MOULIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.644.387	393	MARCELO RUBEN MENEGAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.644.556	394	AUGUSTO LUIS BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.644.979	395	NESTOR RAFAEL ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.678.490	396	MARCELA MARIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.710.144	397	MAURO ARIEL VIDAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.748.975	398	NATALIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.779.038	399	MAURICIO ANTONIO TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.789.841	400	LAURA VERONICA SCHALLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.791.777	401	MIGUEL ANGEL MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.812.262	402	DANIEL ALEJANDRO SILVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.884.672	403	PATRICIA ELIZABET VILLAMAYOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.889.962	404	MARCOS DAVID NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.898.266	405	ELIAS MARCOS AURELIO ROBLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.898.542	406	RAUL ANTONIO LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.898.811	407	HILDA MARY GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.898.946	408	CAMILA EUGENIA ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.956.072	409	ARMANDO SOTERO MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.959.766	410	HUGO GONZALO BAREIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.959.963	411	MARIA VICTORIA RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.997.122	412	SERGIO DANIEL KUNZI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.997.198	413	MARCOS DANIEL ALMADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.997.240	414	GUILLERMO SEBASTIAN BRIZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.997.374	415	GERMAN ABELARDO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.997.581	416	RAMON ANTONIO FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	30.997.873	417	PAOLA ANDREA FRANCINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.025.243	418	NURIA ANTONELLA COSSIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.043.693	419	MARIA PAULA CLEMENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.063.941	420	GRETEL CLARISA BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.084.509	421	MARIA FERNANDA MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.084.635	422	JULIANA RAMONA DE LOS AN ECH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.101.756	423	SANTIAGO MATIAS CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	31.102.355	424	PABLO LUIS VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 9

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	31.102.835	425 MARISOL DUSICKA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.109.509	426 CLAUDIA SOLEDAD OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.109.513	427 LORENA PAOLA PALMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.109.878	428 JAVIER MAXIMILIANO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.112.122	429 EDUARDO FABIAN SABADINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.197.951	430 EMMANUEL ALBERTO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.204.686	431 NESTOR GABRIEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.043	432 SILVINA CELESTE OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.373	433 NOELIA ALEJANDRA LOPEZ DE LL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.399	434 GLADYS EMILIA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.209.772	435 FRANCISCO AGUSTIN MALVIDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.014	436 CESAR ALEJANDRO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.691	437 NANCY ELIZABET RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.824	438 HUBERT SAUL MORELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.880	439 MARILINA SLAME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.210.917	440 JOSE FEDERICO ARRUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.244.304	441 GLADYS BEATRIZ AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.245.701	442 CARLA MALENA BANEGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.254.740	443 VERONICA ITATI MONJE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.254.806	444 PABLO NICOLAS GARCIA SOLANEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.254.839	445 MARIANA ANTONIA TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.255.028	446 WALTER FABIAN BRITO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.255.502	447 CECILIA LIVIA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.048	448 WALTER GUSTAVO VELAZCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.348	449 CRISTIAN JUAN CARLOS CANO GA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.803	450 EMILCE ANAHI CORDARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.294.805	451 LUIS LEONARDO LONGONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.324.530	452 ALEJANDRO OMAR ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.325.846	453 LAURA ELISABET LAFUENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.331.705	454 RAMON RAUL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.331.843	455 VIVIANA SOLEDAD TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.396.625	456 MARIA CYNTHIA JORIANA ESCALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.406.888	457 MATIAS DANIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.420.618	458 MARCELO TOMAS SUSSINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.524	459 KARINA NOELIA DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.435.789	460 VICTOR ALFREDO TORRILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.010	461 DANIEL PEDRO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.436.141	462 GUSTAVO DAVID LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.453.829	463 ALFREDO RAFAEL LOPEZ TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.458.084	464 IGNACIO FRANCISCO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.458.095	465 PAOLA ESTRELLA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.468.972	466 FERNANDO PAOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.040	467 JULIO ALBERTO MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.374	468 NATALIA ANDREA BALCAZAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.472.461	469 GRACIELA BERENICE CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.506.016	470 ANTONIA JAQUELINA LUDMILA RE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.562.829	471 JOSE LUIS BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.053	472 GABRIELA TERESITA GALANTINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.529	473 ADRIANA CAROLINA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.659	474 GUSTAVO FRANCISCO SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.778	475 NUMA ROY MOLINA PAULUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.840	476 OSCAR FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.568.892	477 MARIA MIRTHA ROSA VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 10

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	31.568.947	478 RENEE ELIESER MARTELOTTE IB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.569.085	479 ASTRID SOLANGE FRANCINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.570.380	480 CARLOS NICOLAS MICHELSON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.582.314	481 KARINA LILIANA LYSAJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.585.770	482 ADRIANA EVELIN HERNE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.594.374	483 JUAN MARCELO LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.630.382	484 MATIAS EMMANUEL GONZALEZ SAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.705	485 DIEGO ARNALDO MARTINEZ METZG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.729	486 SUSANA ESTER ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.730	487 ALFREDO ROMAN YAYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.924	488 JAVIER OSVALDO ESCUTIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.647.932	489 PEDRO JOSE MONTESANTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.666.602	490 NESTOR JAVIER NACIMIENTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.686.425	491 GABRIELA GISELA DIAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.686.696	492 EDUARDO MARIANO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.690.398	493 DIEGO GABRIEL RUIDIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.698.750	494 ROBERTO LUIS LESCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.701.148	495 FRANCISCO MATIAS CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.701.353	496 ROMINA NAZARENA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.719.933	497 EDUARDO NICOLAS SALLES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.720.579	498 SANTIAGO RAMON GARRIDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.725.833	499 OSCAR ALEJANDRO MONZON GENEY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.730.350	500 RAMON IGNACIO ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.776.263	501 ANALIA VERONICA NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.786.369	502 MARCO HERNANDO LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.787.345	503 ALBERTO OSCAR MARCOGLIESE RO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.787.775	504 JONATHAN DARIO MONJES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.788.115	505 TERESA GUADALUPE MATTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.788.186	506 ELIANA NOEMI FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.803.453	507 ANDREA SOLEDAD ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.806.133	508 MARCELO ANTONIO LUIS SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.352	509 GABRIEL EDUARDO NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.513	510 FRANCISCO EXEQUIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.544	511 GABRIEL ALFREDO FUCHS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.808.557	512 SABRINA ALEJANDRA FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.179	513 JOSE ROBERTO ZANUTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.593	514 MERCEDES TERESITA LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.767	515 PAOLA ITATI AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.848.783	516 EDUARDO SEBASTIAN VALDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.849.970	517 CESAR ADAN PREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.850.178	518 EDUARDO ALEJANDRO BULACIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.850.236	519 LORENA PAOLA VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.850.355	520 EMMANUEL NERI SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.851.303	521 RAMONA CAROLINA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.858.479	522 PABLO DICKMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.872.246	523 MARIA VIRGINIA MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.872.355	524 GONZALO FABIAN CASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.886.960	525 JORGE PABLO SVRIZ CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.887.430	526 ANGELICA MABEL FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.887.935	527 DEBORA SOLEDAD RODRIGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.893.877	528 PABLO ARIEL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.894.224	529 MARIA DE LAS MERCEDES GAMBOA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.957.627	530 SOFIA ESTEFANIA MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 11

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	31.969.124	531 MATIAS NICOLAS SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.129	532 MATIAS SEBASTIAN BIANCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.324	533 JUAN MANUEL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.333	534 MARTIN ALEJANDRO GONZALEZ FA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.337	535 LUIS GUILLERMO DANIELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.369	536 PAOLO MATIAS BARTOLONI KWAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.397	537 JESMIN ALEJANDRA KBAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.622	538 ANALIA ROCIO FERRARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.653	539 LUCAS ESTEBAN NICOLAS RODRIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.788	540 ERNESTO MIGUEL OLIVIERI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.969.880	541 FABIANA BELEN GONZALEZ VILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	31.972.411	542 PABLA LORENA DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.029.444	543 SEBASTIAN LUIS HUMERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.065.861	544 HORACIO NICOLAS CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.094.840	545 DEBORA DAIANA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.080	546 MARIA EMILIA PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.265	547 MARIANA LUJAN VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.488	548 VIVIANA ANDREA FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.100.857	549 DOLLY MARIA RAMIREZ AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.106.536	550 LUCRECIA GUADALUPE SALAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.106.593	551 NOELIA DE LOS MILAGROS ALVAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.130.816	552 MIGUEL LEONARDO BIELAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.141.879	553 ORNELA SOFIA STECHINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.091	554 GABRIELA MERCEDES RAMIREZ GO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.267	555 HUGO ARMANDO ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.330	556 CRISTIAN DAMIAN BEJARANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.183.993	557 ANDREA MERCEDES LEGUIZAMON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.226.345	558 ANDREA ADRIANA JESUS GONZALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.229.297	559 JOSE LUIS CORRALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.233.039	560 KARLA NOELIA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.233.844	561 NICOLAS ANTONIO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.247.961	562 MARCELO FABIAN ORTEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.269.100	563 ROCIO PAMELA BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.276.538	564 GUSTAVO NICOLAS MARTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.277.775	565 ELIANA GRACIELA SCHUNK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.285.242	566 ARIEL DAVID GENES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.299.999	567 SILVIA CRISTINA SCHALLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.300.025	568 ANAHI BIBIANA RACIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.300.126	569 IRINA MARIANA FOGILINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.300.297	570 MARIA CECILIA SERVIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.305.606	571 SERGIO GUSTAVO GOMEZ IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.305.888	572 FLAVIA NATALIA LOPEZ PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.306.061	573 DIANA VERONICA VANESA SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.335.508	574 FLAVIA NATALIA COSSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.507	575 ELISA MARIA JOSE CARBALLO LE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.350.723	576 RUBEN ERNESTO GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.405.239	577 GABRIELA ALAJANDRA GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.405.403	578 MARIA CELESTE FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.417.517	579 MARIA ANDREA YUCHECHEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.426.778	580 GONZALO GASTON CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.474.521	581 CARLINA LUCIA HERMOSSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.493.967	582 DAVID ALAN CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.494.019	583 NESTOR DAMIAN CABRAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 12

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	32.499.356	584 ANTONIO CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.499.485	585 EDDA MARIANA RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.499.492	586 MARIA RAMONA SANABRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.505.016	587 VERONICA HERRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.036	588 MILTON NERY TEIXEIRA PINTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.259	589 FRANCISCO GERMAN ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.556	590 MARIA EMILIA DEL CARMEN MAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.589	591 ROBERTO DANIEL AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.590	592 SUSANA ELIZABETH BRAVO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.516.791	593 MARIA LORENA CORRALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.519.260	594 MARIA CECILIA PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.535.225	595 WALTER HUGO BARRIENTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.121	596 ELENA RAMONA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.198	597 EMILIA RAQUEL RAMONA SIRIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.339	598 RUBEN ADRIAN ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.590	599 MARISOL ESTELA ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.773	600 VALERIA ELIZABETH ARRUTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.863	601 EMILCE MARIA DEL ROCIO BURGU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.551.917	602 JUANA EDIT RAMOA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.552.066	603 VANESA IRMA CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.560.482	604 ANGEL GABRIEL GANDUGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.563.373	605 CECILIA ALEJANDRA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.566.498	606 LUIS RODOLFO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.566.634	607 IVANA SOLEDAD ENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.583.214	608 VALERIA SOLEDAD COTO MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.589.792	609 JUAN MARTIN DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.703.751	610 DARIO EZEQUIEL NUSS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.704.979	611 LORENA ITATI BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.712.076	612 ROXANA ESTHER ALVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.726.068	613 LEANDRO IVAN VIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.728.852	614 MARIANA RAQUEL GONZALEZ LUQU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.729.244	615 CARLOS GERMAN FERRERAS MOGOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.648	616 CLAUDIA SOLEDAD LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.723	617 ANDRES EDUARDO TOMAS MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.914	618 NOELIA SOLEDAD LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.916	619 GASTON OSVALDO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.732.937	620 SILVINA RAQUEL VALLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.733.972	621 ELIANA DANIELA NOBLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.746.173	622 MARIANA NATALIA GAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.754.098	623 GUILLERMO HUGO SACK CEPPI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.754.388	624 ALAN DAVID REBORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.762.343	625 MARCELO SEBASTIAN MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.780.344	626 JOSE LUIS SPAIRANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.802.398	627 MARIA LUISA DA ROCHA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.806.722	628 NOEL CARLOS LUCIANO MARIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.809.649	629 JOSE RODOLFO ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.820.516	630 DEBORA MATTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.825.773	631 ROMINA NOELIA ORELLANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.835.236	632 MAIRA SOLEDAD TRAUB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.439	633 CARLOS ALBERTO NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.460	634 VERONICA MATZNER PERFUMO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.476	635 ALEJANDRO GERMAN SALVADOR DA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.482	636 DARIO OSCAR GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 13

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	32.836.497	637 ARIEL DE JESUS LARGOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.769	638 JUAN BASILIO ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.836.858	639 CRISTIAN RAUL VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.117	640 PABLO ALBERTO MANSILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.262	641 ENRIQUE MANUEL ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.319	642 ALBERTO ARTURO DEL YESSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.664	643 LOURDES ALICIA DEMARCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.837.822	644 VANESA LUCIA SOTELO GALFRASC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.842.635	645 JOSE LUIS ARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.854.997	646 RITA LUCIANA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.862.938	647 MARGARITA ESTHER DE LOS SANT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.228	648 MARINA MERCEDES MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.305	649 MELINA SOLEDAD ECHAVARRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.631	650 JUAN PEDRO VIUDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.874.659	651 GISELLA MARGARITA VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.300	652 LAURA SOLEDAD VALLEJOS LEIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.337	653 ALEJANDRO DANIEL MARTURET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.339	654 EXEQUIEL ERIKO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.340	655 ANDREA GISELLA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.344	656 JUAN EDUARDO MURCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.880.347	657 ARY JOSE MIZDRAJI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.892.675	658 MELYSY ELIANA PELLEGRINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.900.211	659 LUCAS NICOLAS SALOMON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.919.950	660 SEBASTIAN PRADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.935.256	661 SEBASTIAN NICOLAS CARDOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.520	662 OSCAR LUIS BRITZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.718	663 GISELA NOEMI CASAFUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.758	664 MARIA VICTORIA MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.844	665 VALERIA MARIEL ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	32.992.880	666 EDUARDO ENRIQUE GODOY CASAFU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.012.774	667 ELBA MARLENE ZARACHO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.810	668 JORGE EMILIANO BARONE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.811	669 PAMELA AGOSTINA FRETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.013.848	670 ARIEL ALEJANDRO ARIGOSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.063.932	671 MARCELO FABIAN RAJOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.019	672 MARIELA IRUPE RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.343	673 DANIELA BELEN CARDOZO QUINTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.064.487	674 SERGIO MANUEL AZCONA LOVERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.065.713	675 ROCIO IRUPE GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.065.956	676 MARTHA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.793	677 VICTORIA VIRGINIA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.822	678 SILVIA SILVINA SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.071.946	679 DANIEL ALEJANDRO KBAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.072.114	680 CHRISTIAN IVAN LAFUENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.075.679	681 GABRIELA ROSINA FUNES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.075.744	682 DANISA EMILSE BANEGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.079.731	683 JESICA ALEJANDRA PAYES MONZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.105.783	684 ROCIO CELESTE SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.124.925	685 PAMELA AMANCAY ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.116	686 EDUARDO JULIAN CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.295	687 DEBORA VANESA ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.125.453	688 DIANA GISELA CONTRERAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.145.879	689 ROMINA EMILCE ESCLIPPA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 14

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.164.026	690 JOSE MANUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.115	691 BRUNO CARLOS ALBERTO CONTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.142	692 NAHUEL FEDERICO SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.174	693 NAHUEL FACUNDO ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.179	694 MARIA DE LOS ANGELES PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.164.184	695 VANIA GRACIELA BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.169.893	696 FERNANDO RUBEN DUETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.181.763	697 MARIELA CONCEPCION VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.202.388	698 ANDRES ROBERTO SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.429	699 MARIA ANTONELLA GULINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.549	700 CLARISA ESTEFANIA PAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.556	701 NAHUEL HILLKIRK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.924	702 FLAVIA EMILCE ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.214.953	703 RODRIGO RICARDO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.222.026	704 CESAR ISMAEL CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.222.037	705 CINTIA MARISOL PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.224.211	706 LOURDES ANTONELLA MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.235.905	707 CRISTIAN DAVID ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.239.785	708 ESTEBAN LIZARDIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.243	709 GUSTAVO FABIAN GARBIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.295	710 RUBEN DARIO LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.243.297	711 JUAN MANUEL SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.245.631	712 ORNELA PRISCILIA SOLEDAD CHAV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.249.798	713 CESAR AGUSTIN YAZBEK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.294.242	714 YENHY MOIRA PONCE DE LEON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.304.091	715 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.524	716 CYNTHIA VANESA PALACIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.582	717 AGUSTINA ALEJANDRA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.610	718 FERNANDO ARIEL FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.642	719 ESTEBAN ISMAEL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.791	720 ALBERTO RAUL ROLANDO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.357.817	721 DANIELA YAZMINA ALMIRON COLM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.377.011	722 GASTON DAVID PEREA CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.377.309	723 CARLA CINTHIA GISELA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.383.410	724 GERMAN GUILLERMO DE LOS SANT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.383.843	725 RAMONA ELISABET PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.399.056	726 VICTORIA ELIZABETH DE LOS A	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.405.263	727 OSCAR CASADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.418.098	728 MARIA DE LOS ANGELES PELLEGR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.426.651	729 ADRIAN EDGAR SEBASTIAN FIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.042	730 CYNTHIA MARIA BELEN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.118	731 ALEJANDRO JORGE YBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.471.399	732 MARIO DAVID VERONELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.475.616	733 NOELIA BEATRIZ RECIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.479.252	734 ANABELA JESICA MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.482.890	735 MARCOS ABEL MARQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.493.061	736 MERCEDES ALEJANDRA CABRERA G	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.509.345	737 EDUARDO JOSE LUIS LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.513.008	738 RAMON ANTONIO TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.544.102	739 NATALIA ELIZABETH PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.548.609	740 ALEJANDRA PAULA GASALLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.548.888	741 GUSTAVO HERNAN MAC FARLANE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.561.993	742 JOAQUIN VITELLESCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 15

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.564.588	743 MARCELO JAVIER ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.610.623	744 GISELA MARISEL CEVILAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.612.861	745 SILVINA ELISABETH WOLCZOK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.195	746 ELIANA ELIZABETH DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.207	747 PATRICA DE LOS MILAGROS RAMI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.242	748 JORGE DANIEL SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.489	749 DAVID CESAR HERVIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.521	750 ROMINA YOHANA LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.563	751 GASTON ALEJANDRO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.607	752 TANIA ROCIO TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.680	753 JORGE MATIAS KUOKI YOSHITHA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.768	754 MARIA BELEN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.636.960	755 ALFREDO AGUSTIN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.256	756 MATIAS ELOY BREGANT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.455	757 VANESA DEL CARMEN VILLALVA A	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.515	758 ESTEBAN DAVID ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.641.568	759 RAMONA ISABEL AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.644.339	760 MARIA EDITH SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.667.682	761 SERGIO OSCAR GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.669.256	762 CRISTIAN DAVID AGUIRREBERRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.679.355	763 FERNANDO JOSE MORELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.121	764 MAURO NICOLAS BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.122	765 JUSTO LUCIANO AROMI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.129	766 MAYRA COZZARIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.430	767 MIRTA CECILIA GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.463	768 LEANDRO CARLOS CANGARO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.535	769 CYNTHIA SOLEDAD MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.620	770 JUAN MANUEL D HERMIDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.696	771 CLAUDIO RUBEN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.809	772 LIS DAIANA SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.683.878	773 MARIA CELESTE DEL PRADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.718.315	774 ALINA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.723.186	775 GLADIS ALBISO RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.724.804	776 YAMILA SOLEDAD MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.724.881	777 SOLEDAD ESPERANZA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.729.081	778 ROCIO ISABEL YULAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.731.830	779 JEREMIAS GABRIEL ALVES DE LI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.768.568	780 SANTIAGO LUIS ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.768.762	781 MANUEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.757	782 YLEANA OLIVA YASNIKOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.816	783 JUAN JOSE ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.866	784 GERMAN FEDERICO FUCHS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.791.944	785 GUILLERMO EDUARDO YBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.088	786 VANESA ALEJANDRA SAMANTA ARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.146	787 VIVIAN MARILEN IVONNE BLANCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.176	788 ALDO MARTIN MAIDANA SALVATIE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.421	789 MARCOS DAVID GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.446	790 NICOLAS DEL CORAZON DE JESUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.495	791 SILVINA NATALIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.577	792 AMALIA DOLORES ARROYO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.621	793 MARIANO RAMON ROMERO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.625	794 PABLO ALBERTO ARRIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.792.696	795 BETIANA PATRICIA RABADAN GEI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 16

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	33.802.689	796 DIEGO ALFREDO QUIROZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.802.964	797 VICTORIA ROCIO VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.806.264	798 MARIA JOSE LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.836.036	799 NATALIA ISABEL COSTILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.842.219	800 ENRIQUE FIDEL CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.842.237	801 MARIA EMILIA ARNALDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.845.130	802 MABEL MERCEDES MALDONADO FAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.171	803 HERNAN CARMELO ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.855.966	804 CAROLINA DEL CARMEN FERNANDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.856.198	805 NAHIARA TAMARA MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.871.506	806 EMANUEL LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.878.034	807 ADRIAN SIMON ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.878.148	808 CESAR EDUARDO GUERRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.880.461	809 ANDREA PAOLA FARCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.900.396	810 MARIO HERMANN FRIPP RODRIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.937.838	811 DIEGO OSVALDO LEGAL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.938.267	812 ADAN ALBERTO AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.941.673	813 GONZALO SEBASTIAN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.942.015	814 DIEGO ORLANDO SCATTOLARO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.942.199	815 MELISSA LUJAN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.945.762	816 FAVIANA ALEJANDRA RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.209	817 SOLANGE GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.493	818 PABLO EMMANUEL CABALLERO TAJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.573	819 ELENA ISABEL RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.585	820 ALFREDO MARTIN CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.683	821 JUAN BENJAMIN SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.693	822 GONZALO JAVIER BESTOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.830	823 MARCELO ANDRES PEREZ SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.948.879	824 LUZ ELIANA ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.983.290	825 RODMARI BRIEND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.989.704	826 NICOLAS LENTILJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.990.075	827 NATALIA SOLEDAD ALMOA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	33.993.478	828 MARIO ALBERTO LESCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.012.551	829 LUCAS ARIEL CASALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.022.698	830 JULIO CESAR TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.035.148	831 MAURICIO ANDRES ORTEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.036.140	832 MARIA GUADALUPE ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.047.096	833 DIANA FRETES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.055.472	834 LAURA LILIANA ZARAGOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.055.791	835 PAULA FLORENCIA DUSSET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.055.991	836 MARIA CRISTINA FERRARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.065.296	837 SORAYA BETSABE ROSAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.321	838 ROCIO DULCE MARIA FLORES DUR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.701	839 CESAR FABRIZIO CHICHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.783	840 DALIANA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.803	841 JOSE LUIS ZAYAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.807	842 DIEGO ALBERTO PORTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.093.820	843 JUAN IGNACIO CUNHA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.116.604	844 PABLO ANTONIO FRIAS RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.116.764	845 JOSE ORLANDO GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.124.374	846 MIGUEL ANGEL BRIZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.140.787	847 JULIAN BERTONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.027	848 SANDRO SEBASTIAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 17

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	34.145.060	849	LOURDES ANAHI CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.083	850	CINTIA MARICEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.145.192	851	ESTEBAN EXEQUIEL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.149.147	852	JAVIER GIAN CARLO MAY PETROF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.008	853	ANTONIO MARIA DIAZ SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.208	854	HUGO DANIEL BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.266	855	GERONIMO RAFAEL CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.327	856	GASTON ALEJANDRO ESCALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.516	857	MARIELA JUDITH AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.524	858	JOAQUIN NICOLAS ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.610	859	VIOLETA DE LOS ANGELES GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.624	860	MAYRA LUCRECIA ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.165.765	861	FACUNDO NAHUEL AVELLANAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.168.033	862	DAVID GABRIEL PAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.015	863	NATALIA SOLEDAD ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.471	864	CECILIA BELEN AGUIRRE TRANGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.486	865	CLAUDIA MARIA MICHAELA ACEVED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.726	866	GERMAN JOSE ARAUJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.754	867	NICOLAS DELFOR SANCHEZ MORAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.207.932	868	NOELIA SOLEDAD ORREGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.218.552	869	CRISTIAN ORLANDO DURE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.270.264	870	TANIA ELIZABETH CHACON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.272.821	871	MARIA JOSE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.274.323	872	VERONICA NOEMI VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.274.470	873	ANA LIBRADA PIAZZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.290.424	874	JUANA INES TABORDA FERREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.297.629	875	LEONARDO JERONIMO FLAVIO SAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.175	876	CAROLINA ITATI AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.267	877	MATIAS FEDERICO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.274	878	MELISSA MERCEDES FERRAGUD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.527	879	ROCIO VALERIA CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.552	880	ARNALDO GABRIEL PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.298.556	881	BRENDA ANABEL CACERES ESQUIV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.322.594	882	CRISTIAN EZEQUIEL DE LA FUEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.332.548	883	VICTORIA ANDREA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.340.864	884	FEDERICO BRACHO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.345.976	885	DIEGO MARTIN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.349.732	886	ALVARO DAVID VALLEJOS GONZAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.352.340	887	CECILIA BEATRIZ MENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.358.668	888	SOFIA BELEN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.361.650	889	MARIA CECILIA ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.366.706	890	VICTOR RAMIRO LIMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.380.389	891	FRANCISCO SEBASTIAN ANDRADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.380.987	892	JOSE FRANCISCO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.388.617	893	CYNTHIA VANESA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.402.339	894	JIMENA LUJAN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.403.275	895	ANA LAURA OÑA CEVOLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.408.550	896	MARIA SOL PAIRETTI TELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.105	897	GERMAN ARIEL SALVATIERRA GOM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.309	898	GUSTAVO OSCAR VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.347	899	GISELLA CAROLINA TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.540	900	JOHANNA MARIELA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.671	901	GUSTAVO FABIAN FERNANDEZ GAU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 18

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	34.425.845	902	GISSEL CAROLINA DE LOS ANGEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.425.872	903	JESSICA ADRIANA ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.426.300	904	SAYURI ANDREA TOKAIRIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.412	905	GUILLELMO JOSE LAVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.572	906	YANINA ROSA ROGIDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.431.577	907	LORENA ANYELEM BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.165	908	MATIAS SEBASTIAN SAMANIEGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.879	909	YESICA NATALIA GUIRLAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.445.950	910	SILVANA BELEN PRADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.111	911	PATRICIO JOAQUIN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.184	912	JOSE MARTIN MIRET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.194	913	JANET ADELINA GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.446.439	914	MARIA DE LOS ANGELES RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.454.141	915	MILTON EMMANUEL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.467.689	916	MILENA EDITH BOCCALANDRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.478.735	917	MARIO ANDRES GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.487.989	918	MAURICIO GERMAN HERNANDO AMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.494.735	919	GUSTAVO RAUL DA CUÑA VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.630	920	SABRINA SOLEDAD GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.841	921	ERWIN MARCELO FRANK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.511.939	922	JULIO FEDERICO SOMMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.531.071	923	REINALDO RAFAEL GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.568.955	924	FLAVIA NOELIA BENAVENTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.570.202	925	GISELA ALEJANDRA VALDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.570.679	926	LEANDRO ALBERTO FERNANDEZ GO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.570.885	927	NICOLAS ANDRES GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.571.198	928	MELINA SUSANA ROBEFF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.589.196	929	GRISELDA FABIANA MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.595.400	930	MARIANGELES ANTONIA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.597.812	931	MARIA DEL CARMEN CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.597.898	932	ERIKA ELIZABETH KRIEBAUM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.599.847	933	MELISA MAGDALENA PRESENTADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.612.186	934	MARIA RAQUEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.614.666	935	MELISA ROSANA NUSSEBAUM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.616.193	936	JESSICA SOLEDAD FARFAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.617.458	937	NORA LIS GRISEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.043	938	OSVALDO SEBASTIAN ACOSTA VAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.131	939	NADIA ALEXIS CAROLINA ACEVED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.313	940	JONATHAN FELIX GALARZA ROMER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.386	941	MARIA EUGENIA SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.418	942	DEBORA NOEMI PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.623.429	943	JUAN PABLO DUETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.631.667	944	VICTOR MARCELO URZAGASTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.637.233	945	SAMANTA SOLEDAD MERCADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.639.300	946	OMAR MARTIN AGUIRRE PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.654.913	947	MARIA DE LOS ANGELES FARJAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.654.926	948	ROMAN MIGUEL LENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.119	949	IVANA GISELL SOTOMAYOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.230	950	MIGUEL ANGEL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.287	951	MARCELO JOSE DE JESUS BENGOC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.655.696	952	VALENTINA MUÑOZ GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.656.233	953	MARIA LAURA ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.673.485	954	CARINA MICAELA VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 19

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	34.681.256	955 LUCIANO GABRIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.702.268	956 BEATRIZ INDIRA FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.703.404	957 ERNESTO OSVALDO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.052	958 ZARA MARIA BRUNEL STACUL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.321	959 CINTIA AZUCENA CAÑETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.774	960 DANIEL ALBERTO LENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.718.950	961 CARLOS GUSTAVO NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.755.969	962 DANISA SEBASTIANA ROMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.757.080	963 CINTIA BELEN FERREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.758.196	964 MARIA JOSEFINA ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.780.952	965 MARTINIANO ORLANDO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.519	966 DAVID DE JESUS BEBER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.527	967 MATIAS ALEXIS QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.569	968 MAXIMILIANO FERNANDO PAQUIRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.582	969 VICTOR ADRIAN VAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.757	970 MILAGROS BETTIANA CARDOZO MA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.817	971 MARCELO NICOLÁS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.782.920	972 MARIELA ELIZABETH GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.784.631	973 RODRIGO MATIAS ROMERO CORRAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.784.816	974 ROMINA JESICA GAONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.784.882	975 ROSALIA CUBILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.793.219	976 MARIANO PEREZ WILKOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.793.260	977 FEDERICO MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.793.746	978 FLORENCIA LUISANA JIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.794.336	979 FABIAN NICOLAS MORENO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.795.421	980 JOSE MANUEL SPECIALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.801.216	981 DENIS FEDERICO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.812.406	982 MELISA MARIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.812.411	983 MARIA DE LAS MERCEDES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.812.565	984 ROMINA GISELDA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.814.372	985 VIVIANA SOLEDAD GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.141	986 FACUNDO BENJAMIN MANSILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.193	987 MARIA LAURA VALDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.345	988 ORNELLA MARIA VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.400	989 ANDREA ANGELICA ALONZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.537	990 YANINA IRUPE PIZARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.717	991 DIEGO ANDRES AGUIRRE MALAGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.866	992 MELISA INES MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.825.884	993 NIRVANA FLAVIA QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.836.643	994 GREGORIO IVAN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.842.679	995 CARLA MARIA GISEL DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.856.199	996 KARIM SAMIR OLIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.868.357	997 LUCAS BARSESA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.890.685	998 MATIAS FABIAN GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.055	999 JOSE MANUEL OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.106	1000 ELIZABETH EULALIA SOLEDAD ES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.639	1001 JAVIER ALBERTO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.728	1002 SILVESTRE JAVIER OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.891.877	1003 DIEGO HORACIO ORGOÑ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.895.182	1004 ANGEL MARCELO EMMANUEL TORRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.898.821	1005 BRUNO ARIEL ASSELLE ALVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.899.698	1006 DIEGO GERARDO TRANGONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.900.081	1007 CYNTHIA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 20

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	34.900.612	1008 ANGELINA MAIRA GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.901.639	1009 VICENTA MARINA HAIDEE ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.931.460	1010 MATIAS EZEQUIEL RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.936.253	1011 DAIANA YAMILA CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.936.602	1012 LUCAS MARTIN ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.940.651	1013 GONZALO MAXIMILIANO ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.941.083	1014 CINTHIA SOLEDAD BOBIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.941.489	1015 SABRINA SOLEDAD MICHONOVICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.942.571	1016 MARIA DE LOS MILAGROS MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.942.788	1017 DAVID EMMANUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.946.629	1018 GUILLERMO ENRIQUE TRANGONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.959.075	1019 CARLA NATALI FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.959.200	1020 PABLO LUIS ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.006	1021 ALFREDO RAMON DURE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.057	1022 CARLOS LISANDRO CHICHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.095	1023 SEBASTIAN ATLANTICO RODRIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.187	1024 MARIA JOSE MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.195	1025 DAVID ELIAS KAIRUZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.215	1026 DANILO LEONEL VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.424	1027 YANET ELIZABETH ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	34.973.431	1028 IVANA GISEL AZCONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.009	1029 LUCAS GABRIEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.001.033	1030 JORGE ARTURO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.003.073	1031 ANDREA FABIANA GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.004.116	1032 IVAN EMILIANO CHUDYK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.009.614	1033 MATIAS EZEQUIEL BALDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.023.262	1034 JUAN NATANAEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.030.952	1035 SILVANA YASMIN GAUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.035.916	1036 ROMINA GISEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.037.466	1037 PABLO FABIAN WAGNER BOIAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.059.875	1038 KAREN DAIANA AGUSTINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.061.219	1039 JUAN PABLO GALLARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.068.692	1040 IBAR EMANUEL SOTO CORRILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.605	1041 NELSON LEONARDO QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.636	1042 AGUSTINA SALAZAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.966	1043 MARIO MAXIMILIANO MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.968	1044 DARIO GABRIEL ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.115.971	1045 DIEGO DAVID ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.116.563	1046 EMMANUEL FABIAN ESQUIVEL OLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.116.614	1047 MARIA LAURA CAMARGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.147.923	1048 FELIPE HERNAN VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.149.746	1049 EUGENIA ELIANA GOMEZ GALASSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.178.892	1050 MIRIAM NOEMI CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.245	1051 ALEJANDRO DANIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.312	1052 CARLA OLGUIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.393	1053 GASTON NAHUEL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.571	1054 FRANCO JAVIER GONZALEZ FIORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.610	1055 JOHANA EVA LUCHINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.186.696	1056 EZEQUIEL SERGIO MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.191.389	1057 MARIA JESUS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.068	1058 LUCIANO OMAR ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.076	1059 ROCIO CELESTE IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.223.093	1060 FACUNDO OSCAR FERRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 21

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	35.223.183	1061 YESICA ELIZABETH GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.224.089	1062 RICARDO GAUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.238.832	1063 ANDREA VALERIA ROSCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.285.209	1064 MAIDA NOELIA SANTILLAN BOVER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.300.972	1065 OLGA AYMARA YULAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.306.493	1066 SANDRA ELIZABETH BATALLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.350.122	1067 MIGUEL ANGEL CANDIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.369.938	1068 ANGELICA MACARENA CESARIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.426.010	1069 DANIEL ALEJANDRO CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.435.160	1070 MATIAS GASTON PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.435.251	1071 LUIS ALFREDO ESCUBILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.435.265	1072 GERARDO ANTONIO SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.436.484	1073 CRISTIAN MARIANO ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.438.663	1074 ISABEL DE LOS ANGELES MIGUEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.353	1075 NICOLAS GASTON SAIPE MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.921	1076 MILTON NAHUEL ALVAREZ CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.439.954	1077 ROCIO ANAHI CAMAÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.661	1078 VANINA BEATRIZ BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.720	1079 NICOLAS ALEJANDRO BARBOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.727	1080 SANDRA ELIZABETH GOMEZ CORRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.734	1081 ERIKA VANINA ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.860	1082 SERGIO ARIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.873	1083 EMANUEL ARIEL ROMERO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.901	1084 ADRIAN ENRIQUE ALBERTO GONZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.960	1085 MAURICIO FERNANDO RAMIREZ DE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.973	1086 NATALIA BELEN MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.450.984	1087 ROCIO CAROLINA ALDERETE CONT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.183	1088 CLAUDIO DANIEL OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.456	1089 CRISTIAN JAVIER MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.500	1090 YOHANA ELIZABETH ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.635	1091 JULIANA GIMENA LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.779	1092 FLAVIA YAMILA ALARCON MAIDAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.900	1093 CARLOS DAN AXEL SIRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.921	1094 CAROLINA SABRINA SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.451.959	1095 CELESTE ANALIA IBARROLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.464.961	1096 LUCAS MARTIN CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.465.597	1097 GUILLERMO NICOLAS ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.465.890	1098 DAMIAN ALEXIS BORGIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.062	1099 JULIO LEONARDO DAVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.193	1100 BRUNO EDUARDO CITRONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.268	1101 DIEGO NICOLAS RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.466.314	1102 MARIO OSVALDO NUDELMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.467.033	1103 GASTON LEONEL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.488.354	1104 RUTH ANYELE CUEVAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.488.506	1105 ALICIA ALEJANDRA ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.496.518	1106 MIGUEL MANUEL BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.560.313	1107 ALEJANDRA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.560.396	1108 LUCIA HAYDEE GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.568.291	1109 MIRTHA GRACIELA CARRUMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.589.471	1110 ALEJANDRA MAGDA PAROLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.044	1111 JORGE DANIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.161	1112 FEDERICO ORLANDO ELORTEGUI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.590.306	1113 NATALIA NOEMI DIAZ ABALLAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 22

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	35.624.058	1114 WILLIAM MATIAS MANTEMBERG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.682.424	1115 MARINA ALEJANDRA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.682.527	1116 MATIAS JOSE MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.683.332	1117 ALEJANDRO JAVIER BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.685.750	1118 JOHANNA MARISEL TARTAGLINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.686.785	1119 ROCIO ROMINA MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.689.949	1120 FRANCISCO GABRIEL COLMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.700.945	1121 ADRIANA BELEN VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.701.282	1122 GLADYS MARIA SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.769.122	1123 SABRINA ELIANA BERTUCCI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.769.373	1124 MARCOS IVAN VIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.769.458	1125 GUIDO EXEQUIEL MUCHUT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.770.126	1126 CARLA CARINA LOVISA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.770.132	1127 GERMAN ANDRES CONTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.786.442	1128 PAMELA JANET GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.787.015	1129 MARA YAMILA AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.789.304	1130 CARINA ANDREA RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.790.030	1131 SANDRA NOEMI OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.824.590	1132 BRENDA ANTONELLA MULLICUNDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.836.997	1133 SANTIAGO DARIO DESIMONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.837.142	1134 MARIA LUISA SALAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.839.498	1135 CRISTINA PAOLA PETRUF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.647	1136 MAYRA SOLEDAD ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.834	1137 SILVANA MARIELA CARAMELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.858.900	1138 NANCY LEONOR RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.885.069	1139 ESTEBAN ADRIAN SENA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.897.118	1140 JUAN ANTONIO BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.897.278	1141 LUCRECIA AYELEN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.897.741	1142 FEDERICO JAVIER CAROELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.898.017	1143 FERNANDO NICOLAS TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.898.182	1144 ROMINA MARIANELA MULLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.902.590	1145 LAURA ELIZABETH DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.112	1146 MARCOS ALEJANDRO ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.913.616	1147 EDUARDO NICOLAS ESQUENAZI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	35.944.480	1148 NADIA SOFIA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.008.292	1149 MARIA FLORENCIA LONDERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.016.443	1150 SAUL ALBERTO RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.017.773	1151 EDGAR MARTIN DELLAMEA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.033	1152 TATIANA RITA FLORENCIA WIRZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.043	1153 DIANELA AYELEN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.209	1154 LUCIANO ALEXIS LORENZINI CAM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.224	1155 CARLOS GONZALO OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.330	1156 GONZALO FEDERICO TRANGONI FR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.018.408	1157 MARIA LAURA MORANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.019.078	1158 BETTIANA YAMILA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.020.167	1159 FRESIA DE LOS ANGELES RODRIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.020.206	1160 NESTOR GABRIEL ANDREATTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.020.977	1161 MACARENA LOURDES MARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.024.792	1162 ERNESTO DAVID BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.024.930	1163 IVAN JOAQUIN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.028	1164 MARIA BELEN PORTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.101	1165 JESUS EDUARDO GALLARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.114	1166 DARIO ALEJANDRO CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 23

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	36.025.225	1167	MARIANA GUADALUPE BLANCO VAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.307	1168	FEDERICO AUGUSTO BOHLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.356	1169	RODRIGO ALBERTO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.418	1170	JAQUELINE ELIZABETH RODRIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.425	1171	GERMAN MIZDRAJI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.555	1172	GUSTAVO ALFREDO ECHAVARRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.643	1173	JUAN CARLOS MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.657	1174	BRIANT DOUGLAS BREARD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.733	1175	PEDRO RAMON BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.025.774	1176	RICARDO DANIEL VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.026.115	1177	CRISTIAN RAFAEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.026.496	1178	LAURA ELIZABETH FRETTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.027.229	1179	MAYRA NOEMI URRELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.027.345	1180	GERMAN DARIO ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.028.043	1181	DAYANA YANINA MERCADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.028.144	1182	NATALIA ELIZABETH ROLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.054.273	1183	JOSE LORENZO ORELLANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.057.252	1184	PAOLA JAQUELINE FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.094.545	1185	GUADALUPE MARTURET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.108.227	1186	LEANDRO MARCELO KOWALYSZYN D	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.006	1187	ALBERTO ANDRES CABRAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.139	1188	ADRIAN RENE PERFETTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.200	1189	HUGO ANDRES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.244	1190	DAVID IVAN DANIELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.380	1191	CARLOS ALBERTO ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.422	1192	EMILIO DURAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.457	1193	ANDREA FLORENCIA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.723	1194	JONATHAN MIGUEL ANGEL SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.859	1195	WALTER LEANDRO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.112.864	1196	JULIANA AGUEDA BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.327	1197	WILLIAM MAXIMILIANO PARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.346	1198	MARCELINO RAMON BEJARANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.444	1199	EULALIA MARIA DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.762	1200	MARIA FLORENCIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.769	1201	MARIA INES ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.113.950	1202	NAZARENO EZEQUIEL GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.114.216	1203	BETHANIA YAZMIN ARANDA ANONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.114.464	1204	DIEGO DANIEL MARTIN QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.245	1205	CARLA SAMUDIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.247	1206	ANA ROSA OSUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.392	1207	LAURA GRISELDA PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.492	1208	ELISA VILLARROEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.541	1209	LAURA ARACELI LOIK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.601	1210	MICAELA BELEN NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.115.856	1211	ANGELICA GUADALUPE OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.116.484	1212	FERNANDO DANIEL BORREGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.116.485	1213	JOSE MARIA RECALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.117.171	1214	GUIDO EDUARDO GOMEZ BENTOLIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.182.920	1215	MELISA DAIANA ROSAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.189.972	1216	EFREN NICOLAS TOURN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.190.491	1217	VICTOR JAVIER NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.192.711	1218	ALAN SANTIAGO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.193.130	1219	ERIKA RUT FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 24

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.193.289	1220 JESICA CAROLINA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.193.677	1221 DOMINGO GERMAN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.193.763	1222 LAURA VANINA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.031	1223 ARIEL IGNACIO FRANCO ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.121	1224 YOLANDA MARIELA ROMERO BICHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.159	1225 BARBARA ELIZABETH GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.270	1226 ARIEL ARMANDO ACEVEDO PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.272	1227 MARIA EUGENIA CIRILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.496	1228 SILVIA SAMANTA ROMANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.632	1229 NOELIA LUJAN BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.678	1230 EDGARDO JAVIER GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.695	1231 PABLO LEONARDO ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.734	1232 MATIAS DAMIAN DUQUE DE ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.764	1233 RUBEN DARIO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.814	1234 MAYRA LAURA VALDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.194.818	1235 MARINA DE LOS ANGELES SANCHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.195.283	1236 GIANCARLOS CAROPRESE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.198.357	1237 MARIA VICTORIA DEL ROSARIO C	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.502	1238 VERONICA RAQUEL GAONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.676	1239 GRACIELA JIMENA BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.202.926	1240 SILVIA ANALIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.203.887	1241 CYNTHIA ELIZABETH BELOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.204.369	1242 YANINA TAMARA BOBADILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.204.378	1243 ARTURO MARTIN QUIROZ DONNET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.204.473	1244 JOSE DANILLO ZORAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.205.909	1245 CARLOS MATIAS NUNIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.207.623	1246 RITA DAIANA DEL PUERTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.207.699	1247 GABRIELA BELEN ATANASIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.211.135	1248 EDGARDO MAXIMILIANO NIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.226.249	1249 CLAUDIA FERNANDA DE LOS ANGE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.226.773	1250 KARINA ANTONELLA VICENTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.241.932	1251 FACUNDO AGUSTIN SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.244.542	1252 MAURO DANIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.249.702	1253 ARIEL ALEJANDRO CREMONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.819	1254 DIEGO RAUL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.830	1255 FERNANDO AGUSTO MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.847	1256 RUBEN ALEJANDRO OTAZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.269.919	1257 LOURDES ROXANA JUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.136	1258 CINTHIA ELIZABETH PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.200	1259 GLADYS MABEL MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.340	1260 GISELA MARIE RAJOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.358	1261 LEANDRO JOSE BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.386	1262 LORENA PAOLA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.270.596	1263 BRIAN MATIAS GABRIEL OJEDA R	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.271.672	1264 EDGARDO DEFAGOT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.051	1265 LEANDRO AXEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.215	1266 GERARDO ANTONIO MICELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.304.896	1267 GUIDO LISANDRO SANDOVAL AGUI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.305.296	1268 BETIANA RITA AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.305.395	1269 OSVALDO RUBEN MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.002	1270 GRECIA MAGALI MEZA GAUDENCIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.013	1271 JUAN FABIAN GOMEZ CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.069	1272 EMANUEL JUAN RAMON CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 25

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.316.083	1273 MARIA BELEN FRETTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.120	1274 MARIA FLORENCINA ENCINA CORR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.323	1275 ELSA NOEMI VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.494	1276 JACQUELINE ANALIA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.690	1277 MARIA CARLA ENRIQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.732	1278 JOSE ANDRES OLIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.744	1279 ALEJANDRA AGUSTINA GUERIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.753	1280 FLORENCIA AIDA ITATÍ ELIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.765	1281 IVANA BELEN GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.926	1282 JONATHAN MARCORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.316.994	1283 ROBERTO DANIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.020	1284 JOSE AUGUSTO BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.058	1285 NICOLAS FERNANDO GAMBOA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.125	1286 HECTOR ADRIAN MANTULAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.153	1287 JONATAN ALEJANDRO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.377	1288 TANIA ILIANA BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.426	1289 NESTOR MARTIN RAMIREZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.798	1290 RODRIGO EXEQUIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.317.870	1291 ANDREA LORENA QUIROZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.318.004	1292 CESAR JORDAN SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.367.430	1293 MARIA ALICIA ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.367.831	1294 JOAQUIN MAYER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.128	1295 EDGARD RENEE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.388.327	1296 HUGO HERNAN DE LA CRUZ ZACAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.394.246	1297 ANDREA YASMIN ARISTIMUÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.395.379	1298 ROMINA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.411.029	1299 FLORENCIA MAGALI SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.411.514	1300 MARIA JOSE BARNASTHPOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.425.155	1301 GISELLA ABIGAIL LINACHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.445.427	1302 DANIEL DUPRAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.445.863	1303 FACUNDO NICOLAS OLIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.446.164	1304 GABRIEL SEBASTIAN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.447.359	1305 AGUSTIN LEVIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.458.293	1306 DAMARIS EVELYN LINING	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.460.519	1307 ROLANDO ANIBAL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.461.875	1308 RAMON ARIEL CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.008	1309 GASTON PABLO RAIMUNDO MANCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.333	1310 MARIA ANTONELLA POLETTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.343	1311 BRUNO SEBASTIAN RIORTORTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.350	1312 WALTER GABRIEL DI MARTINO PA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.373	1313 JAVIER IGNACIO MIRANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.505	1314 LOURDES LUJAN BERETTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.532	1315 LOURDES DAIAN AGRELO GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.549	1316 JOSEFINA ALEJANDRA USET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.581	1317 JUAN ALBERTO PINTO OPPIDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.588	1318 JORGE RAUL RAMOS MORTON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.660	1319 MILAGROS ITATI DE LOS ANGELE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.755	1320 WILLIAN RICARDO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.889	1321 CARLA ALESSANDRA PACELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.911	1322 MARIA AGUSTINA MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.939	1323 SERGIO DAMIAN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.972	1324 HUGO ALFREDO BENAVIDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.975	1325 CAMILA ESTEFANIA VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 26

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	36.468.985	1326	ARIEL ANTONIO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.468.988	1327	CRISTIAN DANIEL BRUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.060	1328	MARIA CECILIA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.096	1329	CARLOS FERNANDO SANCHEZ DELG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.365	1330	FRANCISCO RAMON VILLALVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.456	1331	LORENA MARIA DE LOS MILAGROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.708	1332	FRANCISCO MACHADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.738	1333	DIEGO FERNANDO SOLIS ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.813	1334	LUIS CARLOS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.869	1335	CLAUDIO MARCELO FABIAN CASTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.914	1336	DANIEL DE JESUS MORALES ESCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.469.950	1337	GABRIELA ESTER RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.472.368	1338	MARIA CIELO AGUSTINA VON FUC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.478.583	1339	ERIC LEONEL WINKLER HIKKILO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.481.972	1340	ESTEBAN IGNACIO ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.487.063	1341	LUIS EDUARDO ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.507.318	1342	JAVIER EDUARDO VALDIVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.509.467	1343	RODRIGO SEBASTIAN LAFUENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.514.889	1344	LUISA MARIA SOLEDAD GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.051	1345	DIEGO WILSON PEDROZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.080	1346	JORGE FLORENCIO ANTONIO ALEG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.093	1347	LUIS FEDERICO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.177	1348	DAVID OSVALDO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.237	1349	CLARISA LUCRECIA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.282	1350	PAOLA MERCEDES RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.506	1351	FEDERICO EMANUEL MENCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.515.565	1352	ERIKA GUADALUPE ESTIGARRIBIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.519.064	1353	MAXIMILIANO LUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.535.912	1354	LUCIA DEL VALLE LEDEZMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.539.769	1355	MILTON JAVIER SEITZINGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.022	1356	IVANA LORENA ARAUJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.081	1357	DAIANA VANESA BRUZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.091	1358	CARLOS LEANDRO SILVESTRI KIH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.245	1359	JOSE ERNESTO PALACIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.296	1360	FACUNDO AGUSTIN FIGUEROA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.306	1361	JOSE MARIA VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.365	1362	GIOVANNI NICOLAS SARLI PERIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.373	1363	FRANCISCO CLAUDIO JACOBACCI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.374	1364	JUAN MANUEL MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.538	1365	ANTONELLA FABIANA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.564	1366	JOANA BETTINA MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.944	1367	GABRIEL ALEJANDRO ROBLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.548.980	1368	ROCIO DEL VALLE GOMEZ SALVAD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.549.105	1369	VANESSA GALLARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.549.381	1370	VALENTIN VIZCAYCHIPI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.553.448	1371	DAIANA MARIETH POTSCCHKA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.559.378	1372	LAURA SOLEDAD PALMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.563.788	1373	MARIA EMILLIA ARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.582.855	1374	MELINA JAQUELIN CORBALAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.606.400	1375	PABLO EMANUEL DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.611.244	1376	BRENDA VERENICE ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.611.530	1377	MARIA ALEJANDRA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.615.567	1378	FERNANDO AGUSTIN ZONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 27

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.615.787	1379 MARCO RAMON SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.619.672	1380 LUIS ALFREDO ARRIETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.625.202	1381 NADIA CAROLINA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.632.071	1382 MAXIMIANO ISIDORO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.641.206	1383 GLADIS RAQUEL BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.641.240	1384 MONICA MERCEDES BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.641.843	1385 SABRINA SOLEDAD VITTAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.645.170	1386 NICOLAS EMILIO MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.009	1387 HECTOR FABIAN QUIJANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.403	1388 MELISSA JOANA PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.503	1389 VIRGINIA BELEN PINTO ESPINDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.521	1390 KARINA SOLEDAD BERMUDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.558	1391 FRANCISCO ARIEL PASIAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.592	1392 JOSEFINA MARIANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.623	1393 TATIANA ELIZABETH AST	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.664	1394 MARIO ANTONIO REGNET IBAÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.783	1395 EVELYN YANET GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.868	1396 MAIRA SOLEDAD AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.914	1397 CRISTHIAN LEONARDO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.965	1398 SERGIO GABRIEL NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.673.975	1399 MIGUEL ANGEL ROLDAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.115	1400 NOELIA ALEJANDRA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.122	1401 ROMINA DAHIANA ALBERGAMO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.216	1402 MARIA DE LOS ANGELES FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.504	1403 FACUNDO RAMON MIEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.539	1404 ROBERTO DIMAS PETERSON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.576	1405 CARLOS EZEQUIEL ESTIGARRIBIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.652	1406 GABRIEL SEBASTIAN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.661	1407 PABLO EMMANUEL LEZCANO COUTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.666	1408 MELISSA SOLEDAD SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.667	1409 SARA MARLENE HALL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.720	1410 INDALECIO LUIS FAGUNDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.824	1411 MIRYAM ELIZABETH CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.856	1412 MAURO LUIS SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.674.967	1413 ALFREDO DAMIAN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.019	1414 VANINA MERCEDES PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.110	1415 CARLOS NAHUEL RUIDIAZ LEZCAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.155	1416 GUSTAVO ALEJANDRO CHAMORRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.236	1417 MELISSA ANABELLA INES BENITE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.255	1418 LILIAN AYELEN DE LOS SANTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.301	1419 JULIAN AGUSTIN SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.357	1420 LORENA MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.542	1421 MIRIAN ESTER GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.579	1422 MARIO HERNAN BLANCO FERNANDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.730	1423 LAURA NOELIA ITATI VARELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.735	1424 VERONICA STEFANIA GOMEZ VARE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.742	1425 CRISTINA DE MICHELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.675.785	1426 MELISA ROCIO JARA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.084	1427 GERONIMO NAHUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.124	1428 ROXANA ELIZABETH RAMIREZ SIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.705.244	1429 GABRIELA BEATRIZ ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.707.682	1430 SILVANA NATALI TORRICO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.710.029	1431 ESTEBAN JOAQUIN FLORES LACSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 28

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.713.861	1432 NOELIA ISABEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.713.890	1433 CRISTIAN ISAIAS GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.714.210	1434 DAIANA ANABELLA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.714.364	1435 CAROLINA RAQUEL VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.717.903	1436 JORGELINA BEATRIZ SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.744.995	1437 DALMA CELESTE BRITZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.764.091	1438 Yael ANABEL MAMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.770.833	1439 MACARENA DE LOS ANGE FERNAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.774.729	1440 CARLA VIVIANA GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.774.763	1441 ALEJANDRO OMAR SILVA ARMAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.809.630	1442 ANDRES SEBASTIAN ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.722	1443 MARIA VICTORIA HERNANDO AMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.806	1444 ZAIRA SALOME CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.831.831	1445 DIEGO FERNANDO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.832	1446 JONATAN FEDERICO QUIROZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.833.994	1447 MAURO SEBASTIAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.838.862	1448 JUAN AUGUSTO MONTILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.853.399	1449 ESTEFANIS CAROLINA ROMO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.098	1450 RODRIGO WALDEMAR DE ELCORO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.857.128	1451 ROCIO VANINA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.863.268	1452 DANIELA SOLEDAD RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.863.969	1453 NATALI NOEMI MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.882.941	1454 ALAN GUILLERMO FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.888.713	1455 MIGUEL ARNOLDO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.888.744	1456 NAHIR ZABAD OLIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.889.588	1457 JULIO SEBASTIAN ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.891.383	1458 LOURDES ROXANA LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.891.876	1459 CYNTHIA NOEMI VIERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.909.075	1460 SILVIA NOELIA JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.909.270	1461 GERARDO ARIEL MOLINA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.934.249	1462 OLGA GISELLE GAROFALO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.934.274	1463 FEDERICO NAHUEL BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.937.167	1464 CARLOS JAVIER SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.956.288	1465 SEBASTIAN ARNALDO ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.956.411	1466 ROMUALDO ANDRES CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.957.904	1467 CRISTIAN SERGIO DANIEL OLAZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.958.444	1468 XIMENA DAIANA GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.959.893	1469 MATIAS ALBERTO AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.959.998	1470 JESICA YANINA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.960.035	1471 GABRIEL OSCAR DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.960.342	1472 MAURO ROLANDO RAMON MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.967.148	1473 FRANCO GABRIEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.968.223	1474 GIULIANA ORNELLA KLEISINGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.242	1475 MELISA MARIEL DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.818	1476 GESSICA GISELA SILVA MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.838	1477 CARLA MARIEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.970.992	1478 JOE YUSEF SUAYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.972.559	1479 MARIA DE LOS ANGELES AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.974.179	1480 FRANCO GABRIEL PADINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.974.240	1481 KEILA TAMARA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.974.254	1482 GABRIELA DAIANA BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.975.334	1483 ESTEBAN OMAR CHEIJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.977.536	1484 ANA GABRIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 29

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	36.979.354	1485 CLAUDIA ELIZABET PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.980.325	1486 MAYRA TRINIDAD BELEN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.557	1487 JUAN ANTONIO SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.697	1488 KAREN YAMILA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	36.989.866	1489 MELINA PAOLA VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.007.474	1490 FLORENCIA MICAELA BRITES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.017	1491 DIEGO IGNACIO MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.142	1492 PABLA ITATI SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.552	1493 ROCIO DESIREE ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.614	1494 MYRNA ANA MARIA PALACIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.696	1495 NICOLAS IGNACIO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.043.956	1496 LUCRECIA SORAYA LYDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.044.040	1497 JULIANA MARLENE ADDY CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.044.289	1498 EDGAR WILFREDO GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.046.147	1499 MARIA LAURA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.061.473	1500 MARCOS YAMIL TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.061.593	1501 MARIA VICTORIA MENDIBURU ELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.011	1502 LUCRECIA MONSERRAT DE LOS RE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.013	1503 PEDRO ANTONIO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.101	1504 SOL BELEN ALTAMIRANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.286	1505 ANSELMO DARIO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.451	1506 JUAN IGNACIO DE JESUS MEZA W	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.517	1507 GUSTAVO MAXIMILIANO BURGOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.539	1508 DESIREE GRISELDA VIRASORO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.704	1509 PAULA JESSICA NEREA ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.705	1510 YANINA ELIZABETH AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.714	1511 ARMANDO FRANCISCO ZABERT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.738	1512 RICHARD ALEXANDER CABRAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.870	1513 SAUL DANIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.062.984	1514 ELENA ESTEFANIA REYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.164	1515 ROMINA DALMA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.313	1516 RUTH MELISA LUXEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.063.469	1517 MARCELO IVAN ZOLOAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.906	1518 MARTIN EXEQUIEL ESPINDOLA CE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.962	1519 PEDRO EDUARDO INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.064.981	1520 PABLO DAVID GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.065.435	1521 MARTA ISABEL REAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.069.224	1522 JULIO NORBERTO CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.069.800	1523 JUAN RODRIGO ARTAZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.070.907	1524 KATHERINA ANABELA MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.083.146	1525 MARIA EUGENIA CENTENO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.110.335	1526 MARIANELA ELIZABETH ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.115.860	1527 ANGEL ANDRES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.122.758	1528 MATIAS HORACIO LIMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.140.119	1529 JUAN JOSE FREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.155.759	1530 DAVID GABRIEL ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.329	1531 ARNALDO DAVID ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.524	1532 OMAR NICOMEDES SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.606	1533 FERNANDO JOAQUIN ALSINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.655	1534 FLORENCIA AGOSTINA LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.750	1535 GERALDINE MIZDRAJI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.795	1536 ANDREA FABIANA SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.157.797	1537 ENZO FABIAN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 30

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	37.168.316	1538	IVAN GABRIEL LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.169.483	1539	GISELLA ITATI ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.169.568	1540	EZEQUIEL EDUARDO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.170.129	1541	CINTHIA CAROLINA LUTZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.182.944	1542	LOURDES IVANA CUBILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.154	1543	NOELIA LUJAN ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.166	1544	MARIANO NICOLAS SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.223	1545	MARIA GUADALUPE LANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.183.337	1546	JOSE DAVID FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.207.335	1547	JESICA JIMENA MONTAÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.210.712	1548	CARLOS ADOLFO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.210.715	1549	MARIA DEL ROSARIO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.219.463	1550	MICHAELA RAQUEL CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.221.509	1551	ROMINA MAGALI KRUYENISKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.244.880	1552	SILVIA FERNANDEZ MERLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.249.051	1553	LUCAS EZEQUIEL SAYAGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.262.318	1554	JUAN EMILIANO BITTEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.262.496	1555	FEDERICO MAXIMILIANO CENTURI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.262.617	1556	LUCAS EZEQUIEL GOMEZ NANNI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.262.768	1557	ALFREDO ANDRES MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.282.093	1558	ZULEMA ANTONELA AMADIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.288.675	1559	FATIMA ROCIO BRET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.323.079	1560	NALLMA BELEN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.080	1561	RAUL ALEJANDRO MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.178	1562	SANTIAGO IVAN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.214	1563	EZEQUIEL OSCAR ACEVEDO DUPRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.324.815	1564	JESUS JUAN JOSE MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.325.673	1565	MARIA FLORENCIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.326.531	1566	DEBORA ROCIO GILLES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.326.775	1567	MARIANO URGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.063	1568	NOEMI MARIANA BARUZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.133	1569	ESTEFANIA JAQUELINE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.221	1570	INOCENCIA LEONELA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.386	1571	GUILLELMO ANTONIO PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.418	1572	CESAR GABRIEL RABADAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.492	1573	MATIAS ALEJANDRO MIRANDA PIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.625	1574	MANUEL BLANC ESCUDERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.642	1575	LUCIANA BEATRIZ OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.774	1576	HORACIO DE DIOS FRETTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.327.912	1577	YVONNE BELEN ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.328.245	1578	CAMILA DAIANA DORNELL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.328.871	1579	MARIA LAURA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.336.023	1580	NICOLAS ARIEL INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.376.549	1581	NATALIA ISABEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.172	1582	LOURDES DEL ROSARIO SOSA POR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.251	1583	DIANA ITATI BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.322	1584	IVANNA STEPHANIA WILKOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.341	1585	LUIS EZEQUIEL GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.342	1586	CECILIA ELIZABETH MAZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.356	1587	PAULA NADIR RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.391.433	1588	ANALUZ DAIANA DAHLQUIST ARAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.030	1589	ESTEFANIA CHELINA QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.083	1590	MELINA LUCRECIA ITATI SANCHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 31

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.392.113	1591 JOEL ARTURO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.292	1592 ERIKA MARIANA PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.327	1593 EVELIN GISEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.536	1594 ANTONIO ERALDO RAMON CENTURI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.632	1595 DAIAN MAGALI PAIBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.692	1596 NORA MICAELA IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.762	1597 KEVIN ALEJANDRO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.763	1598 FRANCO JAVIER CEBALLOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.776	1599 MARIA DEL ROSARIO PELOSO TAJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.879	1600 FLAVIA NEREA BRUNO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.904	1601 MARIA CLARA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.936	1602 CARLOS FEDERICO MARTIN ACOST	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.944	1603 HORACIO EMMANUEL QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.392.982	1604 CAMILA VICTORIA OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.229	1605 KARINA MARCELA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.251	1606 DIEGO FERNANDO VERA DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.282	1607 FABIAN NICOLAS CONTRERAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.391	1608 EDIS ADOLFO MARTINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.395	1609 LUCIO ALFREDO ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.603	1610 FERNANDO LUIS AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.631	1611 RICARDO MAXIMILIANO BACIGALU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.678	1612 EMILIO NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.393.962	1613 ARIEL ALEJANDRO ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.101	1614 DANIEL ALBERTO OZUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.106	1615 JOSEFINA FERNANDA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.147	1616 EMILIANO AGUSTIN ESTIGARRIBI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.221	1617 ANDREA CECILIA FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.223	1618 CRISTHIAN NICOLAS KUPEC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.245	1619 EMANUEL SEBASTIAN JONUSAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.249	1620 MARIA CELESTE VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.327	1621 ROMINA ELIZABETH PAEZ VILLAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.341	1622 JUAN IGNACIO DIAZ COLODRERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.359	1623 JACOB IGNACIO JEREMIAS MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.407	1624 GASTON ADOLFO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.438	1625 ANDREA VERONICA RAIMUNDO MAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.441	1626 CECILIA BEATRIZ DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.544	1627 MARTIN RAMON ANDRES GAUNA GO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.596	1628 ALEXIS BENJAMIN CEJAS ESQUIV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.394.606	1629 YAMILA INES MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.407.277	1630 EVELYN DAIANA SNAIDER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.408.127	1631 ROCIO BELEN ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.426.341	1632 CELESTE BELEN RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.427.267	1633 MARIA DE LOS ANGELES SERVIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.427.853	1634 FRANCO ALBERTO ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.428.135	1635 JULIANA ANTONELLA VITALONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.428.631	1636 LAUTARO FRAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.110	1637 MARIA FLORENCIA GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.241	1638 RAMON ALFREDO ARCE ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.515	1639 EVELYN LOURDES JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.430.568	1640 GERMAN GABRIEL ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.437.186	1641 EDUARDO GABRIEL PINDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.444.515	1642 WALTER DAVID BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.444.593	1643 ALBERTO GABRIEL MIEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 32

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	37.453.901	1644	GUILLERMO NICOLAS SOLIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.459.623	1645	JUAN MANUEL PARCELLIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.460.535	1646	JORGE GABRIEL STECKLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.466.098	1647	MARIA FLORENCIA BANEGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.466.121	1648	FLORENCIA ELISABET AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.467.553	1649	MARIA EMILIA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.467.565	1650	ROXANA BEATRIZ QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.468.434	1651	ILEANA EVELYN GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.171	1652	MAYRA NERINA MAGALI GOMEZ DE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.244	1653	EVELYN STEFANIA PIAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.469.658	1654	NADIA ROMINA STACUL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.471.234	1655	VIVIANA YSABEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.471.416	1656	EZEQUIEL MIGUEL AGUERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.477.964	1657	GABRIELA MARIBEL CANELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.479.340	1658	DIEGO ALEXIS AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.479.462	1659	JUAN MANUEL MAC LEAN TROCHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.534.446	1660	LEANDRO MATIAS ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.535.685	1661	FLORENCIA MARIA DEL ROSARIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.582.179	1662	MICABELA ANDREA GRITTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.153	1663	MARIANA ITATI VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.156	1664	NICOLAS DE LA CRUZ FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.226	1665	JORGE EZEQUIEL ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.280	1666	EVA MARIA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.519	1667	CLAUDIA ESTEFANIA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.542	1668	JOHANA MAGALI ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.690	1669	PEDRO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.728	1670	CECILIA ESTEFANIA FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.585.845	1671	EDUARDO WALTER MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.586.442	1672	FLAVIA ANTONELA VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.586.879	1673	PAULA AGUSTINA ARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.586.906	1674	ARIEL OSCAR CORNALO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.587.053	1675	MAXIMILIANO BERTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.589.112	1676	ANGEL RUBEN DAPOZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.589.155	1677	LUCAS ALEJANDRO SALERNO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.589.262	1678	JULIETA MAGALI PANTICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.592.527	1679	DANIELA ARACELI GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.592.585	1680	MELISA HILEN MARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.593.324	1681	FEDERICO HILARIO DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.092	1682	GONZALO LENTIJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.333	1683	YESICA ROMINA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.440	1684	ROMINA GISEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.499	1685	ROCIO KARINA MARICEL LAFFONT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.594.599	1686	DARIO MAXIMILIANO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.302	1687	AGUSTINA ESTHER BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.537	1688	MARCELO RAMON OMAR ROSSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.595.990	1689	RAMON NICOLAS RODRIGUEZ OJED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.603.651	1690	MAIA GISEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.683.709	1691	DEBORA GABRIELA ANRRIQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.683.718	1692	DANIELA BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.690.674	1693	FLORENCIA MILENA PARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.691.650	1694	DANIEL ALEJANDRO ESQUIVEL SO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.692.088	1695	ROCIO ANABELLA FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.692.249	1696	TATIANA MACARENA EVELIN PONC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 33

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.697.977	1697 JAVIER ALEJANDRO ARAPAYU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.014	1698 ERIC ISMAEL OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.022	1699 RAUL ADOLFO SILVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.055	1700 LUIS JUAN IGNACIO VILLALVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.279	1701 JOSE ALFREDO FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.363	1702 ENRIQUE RAMON TORRES GAMARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.397	1703 CARLOS EZEQUIEL COSTA MERLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.568	1704 MARCOS DAMIAN IGNACIO BILLOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.584	1705 FRANCO GASTON SILVA DEL VALL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.627	1706 AGUSTINA LAZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.644	1707 PASCUAL PARISI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.721	1708 HORACIO RAMON AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.722	1709 ADRIANA MICAELA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.698.884	1710 SANDRA MARIANELA RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.803	1711 MARCOS GABRIEL ROIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.863	1712 FLORENCIA RABOSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.703.928	1713 GEORGINA ALICIA SPIZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.704.363	1714 NAHIR MARILYNN CAMORS AZERRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.706.826	1715 DAMIAN HERNAN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.707.130	1716 FERNANDO NICOLAS PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.708.559	1717 ANTONELLA AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.718.629	1718 SOFIA ANAHI POELSTRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.718.641	1719 LUCIANA JAZMIN ZALAZAR GESCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.771.710	1720 FACUNDO GABRIEL MOLTENI MORA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.771.755	1721 SEBASTIAN LEONEL FRANCO RUBC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.773.607	1722 ADRIEL EMANUEL AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.795.993	1723 LUCAS ADRIAN BARRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.088	1724 VICTORIA GIMENA ROSALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.196	1725 ADRIEL LUIS TOMBETTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.331	1726 JOAQUIN DANIEL ZARABOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.363	1727 GASTON MARTIN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.380	1728 MALENA PUGLIESE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.509	1729 FACUNDO MARTIN SEVILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.605	1730 LUCIANA MARIEL GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.781	1731 LUCAS MAXIMILIANO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.854	1732 JOAQUIN CRUZ ACEVEDO DUPRAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.796.966	1733 LUCAS JAVIER MINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.799.537	1734 WALTER ARIEL DOMINGUEZ BONNE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.799.801	1735 LOURDES MARILIN MOYANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.089	1736 ALCIDES IVAN GONZALEZ PUCZKO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.129	1737 ADRIANA ALEJANDRA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.185	1738 MARIA TRINIDAD NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.800.860	1739 MATIAS EDUARDO ROMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.803.833	1740 PRISCILA ANTONELLA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.419	1741 ORIANA CARLA ANTONIA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.444	1742 JIMENA SORAYA TORREANI CACER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.646	1743 CARLOS EMANUEL SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.723	1744 GUADALUPE GABRIELA SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.770	1745 ZULEMA ITATI RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.771	1746 GABRIEL ANTONIO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.879	1747 CESAR CEFERINO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.809.958	1748 VERONICA ITATI RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.035	1749 JORGE OMAR RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 34

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	37.810.084	1750	CESAR ANTONIO CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.119	1751	JULIAN ALBERTO FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.127	1752	CRISTIAN JOSE OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.198	1753	MARIA VIRGINIA MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.209	1754	ASUNCION ROBERTO IGNACIO AVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.216	1755	EUGENIA MARIELA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.243	1756	LUCIANA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.810.253	1757	CESAR ALEJANDRO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.812.201	1758	YANINA LUJAN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.815.550	1759	CAMILA AGOSTINA LUGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.826.581	1760	YESICA XIMENA ARIZAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.828.957	1761	DANA MARLENE VISCONTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.855.444	1762	MILENA CAROLINA ZAGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.855.646	1763	NADIA BELEN TULIAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.881.740	1764	GASTON EDUARDO ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.882.181	1765	RAUL ARRIETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.882.781	1766	VIRGINIA ALDANA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.315	1767	JOSE ANTONIO MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.520	1768	GLORIA MIGUELINA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.537	1769	ANDREA MARISOL MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.539	1770	IGNACIO MARCELO CORVALAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.673	1771	ADAN JAVIER ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.710	1772	MAIRA ELISA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.931	1773	DAHIANA MICA DUARTE FARQUARS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.937	1774	NATASHA MONSERRAT CORVALAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.883.946	1775	DIEGO NICOLAS CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.884.013	1776	LEANDRO MATHIAS CABRAL SANTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.884.919	1777	EUGENIO FACUNDO LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.720	1778	ALEJANDRO MARCOS ANTONIO PAV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.734	1779	ESTELA ROSA JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.780	1780	JOAQUIN IGNACIO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.784	1781	JULIAN GONZALO COLLAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.812	1782	SANTIAGO WALTERIO WIEDMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.887	1783	TATIANA MARISOL D AVETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.939	1784	JOSE ANTONIO MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.885.955	1785	MAIRA ALEJANDRA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.215	1786	SAMUEL ALBERTO CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.250	1787	MAXIMILIANO MIGUEL BRUSSA AC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.263	1788	EDGAR DIONISIO CAÑETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.266	1789	JOSE CARLOS ALEGRE ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.296	1790	ARIADNA ALEJANDRA PALACIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.560	1791	DANIEL JESUS CRISTOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.922	1792	MARIA LORENA MARASSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.886.986	1793	SEBASTIAN ALBERTO QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.206	1794	ROMINA MABEL ALVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.632	1795	NADIA PAOLA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.887.751	1796	MARIA ILUCINA SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.267	1797	LORENA CAMILA RAMONA BERTA G	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.491	1798	FRANCO AGUSTIN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.598	1799	PAULA SABRINA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.888.848	1800	LUCIA ANDREA CUBILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.119	1801	MARIA DEL CARMEN CUBILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.123	1802	GONZALO JOAQUIN CACERES ALCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 35

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	37.889.128	1803 CLAUDIO MAURICIO CONTRERAS P	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.145	1804 VERONICA NOEMI RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.222	1805 MARCELO DANIEL LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.243	1806 EXEQUIEL DE LA CRUZ CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.393	1807 CAROLINA STEFANIA ITATI ZALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.401	1808 JOSE MIGUEL BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.423	1809 ALBA LEZCANO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.485	1810 JOAQUIN IGNACIO FRUNCIERI ES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.524	1811 FERNANDO ANDRES RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.889.646	1812 JONATHAN GABRIEL FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.890.595	1813 ALBANO VIZCAYCHIPI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.161	1814 DANIEL ALEJANDRO BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.277	1815 VALERIA SOFIA PALACIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.331	1816 MARCELO ARIEL CASTILLO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.404	1817 GUILLERMO LUIS AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.410	1818 DAIANA YESICA ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.480	1819 CAROLINA ANABEL RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.580	1820 VICTORIA SOLEDAD MITOIRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.891.600	1821 ARACELI RAMONA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.892.120	1822 RUMESILDA ELIANA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.892.560	1823 PAULA JOSEFINA TRIBBIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.904.130	1824 CAMILA BELEN LANDEYRA LACALL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.909.873	1825 FREDERIK ALEXIS JORDAN MORA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.910.172	1826 ANTONIO DE JESUS LIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.910.881	1827 CLAUDIO ORLANDO LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.910.923	1828 SILVIO GABRIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.911.015	1829 LUCAS MAXIMILIANO GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.911.478	1830 MARCOS GUALBERTO AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.911.744	1831 MARIA BELEN MONTOYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.974.175	1832 JONATHAN DANIEL ZIMMERMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.974.192	1833 ALEJANDRO DANIEL FLEITAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	37.988.232	1834 CRISTIAN DANIEL FIGUEROA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.006.906	1835 ROMINA ANDREA PAOLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.025.882	1836 DALMA NEREA ARMUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.048.052	1837 FACUNDO EMILIANO LESCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.048.130	1838 ADRIANA NORA CAROLINA VILLAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.057.330	1839 BARBARA DAIANA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.097.065	1840 FACUNDO NAHUEL GIMENEZ RAUCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.135.114	1841 GONZALO FEDERICO PICCOLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.138.381	1842 RAUL RUBEN COLUNGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.140.991	1843 NATALIA KAREN JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.141.366	1844 LOURDES STEFANIA DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.151.403	1845 MICAELA ALEJANDRA LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.171.044	1846 JOHANA MARIA VICTORIA TOMASS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.189.080	1847 FABRICIO JOSE LUIS GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.191.421	1848 PATRICIA CAROLINA FOCHESTATTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.191.781	1849 NADIA SOLEDAD PATIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.192.439	1850 CAMILLA ESTEFANIA AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.193.466	1851 YAMILA ANAHI VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.194.859	1852 ERICA DANISA SPINNENHIRN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.195.009	1853 KEVIN AMILEK CZUMADEWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.195.900	1854 DRAGOMIR RAICEVICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.197.454	1855 CECILIA ALEJANDRA MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 36

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.198.068	1856 TAMARA ANYELA VINCENTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.743	1857 GONZALO JOSE MARTINEZ LAURIT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.747	1858 ULISES TOGNOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.233.797	1859 DIEGO RAMON MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.017	1860 JOAQUIN ADRIANO DALSEGGIO RO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.074	1861 CRISTIAN REINALDO SANTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.093	1862 FACUNDO CATRIEL BOSCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.412	1863 NAHIARA SOLEDAD BARNECHEA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.413	1864 AUGUSTO NAHUEL DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.499	1865 OMAR FEDERICO ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.234.998	1866 FERNANDO ARTURO CHAPAY GALAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.328	1867 ROSA BEATRIZ ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.369	1868 JESUS ALBERTO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.546	1869 SILVIA ANDREA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.235.678	1870 NAHUEL ALEJANDRO NEISTAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.129	1871 GUILLERMO DANIEL CHIARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.216	1872 DANIEL ALBERTO VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.242	1873 WALTER GUILLERMO PATRICIO BE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.263	1874 CLARA AYLEN CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.374	1875 SILVIA EVANGELINA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.499	1876 PAMELA JORDANA FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.635	1877 NICOLAS ARIEL SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.711	1878 FRANCISCO JAVIER ENCISO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.717	1879 JOSE GABRIEL COCCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.767	1880 ALICIA SOLEDAD FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.236.940	1881 JUAN CRUZ FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.001	1882 EDUARDO MARTIN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.020	1883 CARLOS LUIS ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.043	1884 RODRIGO JEREMIAS CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.736	1885 CARLOS LUCAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.237.737	1886 HECTOR ARIEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.329	1887 FERNANDO DAVID MONGELOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.379	1888 MIRIAN GUADALUPE SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.450	1889 FE MARCIA SALOME ARAUJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.640	1890 CRISTHIAN MARTIN ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.656	1891 DIANA AGOSTINA DEL VALLE ACO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.238.685	1892 JUAN ESTEBAN DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.241.721	1893 LUCILA MAGALI MACHADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.260.663	1894 NICOLAS ARIEL RIGONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.275.122	1895 PABLO HECTOR SANTOS VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.288.270	1896 IVAN AYRTON STECHINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.308.457	1897 FERNANDO ARIEL BEJARANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.308.485	1898 LUCAS SEBASTIAN GIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.017	1899 LUCIANA ELIZABETH VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.276	1900 CARLOS MATIAS DENEGERI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.400	1901 LUCIANO DANIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.473	1902 YENIFER ITATI ALVAREZ CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.527	1903 NESTOR EMMANUEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.581	1904 EDGAR TOMAS ABDALA HAMM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.787	1905 GABRIEL ALEJANDRO GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.957	1906 MATIAS GABRIEL MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.309.990	1907 GABRIEL GERARDO GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.104	1908 ANAHI AYELEN ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 37

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.310.441	1909 NATALIA MARIA ROSA PUCHETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.452	1910 FATIMA VERONICA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.487	1911 BARBARA BEATRIZ FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.763	1912 FLORENCIA BELEN AGUIRRE ARBO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.310.885	1913 MAILLEN ANABELA BUSELLATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.050	1914 CRISTINA DEL ROSARIO BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.096	1915 SERGIO AGUSTIN GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.163	1916 JUAN FRANCISCO LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.205	1917 JOEL ARNALDO AUDIZZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.206	1918 JORGE ENRIQUE TONSICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.216	1919 ROQUE MAXIMILIANO CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.224	1920 JORGE ALEJANDRO SILVA TRUYEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.310	1921 MARIA SOLEDAD GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.311	1922 MARTIN SEBASTIAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.311.386	1923 FIDEL ALEXANDER NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.413	1924 MAXIMILIANO MARTIN SUAREZ ZE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.419	1925 MELISA VICTORIA BARBAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.494	1926 MARIA DE LOS ANGELES ALTAMIR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.312.825	1927 PABLO FEDERICO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.009	1928 DANIEL AUGUSTO CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.065	1929 ESTEFANIA ELIZABETH SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.074	1930 VICTOR DAVID SALINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.160	1931 MONICA CAROLINA SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.239	1932 GUILLERMO DAVID SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.262	1933 MATIAS SANTIAGO BARRIOS MOTT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.313	1934 MATHIAS NAHUEL CHAMORRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.321	1935 FRANCISCO GABRIEL LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.325	1936 MACARENA AYELEN TAE MIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.347	1937 MARIA FATIMA AGUIRRE MARQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.556	1938 ULISES GABRIEL LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.557	1939 GONZALO XAVIER LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.659	1940 JOSE LUIS RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.807	1941 LUCIANO FEDERICO SALINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.837	1942 RODRIGO MAXIMILIANO PORTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.846	1943 LUIS ANTONIO SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.313.982	1944 ROCIO JANET VERASTEGUI LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.061	1945 ALEJO SEBASTIAN TALARN VALLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.620	1946 JUAN IGNACIO ROMERO SEMHAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.641	1947 GONZALO EXEQUIEL ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.649	1948 BRENDA GISELLE SOLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.658	1949 FARID JOSE GONZALEZ PASI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.663	1950 SHIRLEY NAZARENA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.697	1951 LEONARDO EMMANUEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.900	1952 ROBERTO ANGEL VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.906	1953 RODRIGO FEDERICO DAVID GRAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.956	1954 JUAN ESTEBAN YANCOVICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.314.992	1955 ANDRES ARIEL TEAROTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.109	1956 CARLOS JAVIER PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.212	1957 CAMILA ANAHI ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.444	1958 FEDERICO STROBEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.315.881	1959 MATIAS EMANUEL AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.550	1960 MARIEL YAQUELIN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.316.584	1961 ADRIAN EDUARDO NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 38

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA DU	38.317.054	1962	ANGEL NICOLAS ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.070	1963	JUAN CARLOS PARRAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.080	1964	ADRIAN EDUARDO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.088	1965	MAXIMILIANO ALEXIS MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.109	1966	JOSE ULISES DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.191	1967	NESTOR EXEQUIEL ECHAVARRIA S	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.328	1968	GUSTAVO ANDRES MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.367	1969	VIRGINIA SOLEDAD LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.513	1970	ARIEL HERNAN AÑASCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.691	1971	GUILLERMINA DEL ALBA CHAPARR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.719	1972	JOSE ALBERTO GUTIERREZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.975	1973	MAXIMILIANO HUGO MARTIN ZARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.317.989	1974	CAMILA MANUELA ANYELAN MONZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.319.811	1975	SOFIA GERALDIN POELSTRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.343.166	1976	DANIELA ELIZABETH MORMINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.376.299	1977	AYELEN JACKELINE BERLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.377.455	1978	FLORENCIA AILEN PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.377.721	1979	ROQUE IVAN COENES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.377.768	1980	LEANDRO DANIEL CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.377.854	1981	IVAN MARCELO ARRUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.378.257	1982	VICTORIA SILVIA RECALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.378.453	1983	CARLOS PAUL MAGGIONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.380.071	1984	JUAN IGNACIO NUÑEZ KRACHINSK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.382.454	1985	ESDRAS BENJAMIN PAVON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.384.116	1986	NAHUEL EMILIANO CODUTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.386.015	1987	KAREN DAIANA PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.386.403	1988	RAMIRO MORO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.407.258	1989	EMMANUEL ALEJANDRO CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.535.713	1990	JOANNA MAGALI MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.537.732	1991	NAHIR GUADALUPE ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.538.801	1992	GONZALO ADOLFO AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.540.803	1993	FACUNDO JOSE URIARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.541.121	1994	MELISSA AILEN BOBADILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.541.227	1995	MARIEL ANDREA ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.541.610	1996	SEBASTIAN YAMIL YURRITA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.541.806	1997	ZAIRA ALEJANDRINA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.543.022	1998	MATIAS DANIEL NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.561.573	1999	JONATHAN DAVID SILVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.573.628	2000	PABLO NICOLAS VALDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.573.772	2001	HERNAN EZEQUIEL VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.574.405	2002	LUCIANO RICARDO STOPPELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.574.595	2003	ANDREA ANAHI OLIVERA MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.574.625	2004	JORGE AGUSTIN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.576.664	2005	MIGUEL DAVID CELIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.577.656	2006	RODRIGO RAMON ROVIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.577.673	2007	MARIANA SOLEDAD OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.597.951	2008	GABRIEL FACUNDO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.624.740	2009	BRIAN SEBASTIAN FONTEINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.655.018	2010	CAMILA GIMENA VICENTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.710.869	2011	IVAN FEDERICO EBRECHT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.712.177	2012	CONSTANZA LANCIERI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.712.506	2013	GABRIELA ELEUTERIA ALTAMIRAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.712.607	2014	SERGIO EMANUEL ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 39

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA DU	38.712.664	2015	LOURDES MARIEL PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.713.354	2016	FRANCO LUIS PASETTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.027	2017	MANUEL ROBERTO CARBONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.189	2018	MERCEDES NOEMI BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.362	2019	ADRIANA ROMINA SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.486	2020	MAURICIO JAVIER SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.498	2021	LUZ MARIA LUCRECIA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.725	2022	JUAN MARTIN PIÑEYRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.714.845	2023	VICTOR NAHUEL BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.039	2024	MATIAS RAMON BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.152	2025	GABRIEL DE LA CRUZ DUETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.173	2026	MAITEN MARIA ANTONIA SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.202	2027	MARIA BELEN LEYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.242	2028	SAMUEL EDUARDO MELGAREJO ROL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.257	2029	JOSE ANIBAL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.269	2030	SEBASTIAN YAIR SUAID	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.326	2031	EMMANUEL DARIO INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.355	2032	DAHIANA ANTONELLA KRAMARZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.377	2033	GONZALO RUBEN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.382	2034	GISELA AGUSTINA PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.715.385	2035	ROMINA VALERIA ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.716.130	2036	MICAELA ALEXANDRA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.716.192	2037	MILTON WALDEMAR GOMEZ FERNAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.716.195	2038	PATRICIA SOLEDAD AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.716.499	2039	ANA PAULA ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.716.553	2040	FERNANDO MAXIMILIANO IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.738.802	2041	CARLA MARLENE GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.767.644	2042	MARIA BELEN LEFORT BILBAO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.769.125	2043	IARA MAGALI CRACCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.775.031	2044	NICOLAS JAVIER MESTRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.778.178	2045	YAMILA GOTESDINER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.778.742	2046	ANDREA GUADALUPE SNIECHOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.798.529	2047	ALEXIS NATANIEL ESCALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.814.820	2048	EZEQUIAS MANUEL DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.816.551	2049	PAULA MANUELA SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.817.235	2050	ALEXIS GABRIEL ALONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.848.314	2051	CRISTIAN ISRAEL VAZQUEZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.478	2052	ANA LAURA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.518	2053	MAGALI AYELEN SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.520	2054	JUAN MANUEL FLORENTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.545	2055	VICTORIA ABRIL JAIME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.552	2056	LEANDRO FRANCISCO CHAMORRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.558	2057	RODRIGO JOSE ARGOTA RODRIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.559	2058	JULIETA RODRIGUEZ ARZUAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.561	2059	EDUARDO JOSE RAMON RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.590	2060	DIANA ROMINA SANSBERRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.712	2061	DAIANA ANTONELLA ZABALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.818	2062	MARIO FABIAN RAMIREZ CRISTAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.870.838	2063	LIDIA MARIANGELES OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.871.007	2064	MARIA DE LOS MILAGROS ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.871.029	2065	SOFIA DAIANA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.871.058	2066	RODRIGO ALEJANDRO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA DU	38.871.139	2067	MELANI AYLEN ALARCON BULLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 40

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.871.147	2068 NATALIA GUADALUPE ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.189	2069 GABRIELA ELIZABETH HOLZEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.871.341	2070 ALEXIA NAIR FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.029	2071 TATIANA ALEJANDRA BERON VERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.330	2072 MARIA BELEN DEL CUETO GANDUL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.390	2073 MARIA LUZ MENDOZA MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.472	2074 NISELA VICTORIA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.507	2075 RAMON HORACIO SESIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.872.801	2076 JAZMIN GABRIELA BRENN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.838	2077 CARLOS ADRIAN GARCIA AYLAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.878	2078 MAYRA BELEN BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.888	2079 NOELIA MARIA JULIA LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.873.998	2080 ERNESTO JAVIER CORDINI ZANG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.125	2081 WALTER EXEQUIEL ENRIQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.192	2082 ANGELICA ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.205	2083 MAXIMILIANO JAVIER LENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.272	2084 GUADALUPE MACARENA VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.536	2085 FACUNDO FABIAN CAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.588	2086 ESTEFANIA ABIGAIL ROSSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.597	2087 DIEGO FABIAN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.818	2088 ALEJANDRO ALBERTO JAVIER SAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.869	2089 FEDERICO FABIAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.913	2090 PABLO ABEL TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.915	2091 CYNTHIA GUADALUPE ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.922	2092 DIANA CAROLINA AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.948	2093 MARIA STEFANI ACEBAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.966	2094 STEFANIA COURTIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.874.992	2095 CARLOS DANIEL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.504	2096 CARLOS AUGUSTO MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.834	2097 ERIKA YAZMIN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.875.847	2098 CARLOS DAMIAN BERMUDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.023	2099 AGOSTINA TAMARA MORELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.096	2100 JUAN JOSE CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.108	2101 ESTEBAN AGUSTIN CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.154	2102 CONSTANZA DE LOS ANGELES GO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.505	2103 CAROLINA GUADALUPE ALMEIDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.545	2104 LUCIANO DARIO LUJAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.595	2105 LUCAS EZEQUIEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.628	2106 JORGE EMMANUEL VALLEJOS MEDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.632	2107 LOURDES JAZMIN RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.640	2108 GABRIEL IVAN SOSA CAPELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.663	2109 MARIA BELEN BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.698	2110 LUCRECIA GUADALUPE RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.755	2111 VERONICA MARIA DANIELA LEDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.826	2112 SILVINA BELEN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.876.937	2113 AUGUSTO ALEXIS ROMERO GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.877.571	2114 FRANCISCO MARIA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.877.889	2115 HUGO OSVALDO GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.878.618	2116 NEREA ANDREA SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.878.827	2117 FRANCO JAVIER JIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.042	2118 DAVID MELGAREJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.400	2119 MARIA FLORENCIA ARANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.879.466	2120 MARIANGELES PORTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 41

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	38.879.904	2121 ALFREDO ADRIAN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.880.155	2122 ELIAS RICARDO GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.880.175	2123 JONATAN ANDRES BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.903.514	2124 MICAELA DAIANA DEL TORO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.944.477	2125 ANABELLA CONCEPCION CORTEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.963.036	2126 SANTIAGO FRANCISCO RISSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.963.098	2127 HUGO YAMIL SAIPE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.964.647	2128 GABRIEL ALEXIS DESPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.966.045	2129 PAULA MARIANGELES ARAUJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.966.752	2130 MARIEL MICAELA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.967.485	2131 YAMILA GERALDINE OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.976.537	2132 MARIANO MIGUEL PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.993.206	2133 FERNANDA SUKANEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	38.999.702	2134 ENRIQUE NEHUEN GRAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.051.288	2135 ALESANDRA NARDELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.058.607	2136 GONZALO FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.067.411	2137 JONATHAN ALEXIS MICELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.076.923	2138 ALEJANDRO FEDERICO CAMORS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.124.622	2139 LUCAS JOSE NOBILE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.126.075	2140 MATIAS EMMANUEL BOURNISENT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.127.318	2141 JULIETA LOURDES TURBAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.328	2142 IGNACIO EXEQUIEL LOBON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.557	2143 FABRICIO MARIANO AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.727	2144 CARMINA GONZALEZ GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.132.903	2145 LEANDRO AGUSTIN RODAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.133.292	2146 RENZO NAHUEL GOROSTEGUI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.133.439	2147 JULIETA RAMONA VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.133.987	2148 TANIA MAGALI ENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.134.108	2149 BRYAN ALEXIS MERELES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.135.123	2150 MARIANA ANDREA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.135.771	2151 SEBASTIAN NICOLAS PEREYRA MO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.136.305	2152 MATIAS ARIEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.136.428	2153 RAUL ANDRES RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.163.141	2154 MICAELA SOLEDAD SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.177.279	2155 LUCAS SANTIAGO SILVA TATANCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.177.488	2156 CAMILA EVELYN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.179.124	2157 MACARENA SOL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.180.503	2158 MARINA NATALIA ORTEGA NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.180.711	2159 YESICA AGUSTINA BOUVIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.180.785	2160 DAVID ARIEL RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.181.167	2161 VIRGINIA SOLEDAD BARRIENTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.140	2162 MARIANO AGUSTIN MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.169	2163 JOSE GABRIEL URETA NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.175	2164 PATRICIO ENZO TASSANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.182	2165 AYELEN YASMINA AYMARA PORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.343	2166 ALFREDO EZEQUIEL OTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.409	2167 LUCIANA BELEN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.412	2168 JUAN MARTIN ALARCON VICCINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.465	2169 HORACIO LUIS BONASSIES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.479	2170 MICAELA GUADALUPE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.487	2171 AUGUSTO NOEL VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.494	2172 EZEQUIEL JONATHAN JOEL ACEVE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.495	2173 FLORENCIA BELEN ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 42

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.186.696	2174 VICTOR NICOLAS CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.714	2175 MATIAS ADRIAN MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.765	2176 BETO ORLANDO AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.787	2177 GUSTAVO ANDRES FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.851	2178 GLADYS EDITH JARA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.866	2179 MARIANO IVAN DALURZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.882	2180 GUSTAVO DANIEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.186.916	2181 LAUTARO NAHUEL SCHEIHING	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.009	2182 SARA TRINIDAD ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.259	2183 FERNANDO DANIEL LEDEZMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.262	2184 HUMBERTO JAVIER GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.347	2185 MIGUEL ANTONIO AKIYAMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.419	2186 FACUNDO GUSTAVO ROMERO CHAVE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.438	2187 NICOLAS EDUARDO YUNES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.472	2188 ROCIO AGOSTINA ORREGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.502	2189 FEDERICO ALFONSO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.830	2190 RAMIRO EZEQUIEL MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.187.986	2191 BRENDA NATALIA CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.472	2192 BRENDA NAHIR CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.715	2193 JOAQUIN ANIBAL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.813	2194 EMILIO SEBASTIAN ALDERETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.188.953	2195 MIGUEL ERNESTO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.189.693	2196 HERNAN RAFAEL LUBKE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.080	2197 LUIS NAHUEL RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.233	2198 ISMAEL ENRIQUE AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.275	2199 EDGAR ALAN ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.409	2200 JUAN MATIAS PINAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.476	2201 MARIA ITATI MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.664	2202 IARA MICAELA FORTUNATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.190.717	2203 GRETTEL GERALDINE ALMEIDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.165	2204 TAMARA YAQUELIN SOLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.313	2205 FLORENCIA MARIEL MONTI ARECO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.328	2206 SABRINA KHOURI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.191.963	2207 YESICA ELIZABETH MARTEMUCCI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.113	2208 ANTONELLA DESIREE LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.121	2209 RAMIRO GERMAN GOMEZ ARMOA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.139	2210 JOSE IGNACIO SANCHEZ CASTILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.199	2211 IVAN EDUARDO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.203	2212 NATALIA MICAELA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.290	2213 SHAIRA ELIZABETH FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.730	2214 MICAELA YOANA MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.822	2215 NADIA FABIANA WILKOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.836	2216 FABIAN GABRIEL BILLINGER LUB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.192.921	2217 PAOLA MELISSA VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.162	2218 OSVALDO MAURICIO SANCHEZ DUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.199	2219 IVAN NICOLAS ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.211	2220 GISELA AGOSTINA SOTO DEMONTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.225	2221 RAMIRO NAHUEL VALLEJOS GONZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.226	2222 VALERIA ITATI CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.244	2223 ANDREA ROMINA MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.259	2224 ULISES MAXIMILIANO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.263	2225 YESIRA NADIR MUYAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.272	2226 JUAN EZEQUIEL ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 43

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.193.356	2227 HERNAN ANDRES ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.369	2228 JONATAN DANIEL AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.407	2229 DULCINEA MARIEL LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.488	2230 JUAN MANUEL GREGORIO MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.559	2231 VALERIA SABRINA AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.616	2232 DAHIANA MICAELA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.734	2233 JESICA MACARENA MACIEL BENIT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.759	2234 JULIO NAHUEL LOPEZ MARASSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.784	2235 SERGIO ALEJANDRO BRITZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.785	2236 FEDERICO EMANUEL GUERRERO GA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.792	2237 GUSTAVO ARIEL FERNANDEZ LEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.796	2238 FRANCO DAVID SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.193.827	2239 FLORENCIA LEONOR MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.194.702	2240 FABIAN OCTAVIO SESIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.160	2241 EZEQUIEL VIZCAYCHIPI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.497	2242 FERNANDO ANTONIO DANIEL LOPE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.801	2243 MATIAS EMMANUEL SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.817	2244 JOSE CARLOS ENRIQUEZ DOMINGU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.857	2245 RODRIGO ESTEBAN GEROMETTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.195.858	2246 LAUTARO NICOLAS DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.026	2247 FLORENCIA LUJAN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.227	2248 NAHIARA GEORGINA FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.287	2249 SELENE MABEL GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.301	2250 EMANUEL NESTOR ANTONIO QUARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.314	2251 MARIA CECILIA JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.521	2252 MARIA EUGENIA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.609	2253 ANA LAURA RODRIGUEZ PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.707	2254 HUMBERTO CARLOS PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.736	2255 SERGIO SANITAGO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.740	2256 JULIO FEDERICO ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.746	2257 CESAR IVAN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.766	2258 YENY ELISA VELAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.915	2259 FLORENCIA ANTONELLA GUTIERR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.196.968	2260 ROCIO AYMARA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.429	2261 JULIAN ARRIETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.197.584	2262 YANINA LILIBET PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.220.121	2263 LUCIA JAZMIN ANNABELLA LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.221.043	2264 JULIETA AGOSTINA GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.222.122	2265 NICOLAS EMILIANO KRYVENKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.223.456	2266 CLARA GONZALEZ CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.226.414	2267 GUSTAVO JOEL PIZZUTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.287.091	2268 TOMAS BENZING	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.295.278	2269 MATIAS LEANDRO MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.306.828	2270 FEDERICO NICOLAS ROLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.533	2271 LAUTARO ANTONINO QUARIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.308.644	2272 GUADALUPE AIMARA GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.309.568	2273 MARINA BELEN MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.310.051	2274 ANAHI CAMILA PORTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.310.312	2275 MARCOS ALEJANDRO CORIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.311.762	2276 FACUNDO DAVID LE VRAUX	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.312.134	2277 BRIAN JOAN KOBERSTEIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.313.798	2278 FRANCO GABRIEL SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.314.101	2279 MARISOL BEATRIZ SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 44

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	39.314.716	2280	RODOLFO GUSTAVO KASSOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.314.752	2281	CRISTIAN EMMANUEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.314.762	2282	LEANDRO GERMAN DE SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.315.070	2283	SOFIA AZUL BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.315.854	2284	ROCIO BELEN KARUZA SZYLAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.316.120	2285	EDITH NANCY ADELA DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.317.932	2286	NUMA ALEJANDRO TOSCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.318.061	2287	EMMANUEL RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.318.402	2288	MATIAS GREGORIO REJALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.319.242	2289	KEVIN LUIS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.321.083	2290	PAOLA PATRICIA GISELLE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.653	2291	ULISES ALEJANDRO ABRAHAN RAM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.824	2292	DAIANA MAILLEN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.869	2293	GISELA LUMILA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.367.879	2294	JUAN PABLO FISCHER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.400.573	2295	JOAQUIN EMANUEL NEIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.415.553	2296	JACQUELINE IBAÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.444.134	2297	FACUNDO ELIAZAR MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.489.100	2298	EDGAR MANUEL AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.503.207	2299	EMILIANO LUIS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.064	2300	VIVIANA NOEMI MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.340	2301	VERONICA SOLEDAD MERLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.465	2302	GONZALO BERNACHEA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.474	2303	MARCOS FEDERICO NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.475	2304	GIANFRANCO ANDREA BARTOLONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.531	2305	MATIAS FEDERICO CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.558	2306	YAMILA CATERINA BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.566	2307	JULIANO ESPINDOLA BOGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.676	2308	RAUL ANGEL NOGUERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.728	2309	HORACIO ANIBAL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.732	2310	RUTH IVONNE AUDIZZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.837	2311	GENARO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.838	2312	GERARDO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.931	2313	FRANCISCO SANTOS CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.983	2314	DANIELA CATALINA ACOSTA FUSZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.518.990	2315	GRISEL MELISA MONCON ARROYO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.125	2316	PABLO JAVIER ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.519.152	2317	JESUS ANDRES ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.520.400	2318	LUZMILA YAMILE RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.528.390	2319	SANTIAGO DANIEL VELAZCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.530.969	2320	SILVINA ITATI SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.563.511	2321	MARIANELA STALLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.049	2322	FERNANDO ANDRES LACAVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.114	2323	ROCIO SOLEDAD FERREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.243	2324	ELIANA JAQUELINE AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.346	2325	RAMON DANIEL DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.412	2326	MARISA ANALIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.447	2327	CARLA BELEN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.459	2328	JORGE AGUSTIN ZABALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.570	2329	AGOSTINA VALENZUELA DOMINGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.590	2330	CARLA AYELEN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.647	2331	PAOLA MARIEL CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.662	2332	OFELIA VICTORIA FERNANDEZ ZI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 45

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.564.950	2333 JUDITH VICTORIA BENTANCOURT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.564.983	2334 JOSE EMMANUEL MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.127	2335 BRIAN NICOLAS ZARANTONELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.148	2336 IVAN ALBERTO ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.181	2337 DAVID EMANUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.247	2338 NICOLAS JESUS NAZARETH IFRAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.253	2339 VALERIA ABIGAIL SCHELOVER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.587	2340 LUANA AYELEN MONTENEGRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.565.704	2341 YOEL ABRAHAM ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.605.475	2342 LARA NOELIA CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.605.566	2343 TIAGO HECTOR FARID MACHADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.606.455	2344 RUMILDA ALEXANDRA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.607.373	2345 WALTER IVAN ARIZAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.607.439	2346 BRICIA BELEN DEL VALLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.614.606	2347 MATIAS GERMAN LEZAMA CYBART	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.615.363	2348 GASTON GERMAN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.615.765	2349 PAULO CESAR ADRIAN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.617.277	2350 WALTER ORLANDO PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.617.337	2351 RODRIGO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.619.109	2352 VALENTINA MLEZIVA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.619.129	2353 EDUARDO FABIAN FERNANDEZ VIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.711	2354 ALEJANDRO SEBASTIAN MENDIETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.632.932	2355 ALEJANDRO EZEQUIEL MAYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.207	2356 DEBORA JANET OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.416	2357 MAGALI ANABEL MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.931	2358 VITTORIO AUGUSTO MULAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.633.936	2359 CAMILA ANGELICA GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.129	2360 CLARA MARLEN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.237	2361 CARLA ANTONELLA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.568	2362 FRANCO DANIEL PITTALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.606	2363 RODOLFO IVAN RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.612	2364 MARINA SONZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.732	2365 JUAN PABLO PACHUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.756	2366 HERNAN ANDRES ZARACHO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.767	2367 MATIAS EMANUEL MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.797	2368 AGUSTINA VALERIA CABRAL MEND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.808	2369 GABRIEL AGUSTIN MORALES ESCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.934	2370 CECILIA TAMARA LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.986	2371 YAMILA ELIZABETH GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.634.987	2372 ALEJANDRA VERONICA YANINA MO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.084	2373 ELENA GABRIELA TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.098	2374 LUCAS EZEQUIEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.148	2375 CAROLINA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.620	2376 NICOLAS LEONEL MIERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.635.874	2377 FLORENCIA BEATRIZ LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.636.206	2378 LUCIANA DOMINICI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.133	2379 PABLO FACUNDO SREKA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.217	2380 GONZALO MAXIMILIANO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.324	2381 LUCIANA KOLLY BASUALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.328	2382 LUCAS CARLOS LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.348	2383 PEDRO JOAQUIN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.358	2384 ENZO LUCAS MARCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.379	2385 FABIAN SALOMON BENASULIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 46

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	39.637.384	2386	MARIANA MICAELA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.474	2387	JORGE SIMON JOSE ROMERO SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.637.492	2388	ANA LAURA DEL ROSARIO GAUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.639.329	2389	IVAN EZEQUIEL OMICHENKO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.687.968	2390	MELANI DAFNE STUDER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.719.329	2391	MARIANELA ITATI SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.719.522	2392	VICTOR GASTON GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.720.859	2393	KEVIN ROGER GNASS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.720.884	2394	DANIEL LUCAS JULIAN CUEVAS L	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.721.173	2395	YANINA MARICEL CANDIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.722.912	2396	OLAVI MIKAEL KLEIVEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.724.994	2397	OSCAR ALEXANDER RUIZ LENZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.750.255	2398	ROMINA ANABEL PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.750.279	2399	WALTER ARIEL CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.750.513	2400	DIDIER LUIS MATKO CYBULKA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.751.823	2401	SEBASTIAN ALEJANDRO PITRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.330	2402	CRISTIAN ANDRES COTELLESSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.426	2403	GRISEL AGOSTINA AGUSTINELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.752.634	2404	GRECIA MACARENA HIDALGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.775.716	2405	ALEXIS MARTIN CHURLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.118	2406	TAMARA EDITH MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.152	2407	MARIA VICTORIA FLEYTAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.193	2408	SILVIA MARINA ALBERTINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.765	2409	MARIBEL LIZ VILLASANTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.776.997	2410	CINTHIA MARIANA VARGAS DE LO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.301	2411	LAURA ROXANA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.632	2412	JORGE EMANUEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.848	2413	MAXIMILIANO MARTIN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.778.978	2414	FEDERICO GABRIEL RUIDIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.528	2415	IRU NAHIR LEZCANO GALANTER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.556	2416	FERNANDO EZEQUIEL GOMEZ DANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.606	2417	LEANDRO EZEQUIEL NAVARRO BOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.654	2418	IRENE MARIANELA SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.659	2419	AXEL EMANUEL QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.675	2420	DEBORA RAQUEL RETAMOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.681	2421	RAUL AUGUSTO GOMEZ CEDRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.691	2422	IVAN STEINBACH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.792	2423	MERCEDES ANAHI RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.779.822	2424	JOANA VANESSA VERGARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.815.663	2425	FLORENCIA AGUSTINA WILHJELM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.818.823	2426	ALBERTO MIGUEL KRAIŃSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.855.062	2427	MARCOS EZEQUIEL CHACON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.855.159	2428	SANTIAGO NAHUEL LUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.856.878	2429	LAUTARO NAHUEL TOURN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.856.880	2430	MARIA CECILIA GAZZOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.858.708	2431	SHEILA MAILLEN MAZZUCHINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.858.709	2432	AILEN EVELIN MAZZUCHINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.858.799	2433	BIANCA ANTONELLA FANTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.859.117	2434	CAREN LORELEY SILVESTRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.859.297	2435	FIGURELA NAIR PETEAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.517	2436	SEBASTIAN MATIAS ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.610	2437	MAGDALENA ITATI AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.681	2438	PATRICIA MARIANELA JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 47

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	39.860.685	2439 MARIA BELEN OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.713	2440 NOELIA YANINA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.721	2441 LUCAS EZEQUIEL MARIANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.781	2442 MATIAS EZEQUIEL VARGAS CAPAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.790	2443 PAULA MACARENA ROA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.796	2444 MARIA JOSE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.804	2445 ARTURO FEDERICO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.853	2446 SABRINA BELEN HILBERT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.860.877	2447 GASTON EMMANUEL FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.248	2448 ALEJANDRO JOAQUIN BEDREGAL M	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.369	2449 MAXIMILIANO JAVIER ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.861.390	2450 FLORENCIA BELEN CASCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.225	2451 TOMAS IGNACIO MACCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.266	2452 CATRIEL ANDRES VANDECAVEYE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.290	2453 MARIANA ELIZABETH ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.506	2454 YAMIL ALEJANDRO MARTINEZ CAÑ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.759	2455 SANTIAGO ANTONIO BOGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.890	2456 JUAN JOSE ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.937	2457 SANTIAGO EZEQUIEL MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.862.976	2458 SABRINA IRENE TALVERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.000	2459 MAXIMILIANO DANIEL GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.064	2460 GISELA ALEJANDRA JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.175	2461 EMILCE YANINA CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.306	2462 MELANI NILCE GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.331	2463 RODRIGO EZEQUIEL DIEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.863.749	2464 LEONELA STEFANIA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.064	2465 SANTIAGO MANUEL SHERIDAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.174	2466 LUCAS GABRIEL IBERLUCEA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.426	2467 GASTON NICOLAS JARA RODRIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.451	2468 MARIANA BELEN BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.864.764	2469 CESAR AUGUSTO SCHAFFER ALIPP	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.108	2470 JUAN MARTIN ESCOBAR RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.136	2471 JOAQUIN JESUS MANCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.215	2472 CARLOS DAVID SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.225	2473 SERGIO GABRIEL FERNANDEZ ROL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.236	2474 GABRIEL MAXIMILIANO ROMERO E	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.269	2475 LUCAS FRANCISCO ALBERTO GOME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.865.288	2476 CLARA SOLEDAD GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.150	2477 MARIA CECILIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.224	2478 JUAN PABLO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.901.441	2479 JOAQUIN LEONARDO ESPINOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.250	2480 VALENTINA VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.472	2481 BRAIAN EMANUEL KREMPOTICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.537	2482 ROCIO ABIGAIL KESQUI MAUREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.938.672	2483 CRISTIAN GUSTAVO GABRIEL JOF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.939.320	2484 IRIS IRENE VAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.939.892	2485 VANINA GISELLE NEGRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.940.756	2486 PABLO MARCOS GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.940.947	2487 JONATAN EDGARDO ROTH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	39.941.151	2488 AYELEN DENISE VACA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.004.803	2489 CINDY KARINA DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.030.795	2490 JOEL MATIAS YANOTKA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.031	2491 DIEGO RAUL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 48

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.031.268	2492 SARA ITATI ARBUELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.293	2493 NATALIA MACARENA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.844	2494 VIRGINIA SARA GATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.031.972	2495 AIARA BELEN YENSEN JUNCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.032.386	2496 MARIANA ABRIL ENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.033.184	2497 JULIO JESUS GABRIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.033.847	2498 CRISTINA EVELYN KEES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.035.017	2499 ERIKA NOELIA BONFANTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.035.078	2500 FRANCO NICOLAS AMBROGI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.035.085	2501 ESTRELLA MARINE TORRES TOLED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.044.200	2502 ESTEBAN NICOLAS FEDORISCHAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.803	2503 VICTOR AGUSTIN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.831	2504 DANIELA GIMENA VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.849	2505 GUSTAVO DANIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.861	2506 REINALDO ANGEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.882	2507 ALEXIS SEBASTIAN SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.904	2508 ALDANA MARISEL SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.945	2509 GASTON ALEJANDRO RESOAGLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.955	2510 ERIC LEONARDO ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.968	2511 PABLO AGUSTIN MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.047.979	2512 FATIMA MALENA RINESI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.091	2513 ANTONIO ALEXIS NAHUEL BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.139	2514 ARIEL ESTEBAN GONZALO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.233	2515 MELANIE MARIA ILIANA SERVIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.379	2516 JUAN GABRIEL MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.701	2517 JUAN ESTEBAN ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.048.709	2518 SELENE LILIAN MAGALI PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.114	2519 ESTEBAN GABRIEL GONZALEZ FER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.128	2520 FRANCO JOAQUIN ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.252	2521 AGUSTINA QUIROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.299	2522 MICHAELA BEATRIZ CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.318	2523 GONZALO EZEQUIEL BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.427	2524 ROMINA PAOLA GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.470	2525 LUCAS SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.537	2526 GUILLERMO LUIS RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.564	2527 GONZALO ALEJANDRO SUDRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.594	2528 IVAN ANDRES MORELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.049.725	2529 LUZ CLARISA AGUIRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.083.038	2530 CARLOS ALBERTO CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.083.894	2531 JOHANA MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.084.126	2532 LEANDRO MANUEL MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.084.141	2533 JOAQUIN ANDRES IRALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.084.922	2534 FACUNDO NAHUEL QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.085.477	2535 MATIAS ORLANDO COGORNO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.085.560	2536 VERONICA LILIANA INES MONGEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.122.670	2537 MARIA ROCIO ARANTZAZU AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.399	2538 MELANIE GIMENA MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.404	2539 PABLO EMANUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.589	2540 SANTIAGO ROMERO NAZER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.664	2541 ROCIO INES RODRIGUEZ AZCONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.715	2542 ALEXANDER YAMIL PERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.812	2543 GONZALO JAVIER ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.123.837	2544 MAURICIO ARIEL MATOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 49

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.124.058	2545 ANDREA SOLEDAD GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.124	2546 MATIAS ALBERTO GANDUYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.165	2547 VALERIE GISSELLE VIGNAU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.248	2548 ENZO NICOLAS GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.276	2549 CAMILA TAMARA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.124.300	2550 AUGUSTO JOSUE BLECKMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.125.468	2551 KATHERINE CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.161.510	2552 CECILIA SORAYA SARLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.165.107	2553 ERIKA DESIREE RIGONI PALAURO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.172.784	2554 IVO SVETCOFF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.175.367	2555 GABRIEL ALEJANDRO ISKIW	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.177.921	2556 JULIO CESAR VELOZO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.177.994	2557 RAUL GUSTAVO CEVER CARDOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.088	2558 FRANCISCO ANDRES REGUERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.096	2559 AGUSTIN VICENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.172	2560 ROSARIO GUADALUPE ANDRADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.259	2561 JONAS IGNACIO AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.179.564	2562 BELEN AGUSTINA LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.180.709	2563 MARTIN NICOLAS AVASOLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.194.534	2564 EMILIANO CASSONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.197.173	2565 AYLEN DANAHE SAMANIEGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.198.947	2566 GISELA ALEJANDRA GRUN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.211.503	2567 NICOL ALLEN BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.212.221	2568 JAVIER ANTONIO FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.212.445	2569 GIANNINA PERSOGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.214.234	2570 CRISTIAN GABRIEL DELGADILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.239.170	2571 MARIA DE LOS ANGELES JORDAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.242.209	2572 MARISOL CAMINOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.120	2573 GIUSEPPE ANDRES PASIAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.174	2574 DANIEL RAMON DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.184	2575 MARIA ANTONELLA PINTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.214	2576 NICOLAS SANTIAGO AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.241	2577 MARIA DE LAS MERCEDES SOSA R	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.257	2578 FACUNDO DAVID BERGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.454	2579 JUAN ALEJANDO CORDINI ZANG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.521	2580 ALAN EZEQUIEL SOTO CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.616	2581 EVELIN FLORENCIA SANABRIA RO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.648	2582 MICAELA FLORENCIA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.700	2583 ALEJANDRO NAHUEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.260.771	2584 SERGIO DANIEL BALDOVINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.261.779	2585 MARIA FLORENCIA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.261.980	2586 BIBIANA BELEN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.262.640	2587 JOSE MARIA GALEANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.263.305	2588 TAMARA MARIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.263.431	2589 FACUNDO ANDRES BASUALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.267.129	2590 BELEN LUZ NOBILE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.401	2591 EUGENIO RAMON BALBASTRO FAGE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.445	2592 JULIAN MIRANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.447	2593 MATIAS DANIEL ARRIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.448	2594 SANDRA EVELIN ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.478	2595 FRANCO MARTIN SANCHEZ MASLOV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.479	2596 ENZO DAMIAN ALDERETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.487	2597 FELIX JOSE RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 50

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	40.279.497	2598	SABRINA ELIZABETH RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.498	2599	RUBEN ALBERTO VARELA CAMAÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.698	2600	DAHIANA YANINA FLORES FERNAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.713	2601	MARCO AGUSTIN LUCCIONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.804	2602	BRENDA MICAELA ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.279.879	2603	EDUARDO MIGUEL ANGEL MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.258	2604	ANDREA DELFINA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.278	2605	LEILA DEL MAR CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.765	2606	ELIAS GASTON LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.880	2607	SANDRA BELEN OLIVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.280.989	2608	NICOLAS SFORZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.159	2609	SANDRA ISABEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.205	2610	DULCE MARIA BAUMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.208	2611	ISIS GENJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.259	2612	OMAR MAXIMILIANO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.268	2613	CRISTHIAN DAVID GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.280	2614	NERINA MILAGROS ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.290	2615	MATIAS DAVID GOMEZ RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.296	2616	LOURDES ITATI LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.697	2617	MILAGROS ELIANA ALFONZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.762	2618	RODRIGO CASTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.823	2619	VALENTINA LUZ VILLANUEVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.281.918	2620	CECILIA INES ACOSTA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.282.175	2621	ANA EUGENIA ATIENZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.282.580	2622	ANABELLA LUZ LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.241	2623	LISANDRO EMANUEL DELFINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.711	2624	OSVALDO SAUL FISMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.855	2625	JONATAN ROBERTO SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.878	2626	CRISTIAN NICOLAS ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.283.879	2627	AIMARA AYELEN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.075	2628	TOMAS PABLO SOSA BOFILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.077	2629	MAXIMILIANO ADRIAN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.103	2630	MAYRA IRUPE LARRE ANDION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.109	2631	ALBARO AUGUSTO LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.115	2632	IANIS ALEJANDRO MANOS VIGNOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.597	2633	BRIAN LUIS FARIÑA NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.284.845	2634	JENNIFER BEATRIZ DOTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.285.113	2635	MARIA BELEN NIELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.285.199	2636	PEDRO ANTONIO IRIARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.333.005	2637	LUIS MATIAS INNAMORATO OSWAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.335.975	2638	MARIA GIMENA VIOLA GUIDOBONO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.339.039	2639	FRANCO JULIAN ANTUNEZ PROEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.339.055	2640	JONATHAN RODDY HENIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.344.971	2641	TOMAS FEDERICO WEST OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.350.454	2642	ESTEBAN JOEL MALDONADO GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.030	2643	YAMILA LUCILA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.361.131	2644	ANA PAULA TORO REOLIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.387.177	2645	MICAELA JAZMIN ELIZABETH SOT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.387.247	2646	DEBORAH LISSET ISERRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.412.755	2647	FRANCO NAHUEL BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.320	2648	MATIAS NICOLAS ROBLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.338	2649	ROCIO CELESTE BARRETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.368	2650	HERNAN GABRIEL CONTRERAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 51

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.420.439	2651 JONATAN OSCAR FIRMAPAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.585	2652 RUBEN ARIEL MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.420.780	2653 JUAN MAURICIO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.448	2654 JULIETA MARIA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.500	2655 SAUL EZEQUIEL PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.625	2656 GABRIEL ORLANDO MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.854	2657 CLAUDIO DANIEL GOMEZ GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.865	2658 GASTON EZEQUIEL VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.866	2659 ANTONIO IGNACIO LEDEZMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.421.923	2660 TIMOTEO DAVID MAIDANA FORNAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.422.071	2661 FEDERICO ISMAEL COUTINHO DA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.440.862	2662 MATIAS SEBASTIAN JARAMILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.447.564	2663 LAURA DANIELA GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.459.944	2664 ESTEFANIA GISELLE ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.488.210	2665 GASTON ELISEO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.489.102	2666 NICOLAS ADRIEL QUIROGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.499.800	2667 FABRICIO EZEQUIEL TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.499.841	2668 JANO ZAMIRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.501.374	2669 JUAN MANUEL SAN CRISTOBAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.501.667	2670 LARA AILEN PEDRAZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.507.526	2671 ATHINA FABIANA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.507.957	2672 ALEXIS EDITH ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.507.995	2673 LUIS MARIA PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.014	2674 JUAN IGNACIO ARANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.075	2675 MARCELO GABRIEL ALTAMIRANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.117	2676 PAUL MAXIMILIANO MAIDANA SCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.156	2677 GERARDO LEONEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.196	2678 EMILIANO MANUEL ANTONIO OREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.246	2679 VICTORIA AILEN TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.352	2680 SANTIAGO NICOLAS CANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.356	2681 VERONICA PIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.876	2682 CRISTIAN MAXIMILIANO GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.878	2683 KEVIN DAMIAN KELLER ESPINDOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.901	2684 AXEL LUCIANO GOMEZ VERDUN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.903	2685 FAVIER BARBARA YANIN MISKINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.990	2686 FLORENCIA IVONNE VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.508.998	2687 GONZALO MARTIN IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.509.088	2688 MAURO OSCAR FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.088	2689 MATIAS AGUSTIN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.204	2690 MATIAS IGNACIO NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.510.205	2691 FLORENCIA ANTONELLA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.534.842	2692 FLORENCIA NAHIR BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.544.400	2693 CLAUDIA AGUSTINA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.565.365	2694 MARIA AGUSTINA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.566.870	2695 FRANCO ALEJANDRO GONZALEZ TO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.582.912	2696 SILVINA AZUL BERENYI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.583.000	2697 MICAELA MAGALI RIVAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.583.532	2698 FRANCIS FEDERICO AZNAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.584.301	2699 YANINA BEATRIZ PIRIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.584.462	2700 GABRIELA AYELÉN SAITO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.584.958	2701 ALFREDO NICOLAS GUAZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.115	2702 MARCELO AGUSTIN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.143	2703 ANGEL RAUL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 52

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.586.219	2704 LUCAS OMAR ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.243	2705 ULISES MAXIMILIANO GOMEZ CAC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.259	2706 ENZO ALEM KUKSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.265	2707 SABRINA GUADALUPE MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.279	2708 MIGUEL FERNANDO ALCALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.287	2709 AGUSTINA MARIA ANA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.300	2710 RAMIRO ALEJANDRO LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.448	2711 SANTIAGO ARIEL SULIGOY BRISI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.477	2712 ANDRES NAHUEL PIRIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.663	2713 CLARISE ITATI ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.709	2714 IVANA ANTONELLA LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.710	2715 CARLA AGOSTINA TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.720	2716 CARLOS LUIS FERNANDO RODRIGU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.725	2717 KEVIN RAMON BERNARDO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.827	2718 GONZALO ANGEL GABRIEL CRISTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.891	2719 IRINA ANTONELA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.586.906	2720 NICOLAS ADRIAN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.588.037	2721 ARACELI BELEN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.092	2722 JOSE IGNACIO CARBALLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.111	2723 JONATHAN EZEQUIEL PAULIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.157	2724 LUCAS MAXIMILIANO SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.165	2725 LUIS GALVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.194	2726 MARIA VICTORIA HERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.249	2727 JUAN IGNACIO FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.304	2728 EXEQUIEL ALEJANDRO CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.340	2729 LUCIA MARIELA MAGALI GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.605	2730 MARIANA SOLEDAD OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.589.778	2731 RONALDO JOSE ALBERTO ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.230	2732 BRENDA AYELEN PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.536	2733 MARIA BELEN BAREIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.594	2734 DIEGO FEDERICO SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.608	2735 FACUNDO RODRIGO VANDECAVEYE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.590.779	2736 BRIAN LUIS MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.014	2737 AGUSTINA MAGALI VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.591.041	2738 ALDANA VIRGINIA AGÜERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.605.766	2739 JOSE LEONARDO SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.627.347	2740 NICOLAS ALBERTO LUKESTIK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.655.582	2741 FACUNDO MAXIMILIANO REISSING	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.795	2742 GUSTAVO RAMON VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.803	2743 FRANCISCO RAFAEL CHIARELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.867	2744 YAMILA GISELLE ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.965	2745 ANABEL DE LOS MILAGROS ARTIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.978	2746 CARLA AILEN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.700.984	2747 NICOLAS AGUSTIN SANABRIA GOM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.050	2748 ANA ELIZABETH VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.212	2749 MARIO ALEJANDRO SELIM FAGETT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.246	2750 YEDRO EXEQUIEL FEDERIC ALCAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.280	2751 PABLO EMANUEL ALMIRON SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.284	2752 ESTEFANIA ELIZABETH MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.372	2753 YAMILA EVANGELINA AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.373	2754 JUANA AGUSTINA BOLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.922	2755 MARIA PAULA FAISAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.701.935	2756 MAXIMILIANO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 53

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.702.007	2757 MARIA ALEJANDRA CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.357	2758 MAXIMILIANO DANIEL DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.402	2759 LUCIA AYELEN FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.503	2760 CARLA AGUSTINA ORUE MASCHERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.513	2761 JOAQUINA DOHRMANN BORDAGORRY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.518	2762 GASTON EDUARDO RAMIREZ CORRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.570	2763 LUCIANO DANIEL ORTIZ PENZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.702.598	2764 MARIANO LUBARY BRALLOVSKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.734.455	2765 RAMON ARNALDO PALACIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.426	2766 MAURICIO HERNAN CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.463	2767 JOEL NICOLAS ROMERO PAYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.481	2768 LEANDRO FEDERICO ALARCON BER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.736.493	2769 PRISCILA MARIA SOL MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.737.158	2770 ANALIA NOEMI OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.738.267	2771 RICARDO RUMILIO FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.752.944	2772 RODRIGO NICOLAS ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.752.994	2773 MARIA ANTONIETA FERNANDEZ AN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.088	2774 CELESTE NATALIA ROUSSEAU VAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.365	2775 MARIA DE LOS ANGELES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.753.435	2776 FLORENCIA NOEMI RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.759.094	2777 LUIS FERNANDO SERVIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.776.376	2778 FLAVIA MIREYA BATTAGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.781.614	2779 FERNANDO EZEQUIEL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.791.670	2780 LAURA MICAELA GERTEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.801.039	2781 RAUL HORACIO GUELARDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.801.080	2782 CARLOS HORACIO DE BORTOLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.801.117	2783 FELIPE IGNACIO AZAMOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.425	2784 MARCOS EMILIANO BRAVO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.469	2785 MATEO FRANCISCO VICENTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.472	2786 IRINA JAQUELIN OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.803.949	2787 DAIANA JOSSELYN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.804.672	2788 CARMELO NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.807.944	2789 GABRIEL MOLINARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.816.770	2790 LUCAS ISAIAS GONZALEZ DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.816.846	2791 JUAN PABLO SENICEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.049	2792 MICAELA FERNANDA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.109	2793 MELISA LAURA TOLEDO SPINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.112	2794 FLORENCIA TATIANA CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.133	2795 FEDERICO PORCEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.189	2796 RODRIGO GABRIEL MEDINA COUTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.817.396	2797 BRIAN DAMIAN DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.836.846	2798 ANTONELA MAGALI VARGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.837.092	2799 PEDRO ANSELMO VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.839.272	2800 GUSTAVO NICOLAS POPOFF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.815	2801 LESLIA GIULIANA ZIMERMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.821	2802 LUCAS IVAN PARODI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.841	2803 SOFIA ANTONELLA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.876.863	2804 CAMILA FABIANA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.029	2805 AMANCIO LUCIANO ANGEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.072	2806 ROXANA BEATRIZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.223	2807 PABLO NICOLAS DURAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.229	2808 BRENDA SOLANGE GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.877.237	2809 BRIAN MANUEL NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 54

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	40.884.455	2810 JUAN CRUZ VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.898.002	2811 MICAEL DROZINSKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.508	2812 SOFIA RIZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.559	2813 EMILIANO NICOLAS CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.614	2814 ELIAS MIGUEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.693	2815 MARCOS SEBASTIAN RODRIGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.827	2816 EDUARDO MARTIN DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.908.849	2817 LEANDRO DAVID BALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.911.017	2818 FEDERICO MAXIMILIANO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.912.028	2819 MELINA DIAMELA MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.912.227	2820 JOSE IGNACIO BALUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.912.745	2821 MAURICIO GERMAN SAUER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.920.600	2822 RODRIGO MAXIMILIANO ETCHELOU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.924.238	2823 TERESITA ITATI RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.924.249	2824 MALENA ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.924.353	2825 LUIS EZEQUIEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.926.235	2826 MARTIN EZEQUIEL VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.926.473	2827 JOSE LUCIANO MARTINEZ ZUZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.532	2828 ALDO JOAQUIN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.535	2829 IÑAKI PATRICIO BESSONE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.548	2830 ROLANDO ADRIAN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.550	2831 JOSE IGNACIO BONASSIES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.758	2832 ULISES LEANDRO CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.938.867	2833 RODRIGO RUBEN ROMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.966.758	2834 MARIA DE LOS MILAGROS YAPPER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.967.537	2835 FACUNDO AGUSTIN CHACON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.974.558	2836 MAIARA VICTORIA TOLEDO ALEMI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.139	2837 IVAN SEBASTIAN CELI SEMINARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.198	2838 LELIA BEATRIZ CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.208	2839 SEBASTIAN BAZTERRICA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.215	2840 NOELIA SILVIA EDITH ROJAS MA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.260	2841 GERMAN EDGARDO FONTORA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.277	2842 JONATAN FABIAN DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.315	2843 WALTER GABRIEL LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.374	2844 LUCIANA MARIEL SALVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.473	2845 FERNANDO JUAN ANTONIO CABALL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.522	2846 JULIAN LUIS CRUZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.982.965	2847 LARISA LUZ ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.983.088	2848 LUCAS EMANUEL ALIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.987.834	2849 GUILLERMO VIOTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.987.950	2850 SEBASTIAN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.190	2851 SOFIA BELEN CASELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.282	2852 ROCIO MICAELA GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.499	2853 ELIANA MERCEDES SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.544	2854 NADIME HID SEMHAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.609	2855 PEDRO ALEJANDRO GAUNA MAYOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.631	2856 MARIA VICTORIA VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.979	2857 NILDA SOFIA ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.996.984	2858 CAMILA EDITH ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	40.999.840	2859 NATALI ERICA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.009.166	2860 FEDERICO MANUEL SMULEVER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.013.177	2861 RODRIGO ALEJANDRO RIVAROLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.525	2862 MELANIE ITATI DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 55

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.015.541	2863 JORGE AUGUSTO MAXIMILIANO NA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.574	2864 GUADALUPE ANTONELLA GOMEZ GU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.724	2865 ANDREA MARÍA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.015.736	2866 JUAN GABRIEL CACERES BRAUN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.016.265	2867 CINTHIA VALERIA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.017.537	2868 ANGEL RODRIGO RUIZ LENZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.021.705	2869 ORIANA MICAELA PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.022.014	2870 LAUTARO AGUSTIN MARQUILLAS P	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.037.599	2871 NAHUEL GUSTAVO TOMASELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.037.816	2872 JUAN CRUZ MUTH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.310	2873 SANTIAGO DAMIAN TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.345	2874 ABDUL JOAQUIN HAMM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.352	2875 CARLA EMILIA YONNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.360	2876 MARIA ANTONELLA MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.370	2877 JUAN ALBERTO FERNANDEZ SAUCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.374	2878 JUAN PABLO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.389	2879 MICAELA INES ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.414	2880 ULISES SEBASTIAN SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.038.415	2881 BRAIAN DAVID SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.039.316	2882 FLORENCIA AGOSTINA CALIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.039.491	2883 PABLO IVAN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.039.716	2884 MARCOS DAVID OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.040.022	2885 IRINA ANTONELLA VIRGONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.416	2886 RICARDO HECTOR ARIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.445	2887 LUCIANO NAHUEL ESPINOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.607	2888 PAULINA BELEN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.622	2889 MARIELA ELIZABETH ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.632	2890 MARIO NICOLAS MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.659	2891 LUCAS NAHUEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.664	2892 JONATHAN EXEQUIEL RAMIREZ RI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.701	2893 MARIA FLORENCIA INVALIDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.727	2894 AUGUSTO VLADIMIR NIGRO CARRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.787	2895 ANA LAURA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.070.789	2896 MARIANO SITJA Y BALBASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.081.151	2897 IARA MICAELA VILLORDO PUJALT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.069	2898 NANCY LUZ ROTELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.203	2899 ALEXIS IVAN SCHNEIDER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.325	2900 PEDRO EMILIANO CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.082.839	2901 KEVIN DARIO SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.097	2902 DAIANA NOEMI FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.634	2903 ROCIO PINCZUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.902	2904 NAREDO ADRIAN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.110.975	2905 VIRGINIA FLORENCIA HERR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.302	2906 EDUARDO LAUTARO MARQUEZ BURG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.323	2907 MARIA FLORENCIA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.342	2908 LAURA ANABEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.349	2909 LOURDES CAMILA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.118.460	2910 ITATI DE LOS MILAGROS ESPIND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.944	2911 FRANCO AGUSTIN SPERANZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.949	2912 IGNACIO GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.965	2913 WALTER SEBASTIAN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.153.975	2914 LUCAS EMMANUEL PASCUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.154.722	2915 EMILIO GONNET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 56

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.154.870	2916 RUBEN DARIO AGUAYO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.040	2917 MARIA EUGENIA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.102	2918 GERMAN ALBERTO FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.113	2919 MARIA VICTORIA MAIOCCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.163	2920 ANA CECILIA GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.184	2921 JAZMIN YOLE CANTEROS LOEBART	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.186	2922 CLELIA RAQUEL CANTEROS LOEBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.206	2923 PRISCILA JEZABEL CORONAS ALM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.209	2924 ORIANA NANCY CASSANE CANTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.213	2925 ANGELA GLADIS LATORRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.227	2926 SEBASTIAN DE JESUS ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.251	2927 NERINA DENISE NUÑEZ LESEMESU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.358	2928 MARIO LAUTARO EZEQUIEL BASUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.159.389	2929 EXEQUIEL FORTUNATO NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.164.079	2930 SEBASTIAN JOSE BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.175.719	2931 LOURDES MICAELA CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.175.764	2932 MARIANO EXEQUIEL PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.176.651	2933 ALDANA ROCIO SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.177.431	2934 MICAELA AYLÉN VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.672	2935 MARCELO NICOLAS GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.677	2936 GUILLERMO ARIEL SANABRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.795	2937 EZEQUIEL SEBASTIAN COCHERET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.187.801	2938 AGUSTINA EMILIA LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.226.017	2939 ALBERTO GASTON GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.226.057	2940 AXEL LEONARDO RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.226.556	2941 JUAN EMANUEL MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.956	2942 CAMILA ANTONELLA GONZALEZ CA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.964	2943 DELFINA DELMA AGUILAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.979	2944 DIANA ALDANA PAVON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.248.980	2945 JUAN PABLO TOLEDO DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.249.000	2946 SIMON KRAEMER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.249.166	2947 JUSTO DANIEL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.249.446	2948 CELESTE MILENA RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.250.984	2949 BRIAN CORREA DEL VALLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.266.723	2950 NALA PARVANOFF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.270.229	2951 FEDERICO DAVID CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.273.101	2952 VICTOR DANIEL ALEJANDRO PERE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.273.498	2953 MATIAS SEBASTIAN GRONDONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.277.376	2954 MARIA PAULA CORTES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.278.659	2955 ELIAS NEGRELLI SIGNORELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.278.666	2956 NILSON EZEQUIEL AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.109	2957 FACUNDO EZEQUIEL BALDASSINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.357	2958 AMANCAY FATIMA DE LOS MILAGR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.440	2959 ADRIEL OMAR MONTAÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.526	2960 AYELEN LEIVA FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.608	2961 MATIAS SEBASTIAN FERREIRA RO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.652	2962 SEBASTIAN ALBERTO MEANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.806	2963 AZUL MAIA VALLEJOS SALGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.810	2964 DEBORA BELEN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.824	2965 ROBERTO ANTONIO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.281.884	2966 AUGUSTO NICOLAS ORTEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.283.560	2967 MICAELA ARIANA MADARIAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.302.210	2968 JUAN MARTIN CHATELET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 57

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.303.734	2969 OSCAR ELIAS YATCHESEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.304.210	2970 MAURICIO ALEXIS EZEQUIEL OBE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.318.581	2971 SILVIO ALCIDES INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.318.906	2972 ANALIA VICTORIA NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.332.809	2973 MAXIMILIANO DANIEL PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.142	2974 LIZ DORILEM SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.162	2975 IVANA ANTONELLA JATCHUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.165	2976 MARIAN ITATI CANTEROS GONZAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.174	2977 RODOLFO STEFFANO DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.185	2978 MAYRA ELIZABETH VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.215	2979 DAIANA SOLEDAD FRETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.487	2980 JUAN MARTIN ARANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.653	2981 MARIA CECILIA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.700	2982 DANIELA PUCHETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.849	2983 NADIA ANAHI OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.961	2984 ULISES JOAQUIN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.997	2985 FLORENCIA DAHIANA MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.335.998	2986 FRANCO DAMIAN CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.337.323	2987 AGUSTIN MARIO SANTAMARIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.351.100	2988 FABRICIO NICOLAS BENINCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.351.421	2989 CARLOS DAVID NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.354.822	2990 NADIA PATRICIA CABRAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.354.838	2991 XENIA CANDELA GALARZA LEYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.354.985	2992 JUAN GABRIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.030	2993 FRANCISCO PABLO VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.168	2994 JOEL AUSTIN LEGUIZAMON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.172	2995 FEDERICO GABRIEL CATTALINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.189	2996 SOFIA PUPPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.200	2997 IGNACIO FERNANDEZ ALMENDRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.355.613	2998 RODRIGO NICOLAS LUQUE ENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.356.240	2999 CLARA BEATRIZ SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.027	3000 RICARDO JOSE ANTONIO QUINTAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.059	3001 FERNAN ZABALA LODOLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.065	3002 WALTER GASTON ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.344	3003 MAURO NICOLAS GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.499	3004 AGUSTIN MAXIMILIANO MELGAREJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.646	3005 GISELLA JULIANA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.658	3006 IGNACIO JAVIER DIAZ PACCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.681	3007 RODRIGO NAHUEL ZAMANIEGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.379.700	3008 LUCIANO SCOFANO PADOVANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.380.447	3009 MAURO EZEQUIEL ALEJANDRO RIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.380.781	3010 JULIETA AGOSTINA RUIZ ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.380.877	3011 SANTIAGO MARTIN PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.381.346	3012 RODRIGO GASTON RISTER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.399.362	3013 MATIAS ARIEL CATEURA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.407.254	3014 NATACHA MICAELA FIGUERAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.082	3015 SANTIAGO RAMON CANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.172	3016 BENJAMIN JESUS SALGUERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.177	3017 NORMA BEATRIZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.307	3018 RAUL NICOLAS PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.311	3019 GUSTAVO ARIEL MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.333	3020 PABLO NICOLAS AGUSTIN CABRER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.345	3021 FACUNDO EZEQUIEL CUTIRIANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 58

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.412.441	3022 LEANDRO LUCAS LUCIANO LAFUEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.457	3023 FATIMA DANIELA VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.412.722	3024 JOAQUIN MARCELO MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.413.187	3025 TAMARA SOLEDAD MOREYRA LANDR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.415.314	3026 FRANCISCO EDUARDO MORENO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.415.638	3027 BRISA CELINA GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.415.924	3028 NATALIA MARISOL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.418.971	3029 ELIAS FERNANDO BRUZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.419.378	3030 MAXIMILIANO AGUSTIN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.038	3031 CAMILA AYMARA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.040	3032 JONATAN EZEQUIEL CAYETANO VA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.060	3033 CINTHIA MARIANA ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.234	3034 BRENDA BEATRIZ ARENER VEDOYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.242	3035 JULIAN EDGARDO MIERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.304	3036 YESICA ITATI GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.343	3037 MAURICIO AGUSTIN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.408	3038 RAMON ANGEL GABRIEL JAZMIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.512	3039 MARCELO RAMON GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.677	3040 ALFREDO DANIEL GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.721	3041 ALEJANDRA MICAELA BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.729	3042 BRICIA VIOLETA FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.442.968	3043 FACUNDO ALEXIS BENITEZ VERDU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.471.095	3044 GIULIANO VALLEJOS SANTA JULIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.476.976	3045 ERICA FLORENCIA BORDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.477.519	3046 SOFIA AYELEN VELAZCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.491.016	3047 GISELLE ANALI FANTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.049	3048 BRENDA AILEN MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.274	3049 NIDIA EMELINA VILLAFANE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.421	3050 YOHAN MANUEL DE DIOS FERNAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.473	3051 CAMILA NAZARENA GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.514	3052 MARTIN TOMAS HAPONIUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.531	3053 ANTONELLA BELEN GOMEZ SANCHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.536	3054 JUAN MANUEL VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.558	3055 HORACIO GERMAN RISSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.576	3056 NICOLAS BOSSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.749	3057 MONICA NATALIA GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.751	3058 BRAIAN GASTON GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.497.781	3059 MARIO FABIAN TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.124	3060 AGUSTIN NICOLAS CAPPELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.134	3061 JUAN PABLO CORVALAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.196	3062 FEDERICO JULIAN SOTO VALLEJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.250	3063 FLORENCIA ITATI MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.453	3064 SANTIAGO MANUEL FERRAGUT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.498.631	3065 WALTER HABERLES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.499.488	3066 JUAN MANUEL FILIPPONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.500.454	3067 AGUSTINA BELEN CANEGALLO ORT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.500.479	3068 CAMILA BELEN POLISZCZUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.501.397	3069 KEVIN MIGUEL VILLASANTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.514	3070 MANUEL DE JESUS ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.611	3071 GABRIEL KURA DAL RI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.631	3072 ZAMIRA ANALIS GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.636	3073 KAREN ALEJANDRA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.506.675	3074 WALTER NICOLAS ESTOUP	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 59

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.506.833	3075 JUAN CARLOS AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.502	3076 MICAELA ALFONZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.540	3077 VANINA LUJAN PEREZ AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.565	3078 TOMAS EMILIO PAVON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.576	3079 LUCAS NAHUEL GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.580	3080 JOAQUIN ELIAS REGALADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.588	3081 ERIKA NAZARETH ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.618	3082 ALEXANDER ANDRES ALTAMIRANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.621	3083 LUCAS JAIR VALLEJOS AMIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.702	3084 MATIAS AGUSTIN MICHELOUD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.728	3085 ENZO GASTON DUCASS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.746	3086 ESTEBAN AGUSTIN ROMERO BAJAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.751	3087 MICAELA FLORENCIA FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.760	3088 MARIA LAURA GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.507.773	3089 GASTON EZEQUIEL CIALZETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.117	3090 MAXIMILIANO GABRIEL ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.132	3091 JOAQUIN NICOLAS FERRAGUD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.202	3092 MICAELA SUSANA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.237	3093 ROCIO CELESTE SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.291	3094 ZULMA BELEN GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.420	3095 CELESTE MARIA LUZ OJEDA RODR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.448	3096 BETTIANA AGOSTINA GONZALEZ P	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.508.493	3097 LEANDRO MARTIN AGUILAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.510.988	3098 ENZO GERONIMO WLADIMIR AEGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.515.164	3099 SEBASTIAN ALEJANDRO ALBORNOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.418	3100 PABLO NICOLAS PEREZ CHAVANNE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.445	3101 DIEGO AGUSTIN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.772	3102 FELIPE LUCIANO MENENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.516.779	3103 SANTIAGO FACUNDO LATAZA GARC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.517.701	3104 CECILIA PAMELA ROLHEISER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.518.290	3105 PALOMA MARIA EMILIA ZRAGOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.519.146	3106 DANIELA SOLEDAD DELOSANTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.519.161	3107 ADRIANA MICHEL PAIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.542.198	3108 RODRIGO SEBASTIAN PICIOCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.572.595	3109 MARTA ITATI GABRIELA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.585.259	3110 FRANCO IVAN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.607.294	3111 SILVANA ANALIA RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.607.307	3112 ANALIA FERNANDA GUILLEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.607.930	3113 MELINA YOELIE PORTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.216	3114 JUAN IGNACIO ZABALA BORONE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.228	3115 GONZALO FABIAN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.231	3116 TOMAS EZEQUIEL COLLAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.281	3117 LUCAS VEGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.299	3118 IGNACIO FERNANDO ROCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.554	3119 ORLANDO EZEQUIEL MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.604	3120 BRAIAN NAHUEL IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.629	3121 MAIRA YAMILA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.652	3122 JORGE DANIEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.713	3123 IGNACIO BRAIAN ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.727	3124 FLORENCIA LUCIANA GABARONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.734	3125 AUGUSTO MANUEL LEZCANO MENDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.742	3126 FABRICIO MARCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.787	3127 JUAN JESUS PEREZ CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 60

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.612.872	3128 LUCAS ALBERTO HOMEDES VIÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.899	3129 MARCELO MIGUEL MATIAS VALENZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.920	3130 ANYELEN ESTEFANIA CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.927	3131 EXEQUIEL RAMON VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.612.951	3132 DANA FLORENCIA RAMIREZ COCOM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.054	3133 CRISTIAN EDUARDO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.060	3134 JULIANA LIS DELFINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.077	3135 MICAELA NOEMI LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.164	3136 FACUNDO PLAZAOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.285	3137 CELINA GUADALUPE RAMIREZ VAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.332	3138 GISELA AYELEN MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.701	3139 CARLOS JOSE PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.783	3140 MATIAS NAHUEL SANDOVAL GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.848	3141 LEONARDO ENRIQUE CORDOBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.858	3142 MARIA BELEN MARTINS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.613.869	3143 CESAR JOSUE FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.614.103	3144 LUCAS NAHUEL TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.616.531	3145 ESTEBAN JAIM SNIECHOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.619.231	3146 JESSICA LORENA LEIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.705	3147 JOAQUIN ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.851	3148 VICENTE GREGORIO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.626.852	3149 EZEQUIEL HERNANDEZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.103	3150 GABRIEL ESTEBAN ROMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.128	3151 MAURICIO ANDRÉS LANDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.144	3152 DEBORA PAOLA GAUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.333	3153 JORGE EDUARDO MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.353	3154 MARCOS GUSTAVO CHAMORRO MINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.375	3155 DAVID EZEQUIEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.515	3156 CRISTIAN JALED ZOLOAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.846	3157 LUCAS ANDRES CHAVARRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.854	3158 MAURICIO MIGUEL DOTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.855	3159 ANDREA ORIANA ORTIZ ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.857	3160 GUADALUPE MICAELA CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.891	3161 JUAN GABRIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.627.898	3162 LEONARDO AGUSTIN LOPEZ LAFUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.105	3163 FLORENCIA ITATI GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.324	3164 EDGARDO IVAN VILLANUEVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.357	3165 JOSE NAHUEL RETAMOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.628.365	3166 MILAGROS GERALDINE GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.631.863	3167 LUDMILA MILAGROS BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.633.269	3168 FRANCO SEBASTIAN FALK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.636.768	3169 IGNACIO SILVIO ZORZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.658.131	3170 MOIRA ANAHI PALACIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.658.159	3171 FRANCISCO RIVERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.212	3172 JOAQUIN DANIEL CASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.238	3173 MARIA CAMILA BAGLIANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.260	3174 JUAN IGNACIO ALCARAZ ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.268	3175 GERARDO GABRIEL ROMERO RIVAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.270	3176 BRIAN RAFAEL VIDELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.277	3177 JORGE EZEQUIEL AZCONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.281	3178 EXEQUIEL NICOLAS MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.283	3179 MATIAS IGNACIO LECONTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.696.298	3180 RAFAEL IVAN MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 61

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.697.112	3181 RODOLFO MAURICIO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.214	3182 MARISA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.227	3183 NICOLAS EMILIO BEDREGAL MONZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.298	3184 GISELA KATHERINA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.697.350	3185 CLAUDIO DANIEL SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.700.218	3186 FERNANDO NAHUEL IBAÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.273	3187 BRAIAN DAVID SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.297	3188 MARIA GUADALUPE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.333	3189 CARLOS GRACIANO BAGLIANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.719.492	3190 FRANCISCO AGUSTIN ESCALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.505	3191 IVAN EXEQUIEL SOLICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.555	3192 RODRIGO SANTIAGO CALIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.577	3193 HECTOR EZEQUIEL MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.659	3194 GERALDINE JANET RADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.728.897	3195 ALANIS ANAHI CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.623	3196 LUCAS MATIAS NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.717	3197 JORGE ARIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.721	3198 BRAIAN ADRIAN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.736	3199 KEVIN GERMAN PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.834	3200 ANGELA MARIANELA COSTA TORRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.839	3201 ENZO JAVIER ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.851	3202 WENCESLAO ABEL ALDERETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.733.901	3203 MARCO EXEQUIEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.019	3204 MARTIN IGNACIO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.043	3205 PABLO EZEQUIEL IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.073	3206 EZEQUIEL AGUSTIN LUJAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.094	3207 NICOLAS EXEQUIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.123	3208 LUCIA DIANA ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.607	3209 DENISE DESIREE PANOZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.642	3210 MARIA FERNANDA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.801	3211 MARCOS EMANUEL LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.806	3212 FRANCO SEBASTIAN VICA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.822	3213 BELEN MAGDALENA IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.826	3214 ANA SOL OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.837	3215 ROBERTO AGUSTIN MIÑO ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.755.891	3216 MARIANELA ITATI LINARES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.759.170	3217 ABEL GABRIEL VILLANUEVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.759.204	3218 CAMILA AYELEN ADAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.759.411	3219 GUILLERMO AGUSTIN ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.759.578	3220 EUGENIA NOEMI RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.760.500	3221 PAULA MARCELA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.760.563	3222 TOMAS IGNACIO LARROQUETTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.761.685	3223 LETICIA NOELIA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.530	3224 LOURDES ANABELLA SOTO DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.636	3225 GASTON EMANUEL KRATOCHVIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.673	3226 MARIA VICTORIA LOPEZ SAAVEDR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.690	3227 IVAN ALEJANDRO BARCHT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.722	3228 VALERIA EVELIN AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.743	3229 FLORENCIA ANDREA ITATI ARAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.816	3230 SOFIA DEL MAR ALGAMIS VIRASO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.852	3231 IVAN ALEJANDRO LOPEZ TENEKED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.875	3232 MAURICIO GERONIMO PASI GRILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.775.876	3233 JULIETA BERENICE ARCANGELI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 62

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	41.775.898	3234 GABRIELA SILVINA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.788.559	3235 FEDERICO TOMAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.788.841	3236 MARIA SOL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.789.342	3237 NICOLAS EMANUEL ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.789.428	3238 RODRIGO LEONEL MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.611	3239 LEANDRO EZEQUIEL PAVON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.625	3240 GABRIEL LEONARDO DIAZ MORALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.690	3241 LAUTARO NICOLAS CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.754	3242 FEDERICO AUGUSTO GERBER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.758	3243 EVELIN PAOLA CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.793	3244 MAXIMILIANO IVAM VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.904	3245 SOFIA IRUPE MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.973	3246 MATIAS NICOLAS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.974	3247 TOMAS MAXIMILIANO TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.807.987	3248 IVAN ADOLFO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.811.578	3249 LUCAS FRANCISCO HABERLES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.812.272	3250 MARILEN MELINA DELTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.812.787	3251 JUAN MANUEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.812.799	3252 MATHIAS SEGISMUNDO BETJAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.812.901	3253 PAULA VIRGINIA VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.814.778	3254 MAYRA LUDMILA REMEDIOS AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.814.819	3255 HECTOR PEDRO GABRIEL MARQUES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.814.918	3256 SOFIA IVONNE LANSER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.822.633	3257 JUAN GABRIEL AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.829.799	3258 JOSE EDUARDO AVILES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.222	3259 SANTIAGO DIMARTINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.233	3260 JUAN CRUZ VERGARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.260	3261 JORGE LUIS AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.273	3262 ALEJANDRO LIONEL PASSARINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.350	3263 MARIA JESUS BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.840.464	3264 GIULIANA BELEN PERNAZZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.210	3265 MATIAS MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.255	3266 JULIETA MARTINA ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.292	3267 SEBASTIAN MARTIN ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.294	3268 ARACELI DE LOS ANGELES ITATI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.712	3269 ARACELI ANTONELA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.810	3270 AMORINA AYELEN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.842.878	3271 IVANA FLORENCIA PARODI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.003	3272 KAREN ELIZABETH PORTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.006	3273 CARLOS NAHUEL NUÑEZ SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.025	3274 FACUNDO JAVIER ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.219	3275 LUNA MARIA JOSE PUYOL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.278	3276 YAMIL CARLES BECHARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.297	3277 IVAN FEDERICO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.463	3278 DALIANA DENISSE ROJAS MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.499	3279 ADRIAN DE JESUS AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.643	3280 MATIAS JOSE TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.659	3281 ROSARIO DE LOS ANGELES CARAV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.730	3282 PABLO TOMASELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.813	3283 GABRIEL AUGUSTO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.843.934	3284 IGNACIO FABIAN BARRIOS QUINT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.860.681	3285 RAMSES ALI MENDOZA MONTENEGR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.863.518	3286 LUCILA JULIETA HUBER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 63

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	41.866.100	3287	CARLOS AGUSTIN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.866.106	3288	VALENTINA EVA PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.866.177	3289	CELIA ESTEFANIA DELTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.888.816	3290	LUCERO ABRIL DELUGO BUZAGLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.892.471	3291	JOAQUIN EMANUEL MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.900.017	3292	TAMARA AGUSTINA WARENYCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.900.981	3293	CLAUDIO CESAR SILKE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.906.894	3294	THOMAS GEREMIAS MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.918.690	3295	PAULA BELEN ARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.934.916	3296	MARCELO DAVID FRUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.939.103	3297	HERBERT LEONEL CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.943.518	3298	OSCAR IGNACIO ORELLANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.943.975	3299	KAREN MARGARITA GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.944.105	3300	MOIRA SOLEDAD RIOS MULLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.944.162	3301	LOURDES CLARIBEL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.944.421	3302	FRANCISCO DANIEL MARECO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.945.025	3303	ALEXIS NICOLAS RIVAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.945.258	3304	CAMILA JULIETA KOHLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.946.000	3305	LAUTARO GEREMIAS OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.104	3306	CRISTIAN LEONARDO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.121	3307	CARMEN DANIELA CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.123	3308	FRANCISCO ENZO JESUS CATTANE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.142	3309	JEREMIAS NAHUEL DESPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.148	3310	ENZO FABIAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.551	3311	MATIAS EZEQUIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.770	3312	GABRIEL NICOLAS GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.781	3313	ANDREA MICAELA AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.852	3314	AGUSTINA ROPELATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.948.890	3315	CRISTIAN ARIEL MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.015	3316	GONZALO BIANCARDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.040	3317	MATEO ALVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.083	3318	CRISTIAN JORGE DEMARCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.242	3319	MELINA GISEL LOVATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.307	3320	VICTORIA ARIANA MONZON HOLZH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.364	3321	NAHUEL IGNACIO GOMEZ RODRIGU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.407	3322	GIULIANA VALERIA ARANZAZU GO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.423	3323	DIANA ANTONELA PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.424	3324	LAURA MICAELA TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.453	3325	JAZMIN TRINIDAD BARBIERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.837	3326	EDUARDO GABRIEL VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.902	3327	OLGA MARGARITA BEATRIZ ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.912	3328	SERGIO NICOLAS ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.949.932	3329	EMMANUEL AGUSTIN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.973.154	3330	ROMINA ANDREA MARTINEZ ESCUB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.973.236	3331	RODRIGO MARFIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.973.293	3332	CELESTE BELEN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.974.171	3333	SANTIAGO JOSUE AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.974.682	3334	CARLOS NAZARENO LUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	41.985.145	3335	AGOSTINA LISANDRA YAPURA ROM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.002.793	3336	JHON YLAIN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.003.513	3337	EMANUEL EZEQUIEL LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.003.547	3338	DANIEL FERNANDO GAMARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.003.616	3339	AGUSTINA RIVAS PIASENTINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 64

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.003.698	3340 EXEQUIEL LISANDRO BARBOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.003.838	3341 MAXIMILIANO LEONEL PARE VILA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.003	3342 GERONIMO JOAQUIN GALLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.018	3343 ALVARO BENJAMIN LLOPI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.046	3344 LUCIANA MAGALI PEREZ MANCUSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.150	3345 GABRIEL FALCON RAMOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.493	3346 MILAGROS AYELEN PEREYRA GOME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.618	3347 MATIAS GABRIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.669	3348 MARLENE DEL ROSARIO LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.685	3349 GIMENA BELEN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.004.956	3350 CRISTINA ITATI GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.005.269	3351 MARIA ELINA PALACIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.005.299	3352 ANGEL AGUSTIN RAMOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.005.378	3353 ANABEL AGUSTINA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.005.452	3354 JONATHAN AUGUSTO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.005.500	3355 HUGO NAHUEL ALBORNOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.037.792	3356 GUADALUPE MARIA VICTORIA OBR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.056.138	3357 FLAVIA VANESA SUKANEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.520	3358 DEBORA IRINA SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.609	3359 MATIAS JAVIER SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.611	3360 JUAN IGNACIO BENJAMIN CANTER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.669	3361 TAMARA MAELIN NIELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.059.687	3362 MATIAS JULIAN PERESON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.060.674	3363 ALFREDO GABRIEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.060.679	3364 OSVALDO EZEQUIEL ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.060.955	3365 JUAN ALFREDO DEMARCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.291	3366 JUAN IGNACIO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.325	3367 LEONEL AGUSTIN OSORIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.377	3368 JEREMIAS JESUS GOYTIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.384	3369 LUZ MARISOL FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.403	3370 ABI SELENE GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.416	3371 BELEN ABRIL ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.447	3372 SABRINA ALTIDA SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.460	3373 FACUNDO NICOLAS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.465	3374 TOMAS FREIRE SERRANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.647	3375 CANDELA AGUSTINA AROSTEGUI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.753	3376 LEANDRO EZEQUIEL MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.838	3377 MICHELLE JOSELINA AILEN PERE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.916	3378 KEVIN DAVID GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.951	3379 AGUSTIN JOEL NORIEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.061.983	3380 LUCAS MIGUEL ANGEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.062.135	3381 MARIA CELESTE CARRASCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.066.764	3382 MAURICIO IVAN STALCAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.068.095	3383 EMMANUEL AGUSTIN MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.069.893	3384 DIAMELA AZUL SILKE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.080.241	3385 SOFIA JENNIFER ABIGAIL CUETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.046	3386 MELISA ELIZABETH CODESAL SOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.215	3387 CRISTIAN ALBERTO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.400	3388 MELISA ITATI GOMEZ DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.483	3389 ELIZABETH ANTONIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.737	3390 SANDRO LEONARDO LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.752	3391 HECTOR FABIAN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.852	3392 LAUTARO NAHUEL CASTILLO LOPE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 65

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	42.097.858	3393	IVAN LEONEL ROJAS SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.097.862	3394	ENZO GABRIEL ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.335	3395	FRANCO ANTONIO CAÑETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.350	3396	GIMENA AILEN ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.389	3397	CARLOS ORIEL AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.602	3398	VICTOR FERNANDO EMANUEL MAID	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.622	3399	ALEX YAMIL NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.659	3400	FRANCISCO EZEQUIEL ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.665	3401	MATIAS MAXIMILIANO BENITES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.667	3402	FACUNDO DAVID SEIBER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.098.678	3403	JUAN TOMAS MACIEL VIDAL RODR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.103.711	3404	MICAELA MARIA S REARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.124.766	3405	ARIANA MARLEN CELIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.146.599	3406	BRIAN THOMAS BARDIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.148.494	3407	AXEL RENE ROMERO ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.151.760	3408	RODRIGO JAQUIN GALAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.169.784	3409	CINTIA VALERIA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.075	3410	LUCAS AGUSTIN MENDEZ JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.094	3411	MILAGROS DE LA CRUZ BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.253	3412	MATIAS JOAQUIN DAHSE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.260	3413	KAREN IVANA PELEGRIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.272	3414	AGUSTINA STEFANIA MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.285	3415	MATEO ALEJO FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.290	3416	STEVEN FELIX GUSTAVO PINTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.352	3417	CRISTIAN EZEQUIEL CASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.354	3418	ROMINA MICAELA AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.378	3419	MARIA DE LOS ANGELES ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.170.565	3420	GUIDO ANDRES SEMENZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.171.780	3421	GONZALO RAFAEL BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.186.328	3422	RODRIGO FABIAN MIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.189.769	3423	PAULA MACARENA KREMAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.190.562	3424	AYRTON ALEJANDRO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.190.985	3425	LUCIANA MICHELLE FLIEGLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.191.248	3426	HECTOR ARIEL SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.191.327	3427	CAMILA LUCIA ONETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.202.156	3428	LORENZO EZEQUIEL VILLARREAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.202.167	3429	LAILA NAHIR LAZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.202.179	3430	FIGURELA NATALI DELFINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.202.822	3431	VALENTINA STRANG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.053	3432	MELINA SOFIA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.219	3433	KARIME AGUSTINA GIMENEZ VAZQ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.243	3434	MARISA FLORENCIA ISABEL SINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.261	3435	ANTONIO MATEO MARKEVICZ VALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.279	3436	MARIA YOHANA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.423	3437	DIEGO GASTON MIRET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.424	3438	ROCIO ANABEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.433	3439	AXEL ENRIQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.435	3440	ADRIANA BELEN SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.438	3441	AXEL ANDRES GANDULLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.444	3442	NESTOR ESTEBAN ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.686	3443	WALTER DANIEL JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.794	3444	JUAN JOSE ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.203.890	3445	NATALIA BELEN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 66

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.205.259	3446 ADRIANA JUDIT BATISTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.216.748	3447 LARA SOL GAMARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.216.894	3448 JULIETA BIANCONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.219.855	3449 ALEJANDRO SEBASTIAN VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.018	3450 IARA NAZARENA SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.020	3451 FACUNDO DANIEL AVALOS SELLAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.047	3452 FRANCISCO JUAN CRUZ ALFONZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.049	3453 ENZO GABRIEL BRITES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.071	3454 AGUSTIN EMANUEL MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.095	3455 JORGE ANTONIO RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.110	3456 CARLOS GABRIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.122	3457 BRIAN IVAN MLATAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.144	3458 MIGUEL PATRICIO MIEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.387	3459 KEVIN ALEJANDRO DUETTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.396	3460 HUMBERTO ANTONIO QUIROZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.773	3461 ANYELEN VICTORIA NOEMI IBARR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.790	3462 CINTHIA ANABEL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.795	3463 LUCAS AGUSTIN MANCUELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.831	3464 FERNANDO JAVIER GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.877	3465 MATIAS NICOLAS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.950	3466 ANA AZUL LAPUENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.222.986	3467 ANTONELLA ARACELI RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.223.769	3468 TOPACIO MICOL MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.225.368	3469 IAN CARLO TABOADA MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.240.049	3470 ALDANA ITATI PRUYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.247.125	3471 ROSA MARIA LUXEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.251.232	3472 FACUNDO RAUL PEÑALOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.251.782	3473 NELIDA LOURDES SANABRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.033	3474 MARCOS AUGUSTO ORTMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.038	3475 EXEQUIEL KEVIN TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.202	3476 LUANA SIVORI YEDRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.207	3477 GABRIEL FRANCISCO QUARIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.304	3478 ROCIO NATALI SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.352	3479 DANTE GABRIEL BERDON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.393	3480 LAISA ITATI LAGRAÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.429	3481 ARIANA ARACELI PAVON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.434	3482 MELANIE AYMARA RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.460	3483 MARIA PAZ MARKEVICZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.470	3484 IVANA ALEJANDRA VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.261.722	3485 LISANDRO SCOFANO PADOVANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.005	3486 JONATHAN EXEQUIEL DALURZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.023	3487 FATIMA MELINA HERRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.044	3488 ALEXANDER EMANUEL ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.050	3489 ALEJANDRO DANIEL LOPEZ CANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.069	3490 VALENTIN TOMAS BRUNEL ARQUER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.664	3491 ARTURO JULIAN MENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.887	3492 JUAN LEONARDO AGUIRRE FERREI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.262.949	3493 MARIA MERCEDES CUÑO VIERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.263.214	3494 LAUTARO MANUEL PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.263.243	3495 FRANCO LUCIANO CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.263.280	3496 MALENA TACCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.263.294	3497 AGUSTIN DIONEL FALKIEVICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.263.391	3498 GISELLE SELENA WENK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 67

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.272.568	3499 ALVARO LUCIANO RAMOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.276.060	3500 JUAN GABRIEL MARELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.288.115	3501 GIOVANNA LUCIA PERINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.309.234	3502 ALEX ANDRES GOMEZ ZILLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.309.590	3503 VICTORIA MAGALI BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.309.606	3504 OCTAVIO AGUSTIN MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.309.625	3505 LUCAS FABRIZIO DEANDREIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.309.640	3506 CONSTANZA AYELEN FRUTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.310.177	3507 MARCELO ARIEL ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.314.522	3508 EMILY NICOLE SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.331.650	3509 TOMAS CLEMENTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.006	3510 FRANCISCO DANIEL SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.034	3511 MAURICIO AGUSTIN RODRIGUEZ T	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.038	3512 JUAN MARTIN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.045	3513 ANABELLA MARIA DEL CIELO FIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.078	3514 NILDA LUCIA DE ZAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.084	3515 BAUTISTA JOAQUIN MOREIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.160	3516 AYELEN ABIGAIL CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.168	3517 CINTHIA YOANA GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.287	3518 WILLIAM GASTON VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.396	3519 BRENDA NAHIR MONTENEGRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.416	3520 FABRICIO LUIS FLEITA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.432	3521 LUCIANA DANIELA MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.446	3522 ENZO SEBASTIAN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.467	3523 AYELEN DE LOS ANGELES ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.809	3524 JUAN ANTONIO FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.955	3525 CELESTE AINELEN CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.347.978	3526 ALICIA CANDELA BREARD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.378.473	3527 FEDERICO HECTOR EZEQUIEL VAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.381.590	3528 TOMAS AGUSTIN VICARIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.404.159	3529 MAGALI GABRIELA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.404.170	3530 CAMILA GUADALUPE GOMEZ GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.404.473	3531 LILIANA DEL CARMEN LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.404.722	3532 ROBERTO EZEQUIEL SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.404.748	3533 LUCIA ANDREA BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.404.775	3534 LUDMILA ANTONELLA ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.014	3535 KEVIN JULIAN ALVARENGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.057	3536 LEONARDO ANDRES BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.213	3537 JUAN IGNACIO GONZALEZ BRIZUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.251	3538 JOSE FACUNDO AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.253	3539 SABRINA ELIZABETH ALCARAZ MA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.259	3540 VICTOR LIONEL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.266	3541 MARCELA HELENA SEGUNDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.275	3542 MATIAS JOAQUIN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.405	3543 JORGE ELIAN PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.451	3544 LAURA MICAELA ZIMMER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.455	3545 FRANCISCO OMAR VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.473	3546 YESICA DAHIANA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.406.485	3547 FATIMA MARIA ESPERANZA ROMER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.419.849	3548 ROCIO BELEN MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.422.695	3549 HIPOLITO ISMAEL CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.424.756	3550 AXEL TOMAS AGUADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.424.972	3551 AYELEN AGUSTINA DE LOS SANTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 68

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.425.082	3552 AXEL FABIAN AGUDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.425.200	3553 JOAQUIN EXEQUIEL GALLARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.425.815	3554 ANGELES BEATRIZ PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.425.876	3555 MARIA BELEN BOGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.440.312	3556 FRANCISCO PEREZ ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.103	3557 EVA ALEJANDRA MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.133	3558 NAHUEL AGUSTIN ACEVEDO CASER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.155	3559 SOFIA BELEN BORZI VELAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.419	3560 JORGE RAMON MONTIEL NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.420	3561 MAXIMILIANO JEREMIAS BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.442	3562 NICOLAS AGUSTIN MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.450	3563 GUILLERMO ARMANDO QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.468	3564 MERCEDES AGUSTINA ZARACHO VA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.477	3565 KAREN YANET PIÑERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.489	3566 FERNANDO GABRIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.496	3567 BRISA ABIGAIL RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.813	3568 STEFANI ANTONELLA FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.827	3569 EDUARDO JOSUE APONTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.835	3570 FABRIZIO HERNAN VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.851	3571 MARIA DE LOS MILAGROS MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.875	3572 ELIANA JANET BALBATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.450.938	3573 NESTOR IVAN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.451.072	3574 MARTIN LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.451.117	3575 NELSON ELIAS DAVID OVELAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.451.304	3576 LARA DENISSE BENOIST	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.451.312	3577 MELISA AILEN LENTIJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.451.437	3578 EMILIANO EUGENIO SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.451.438	3579 ENZO FEDERICO CAMERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.472.788	3580 MAURO NAHUEL VELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.484.872	3581 FEDERICO ADRIAN RETAMOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.485.157	3582 FIORELLA AGUSTINA CASANOVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.485.401	3583 KAISA JULIETA CUETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.485.614	3584 CARLOS ANTONIO LARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.485.623	3585 LOURDES ANABEL BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.490.679	3586 BRISA TRINIDAD CUMBETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.514.355	3587 NATALIA AYELEN GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.514.623	3588 NICOLAS EZEQUIEL KERN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.515.626	3589 BRUNO VALENTIN VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.526.763	3590 MILAGROS ANAHI GAONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.527.286	3591 JUAN JOSE SILVERIO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.527.640	3592 ALEJANDRA BELEN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.539.413	3593 CANDELA BARBOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.545.305	3594 AGUSTINA INES TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.556.058	3595 LUCIA CELESTE BASSAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.565.186	3596 CATALINA LACOUR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.577.108	3597 TOMAS LOPEZ SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.577.337	3598 MARTIN COUTINHO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.577.668	3599 LEONEL EDUARDO CHAMORRO GALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.577.965	3600 LUCIANA ANTONELLA DANIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.577.980	3601 YOHANA SOLEDAD ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.578.876	3602 JUAN IGNACIO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.578.894	3603 LARA VINOKUROV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.579.253	3604 JOSE NICOLAS POZZER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 69

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.579.356	3605 ARIANA LINDA CRISTAL SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.592.673	3606 BRIAN EZEQUIEL CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.598.513	3607 AGUSTIN JOEL THOMAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.598.940	3608 TYAGO DANIEL DABOVE GRBAVAC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.599.709	3609 NAHIARA JESSICA DIAZ Y REYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.599.917	3610 GASTON LEONEL BARTOLUCCI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.600.027	3611 SANTIAGO AUGUSTO FAURE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.663	3612 BRAIAN EZEQUIEL LENCINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.688	3613 PABLO ELIAS AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.765	3614 ROBERTO AGUSTIN VILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.770	3615 CELESTE STELLA MARIS AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.873	3616 MICAELA ELIZABETH MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.916	3617 ENZO AGUSTIN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.925	3618 MARCELO DAMIAN OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.949	3619 KAREN EVE CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.602.999	3620 LUCAS EZEQUIEL LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.046	3621 MARIANA BELEN CUISARA UGARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.057	3622 ILEANA RUT BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.069	3623 BRAULIO RAMIREZ MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.094	3624 SOFIA GUADALUPE MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.112	3625 PAULA MARIANA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.132	3626 BRUNO ALEJANDRO BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.135	3627 SOFIA CELINA CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.154	3628 JOSE HERNAN MAYOL TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.219	3629 VICTORIA ISABEL VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.227	3630 VICTORIA BEATRIZ CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.249	3631 GUSTAVO NICOLAS CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.278	3632 GABRIEL DARIO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.349	3633 NOELIA EDITH GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.411	3634 LUCAS EMILIO TURZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.424	3635 MATIAS ADRIAN MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.443	3636 EXEQUIEL BALTAZAR FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.466	3637 MACARENA GEORGINA CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.516	3638 JOAQUIN ADRIAN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.547	3639 JUAN ANGEL BRUZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.578	3640 GERONIMO SERIAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.593	3641 FABRICIO CARLOS SEVERINI LUX	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.603.596	3642 ORIANA ABIGAIL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.604.021	3643 EMANUEL AUGUSTO LOTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.614.390	3644 CLARISA ANDREA KALLUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.633.727	3645 DARIEL ANTONIO BERNACHEA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.633.870	3646 YAMILA GUADALUPE DURE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.634.316	3647 ALICIA ALEJANDRA MOTTER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.634.317	3648 EUGENIA ELIZABETH MOTTER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.635.192	3649 ALEX MAXIMILIANO ROLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.635.537	3650 LEANDRO NICOLAS CORDOBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.715.510	3651 IGNACIO EMANUEL DIEGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.716.644	3652 FERNANDO SEBASTIAN BARRIOS G	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.728.105	3653 LUCIANA AGUSTINA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.731.757	3654 ANGEL CLAUDIO NAHUEL GONZALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.732.507	3655 BRISA LISETH EVELYN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.014	3656 GONZALO RUBEN LIBRAMENTO DE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.032	3657 RODRIGO SEBASTIAN SANCHEZ FE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 70

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.734.060	3658 MARIA DEL ROSARIO SOLARI MAI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.098	3659 CONSTANZA ANAHI GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.104	3660 SELENIA AGUSTINA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.143	3661 IVO ROLHAISER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.161	3662 CAMILA AYMARA PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.167	3663 LUCIANO ANDRES GEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.185	3664 BENJAMIN ABRAHAM QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.191	3665 LEONARDO EZEQUIEL QUAGLIOZZI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.273	3666 ROXANA ITATI MAMBRIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.331	3667 MARIA JOAQUINA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.354	3668 JUAN IGNACIO SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.520	3669 CRISTIAN LEANDRO DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.734.590	3670 JOAQUIN RAUL ESPINDOLA VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.605	3671 LUCAS ALEJANDRO SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.615	3672 MARIAN AYELEN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.621	3673 AYL IRIEL SOLER PELLEGRINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.648	3674 MARIA DE LOS MILAGROS TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.683	3675 SOL MICAELA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.725	3676 ARIEL RAFAEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.735.792	3677 AYRTON EMANUEL COCERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.082	3678 FERNANDO EMMANUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.163	3679 SERGIO AGUSTIN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.299	3680 FRANCO EZEQUIEL ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.300	3681 FABRIZIO LEONEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.307	3682 ORIANA ALLEN ARCE GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.313	3683 JUAN GABRIEL FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.356	3684 MARIA DE LOS ANGELES AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.358	3685 ANAHI VICTORIA ESQUIVEL MEND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.400	3686 CRISTIAN MANUEL SANCHEZ NEGR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.415	3687 FRANCISCO MANUEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.420	3688 GUSTAVO JOSE MARTIN OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.433	3689 FRANCISCO JESUS LEGUIZA FISC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.467	3690 MARIA DE LOS MILAGROS MENDIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.496	3691 GISELLA AYELEN LARGOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.780	3692 AGUSTIN ANDRES DELALOYE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.736.798	3693 EUGENIA GATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.308	3694 BRIAN ANTONIO PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.446	3695 JOSE OCTAVIO PEREIRA BORGET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.489	3696 JORGE OSCAR ECHAVARRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.499	3697 LEONEL ALEJANDRO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.767	3698 FERNANDO JAVIER RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.829	3699 NICOLAS ANDRES SOMMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.737.858	3700 EZEQUIEL GOMEZ ROBAINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.738.112	3701 CARLOS ELIAS ASCUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.738.557	3702 HORACIO ANTONIO ZINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.738.663	3703 JOSUE EFAIM DE JESUS OJEDA M	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.738.765	3704 FLORENCIA JAQUELINE BAREIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.738.960	3705 MAURICIO MONTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.739.251	3706 BONIFACIO DE JESUS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.739.412	3707 MARTIN IRANZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.739.764	3708 HERNAN CESPEDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.739.770	3709 JESSICA MARIANA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.116	3710 GUADALUPE ANAHI ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 71

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.740.306	3711 CANDELA ITATI CANDIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.361	3712 ROCIO RAQUEL DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.468	3713 LEANDRO SEBASTIAN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.487	3714 IARA MELISA DEL ROSARIO CASE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.533	3715 FLORENCIA SOLEDAD RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.628	3716 GUADALUPE MARCELA ENCIZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.634	3717 ADRIAN MATIAS ROLDAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.680	3718 STEFANIA JACQUELINE SUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.696	3719 ARMANDO MAXIMILIANO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.719	3720 NELSON DAVID INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.746	3721 JONATAN EDUARDO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.740.809	3722 IRINA AYELEN NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.003	3723 ANA DE LOS ANGELES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.047	3724 BETIANA MARISOL SANCHEZ RIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.074	3725 ENZO ARMANDO ALVAREZ SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.081	3726 KAREN ELIZABET ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.083	3727 STELLA MARIS ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.092	3728 CARMEN BEATRIZ LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.623	3729 NICOLAS VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.654	3730 SOFIA CATALINA BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.677	3731 GONZALO GABRIEL MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.780	3732 YAQUELIN YOHANA ORUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.862	3733 LUCIANO RAMIRO GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.882	3734 JUAN CRUZ SOSA ZARACHO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.900	3735 RODRIGO EZEQUIEL BIANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.911	3736 FRANCO MARCELO PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.741.965	3737 GABRIEL LAUTARO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.742.500	3738 RODRIGO ALEJANDRO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.742.971	3739 LUCAS SEBASTIAN BARRIOS MOTT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.742.996	3740 CLAUDIA ABRIL BIZARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.115	3741 MICAELA MERCEDES IBARRA BALB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.127	3742 CHRISTIAN HUMBERTO CODERMATZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.155	3743 RODRIGO AGUSTIN VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.191	3744 MAITENA LUANA CENTURION	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.193	3745 LUZ JOSEFINA SUAREZ ARAUJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.202	3746 LOURDES DEL ROSARIO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.230	3747 RITA NOEMI GERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.256	3748 IARA ELIZABETH AZULA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.264	3749 FRANCO ANTONIO RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.277	3750 LEANDRO NELSON MORAES MOREYR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.291	3751 CARLOS ESTEBAN VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.305	3752 DARIAN IVAN BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.376	3753 LUCIANO LUIS RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.434	3754 ENZO SEBASTIAN MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.458	3755 TOBIAS FEDERICO PERUGORRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.743.495	3756 MARGARITA ELIZABETH LERTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.745.502	3757 FATIMA LUCIA FLEYTAS GARBAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.745.561	3758 LINDA CAMILA BARBONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.745.621	3759 LUCAS IVAN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.745.664	3760 MATIAS NAHUEL PYSZCZEK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.746.984	3761 FRANCO LORENZO CIMMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.747.538	3762 DULCE ELIZABETH LORINCZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.747.546	3763 ANGELES LUZ PAULINA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 72

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.754.285	3764 LUCAS MATEO TAPIA ERAZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.755.095	3765 MARIA MERCEDES AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.756.993	3766 LOURDES AILEN OLIVERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.757.200	3767 ANGEL SEBASTIAN TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.757.676	3768 KAREN FLORENCIA BARBARAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.757.904	3769 MIGUEL AGUSTIN CANTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.758.942	3770 GASPAS ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.762.545	3771 HUGO ROBERTO CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.764.801	3772 FABRIZIO MAXIMILIANO BALMACE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.770.532	3773 LAUTARO NEHUEN WALKER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.772.223	3774 MARIA DEL MAR ITATI ESCALANT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.789.503	3775 EMILIA AIME PEDRAZA CHAMORRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.790.203	3776 LUCAS JOSE SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.790.336	3777 LAUTARO NATALIO KOSOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.790.340	3778 TIAGO GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.790.359	3779 GONZALO AGUSTIN DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.790.367	3780 CONSUELO ROCIO VELAZQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.790.791	3781 JEMINA CESIA TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.238	3782 MARIA AGUSTINA BACQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.240	3783 MATIAS RENE RAMIREZ SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.318	3784 RAMON HORACIO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.325	3785 JESSICA ALEXA ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.327	3786 AGUSTINA ROXANA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.348	3787 RODRIGO EDUARDO GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.431	3788 FIAMA CAMILA FORTUNATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.460	3789 DAHIANA ANABELLA TASSARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.821	3790 MICAELA NOEMI RAMIREZ AGUIRR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.791.957	3791 PEDRO AUGUSTO ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.325	3792 FABRICIO NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.335	3793 FACUNDO LEONARDO GOMEZ SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.352	3794 IARA FATIMA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.360	3795 JAVIER CRISPIN GABRIEL MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.367	3796 SEBASTIAN ANDRES MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.376	3797 MATIAS DARIO GODOY NAVES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.379	3798 NAHUEL TOMAS MORENO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.381	3799 IGNACIO EMILIANO SOLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.388	3800 GUIDO ENZO TROCCOLI FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.593	3801 ALEJANDRA SHASMIN LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.624	3802 LUDMILA IRUPE VALLEJOS INSAU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.626	3803 JUAN BERGNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.631	3804 LUCAS ALBERTO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.648	3805 EZEQUIEL ADRIAN QUINTANA TOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.657	3806 LAUTARO MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.672	3807 LARA AYLEN SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.722	3808 CAMILA MELANIE MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.739	3809 MARIA FERNANDA AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.758	3810 AIXA ARIANA AESCHLIMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.953	3811 GONZALO DANIEL CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.961	3812 LUCAS OSCAR RICAIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.981	3813 NAHIR FLORENCIA ZAMORA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.982	3814 BRAIAN CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.985	3815 LUCIANO URIEL VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.792.991	3816 HERNAN LUIS VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 73

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	42.802.912	3817 ANALIA BELEN VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.811.161	3818 MARTIN NICOLAS GONZALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.811.180	3819 LEANDRO FABIAN PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.818.063	3820 XAVIER EMMANUEL QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.818.127	3821 DANIELA BELEN SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.847.018	3822 OSCAR RODOLFO MAGUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.864.171	3823 JORGE NICOLAS REISS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.865.501	3824 EMANUEL ANTUAN LEIVA BALLATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.920.766	3825 LUCAS EZEQUIEL FLEITAS RAMOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.921.235	3826 NICOLAS SEBASTIAN INSAURRALD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.922.278	3827 CELESTE DAIANA ALFONSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.923.019	3828 TAMARA LISET ROSA ULIANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.924.908	3829 LUZ SELENE GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.927.720	3830 FLORENCIA SENN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.944.129	3831 LOURDES CAMILA CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.954.644	3832 ELBER SEBASTIAN GUANUCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.965.457	3833 NAHUEL AGUSTIN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.966.533	3834 MELINA ANDREA SOLDEDAD ALFON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.966.705	3835 JOAQUIN MIGUEL GUERRERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.968.168	3836 JOSEFINA PICCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.983.173	3837 MAIRA BELEN RIQUEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.984.202	3838 CANDELA ABIGAIL CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.984.785	3839 ORIANA KATHERINA ENRIQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.985.560	3840 LUCIANO AGUSTIN BRIZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.986.206	3841 ALEXIS NICOLAS COLMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.986.350	3842 MATIAS ALEJANDRO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.987.675	3843 GIANFRANCO MIGUEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.987.803	3844 LUDMILA XIMENA ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.987.876	3845 JOSEFINA BATTAGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.993.255	3846 TATIANA BELEN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.993.289	3847 IVAN LEONARDO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.993.395	3848 LUCINDA ANALIA SORAIRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.539	3849 ADRIAN HECTOR MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.584	3850 LUCIA NAHIARA NICOLET BOHLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.593	3851 LUCAS NAHUEL ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.594	3852 LUCIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.598	3853 ISIDRO MAXIMILIANO BARRIENTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.691	3854 ELIAS GABRIEL DE JESUS RAMIR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.702	3855 ERIKA ALEJANDRA MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.704	3856 MELINA SOLANGE MALLORCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.713	3857 PAULA AYELEN CRETIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.714	3858 FERNANDO NAHUEL GALLOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.734	3859 EVARISTO MICHEL FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.739	3860 AYLEN NAHIR YUNES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.741	3861 JULIO SANTIAGO ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.808	3862 DAIANA ANTONELLA ITATI BLANC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.857	3863 ANGEL GABRIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.951	3864 ANGEL JAVIER CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.960	3865 RAUL ALFREDO SEBASTIAN DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.994.968	3866 MICAELA DE LOS MILAGROS LOPE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.094	3867 VALENTINA AILEN URIBE CARDOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.133	3868 ABEL UMBERT NASIF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.139	3869 LUZ ESTEFANIA GONZALEZ CARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 74

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	42.995.191	3870	FACUNDO GABRIEL LORENZO RAMI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.203	3871	BRENDA PATRICIA VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.296	3872	JULIAN URIEL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.406	3873	LUCAS ARIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.480	3874	MAXIMILIANO HERNAN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.486	3875	AGOSTINA AYMARA FALCON JANTU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.495	3876	IVAN ANDRES JUAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.995.498	3877	DIANA LEZCANO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.996.238	3878	FRANCISCO EMMANUEL CIPOLLINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.996.363	3879	CARLOS GUILLERMO AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.996.370	3880	FRANCO NAHUEL PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	42.996.420	3881	ANABELA AYELEN ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.023.104	3882	MARCOS DANIEL MOSER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.023.156	3883	ADRIAN GERMAN WANDERER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.043.440	3884	LUCAS RODRIGO FARIÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.046.696	3885	SOFIA MAILEN PORTILLO SALAZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.060.692	3886	ALEXIA LUCIANA CORTEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.011	3887	MARTIN ALEJANDRO TRAVERSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.047	3888	ABELARDO JOHAN SANCHEZ NEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.087	3889	CLARA ELENA DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.175	3890	JESICA SOLEDAD GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.197	3891	GONZALO DANIEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.369	3892	ROCIO ANABEL SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.401	3893	MICAELA MAGALI TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.455	3894	JUAN IGNACIO MACHIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.627	3895	MARIELA ELIZABET FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.639	3896	GABINA ARANTZAZU MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.063.672	3897	EDUARDO CHENTOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.214	3898	SOL MICAELA AGUILERA ARRIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.237	3899	OSCAR JACINTO ALMIRON TEETZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.240	3900	MAXIMILIANO ALBERTO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.265	3901	NICOLAS EVALDO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.294	3902	BENJAMIN ZIMMERMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.297	3903	EDUARDO EMANUEL GONZALEZ ARR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.395	3904	EDGAR ROMAN ZAMBON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.784	3905	ERIKA MICAELA NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.912	3906	CAMILA BASSANI ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.915	3907	ALDANA GUADALUPE DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.064.971	3908	SANTIAGO GORAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.066.758	3909	JOSEFINA MOGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.066.777	3910	ARIEL AGUSTIN LENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.067.177	3911	ORIANA MELINA CARBALLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.068.412	3912	ENZO DANIEL PAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.068.555	3913	MARCOS ABIEL SIVISSTUM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.069.448	3914	JULIANA BEATRIZ DUETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.071.887	3915	BRUNO ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.085.375	3916	PABLO DANIEL ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.086.873	3917	MARCO MAZZONE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.096.552	3918	MICAELA ITATI LINERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.102.155	3919	LOURDES AGUILAR LANZAROTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.042	3920	MILAGROS SOLEDAD AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.043	3921	ALEJANDRA ANAHI ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.067	3922	RUBEN ARNALDO MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 75

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	43.108.082	3923	SERGIO VICTORIANO VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.148	3924	KAREN DAIANA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.169	3925	CAMILA MAGALI BLANCO GUTIERR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.179	3926	ARIANA YAZMIN GERVAZONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.190	3927	MATIAS EXEQUIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.238	3928	ERNESTO JOAQUIN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.239	3929	MARIANELA AYLEN LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.250	3930	EMANUEL ANDRES BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.283	3931	CANDELA SALOME VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.360	3932	LUCAS IVAN ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.371	3933	LUIS GASTON SCHPOLIANSKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.372	3934	MILAGROS DEL MAR GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.375	3935	CRISTIAN EMANUEL BECK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.382	3936	LUCIANO NICOLAS AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.399	3937	LUCAS MATIAS PRADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.421	3938	FRANCO NICOLAS MEDRANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.433	3939	MARIA LAURA RUIDIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.449	3940	YASMINA MARISEL BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.490	3941	ABRIL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.495	3942	JOAQUIN MAURICIO ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.500	3943	GASTON GALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.639	3944	CATHERINE FIORELLA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.713	3945	GUSTAVO ANDRES HERRERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.917	3946	GUADALUPE GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.108.953	3947	MARIA LAURA MAC LEAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.320	3948	JONATHAN ANDRES RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.354	3949	MARISA NOELIA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.625	3950	JUAN IGNACIO VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.776	3951	RAMIRO NICANOR GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.802	3952	FRANCISCO EDUARDO DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.858	3953	VIVIANA VALERIA ROJAS NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.966	3954	MARTIN GUILLERMO LEYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.971	3955	KAREN MARIANELA MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.990	3956	ROCIO JAZMIN GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.995	3957	ALVARO NICOLAS BARRIENTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.109.998	3958	HECTOR FERNANDO BARBOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.045	3959	GUIDO ALEXIS DAMBORSKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.054	3960	GONZALO NICOLAS MENENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.057	3961	FLORENCIA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.220	3962	MELANI ORIANA TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.238	3963	MAURICIO EMANUEL VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.387	3964	DANIEL VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.416	3965	SEBASTIAN ANDRES ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.444	3966	ORNELLA AGOSTINA SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.491	3967	LUCIA JAZMIN DRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.693	3968	IARA CELESTE PELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.905	3969	BRUNO NAHUEL BARBETTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.932	3970	LAUTARO IVAN RETAMOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.983	3971	XIMENA LUCIANA SALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.110.993	3972	LUCIANO GABRIEL KOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.111.345	3973	MICAELA MILESSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.112.125	3974	ALEJANDRO ANDRES CHICALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.112.188	3975	BRUNO DAMIAN ZANELLATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 76

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.115.001	3976 LAURA MARIA ANTONELLA CAPRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.115.139	3977 MELANIE JAZMIN GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.121.511	3978 CELESTE AYELÉN NABER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.121.617	3979 MANUEL JOAQUIN BEILHARZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.122.134	3980 YOSSELIN PRISILA BUSTAMANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.144.753	3981 MARCOS NAHUEL PONCE RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.144.939	3982 MIRANDA VICTORIA MENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.144.984	3983 LEANDRO JAVIER BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.145.052	3984 NATASHA AYLEN OLIVA GLIBOTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.145.711	3985 DAIANA LETICIA CABALLOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.174	3986 DAMARIS BELEN MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.403	3987 GIMENA ABRIL PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.456	3988 AGUSTIN ALBERTO MELGAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.483	3989 LUZ ABRIL ROMERO CARRAZAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.792	3990 LAUTARO LEONEL ZANINOVIC CON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.815	3991 GASTON ARIEL ROMERO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.146.897	3992 ALDANA BELEN LOPEZ FRESCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.147.133	3993 ELIAN ARIEL DUBARRY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.181.449	3994 ALAN AXEL CHAMORRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.188.638	3995 PAULA NAHIR SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.201.714	3996 NEHUEN ORESTE PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.309	3997 ELIAS NAHIM YUNE ALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.320	3998 BRUNO RAMON ALEJANDRO GONZAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.325	3999 ALEXIS NAHUEL ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.348	4000 MATIAS ABEL DACUNDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.360	4001 MATEO CARABALLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.361	4002 SEBASTIAN EZEQUIEL CEMBORAIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.367	4003 GUIDO SERGIO SOTTILE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.377	4004 CIRO DAMIAN SOLALINDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.467	4005 LUCIANA MICAELA CRISTOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.491	4006 GABRIEL OMAR RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.572	4007 DIANA BELEN SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.657	4008 FABIAN SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.713	4009 INGRID CAMILA ULFE SCHMIDT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.715	4010 RAMON DE JESUS VENDLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.831	4011 MIGUEL DE JESUS ASTORGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.862	4012 AXEL ANTONIO ALFREDO VALLEJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.879	4013 GABRIEL GUSTAVO CONTRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.906	4014 MILCIADES ALEXIS MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.935	4015 TANIA MICAELA ROBLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.936	4016 JOSE NICOLAS MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.968	4017 EMANUEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.205.991	4018 WILLIAM RICARDO EZEQUIEL PER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.206.219	4019 DEBORA AGUSTINA CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.206.368	4020 SELVA VICTORIA ORUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.206.532	4021 SOLANGE ELIZABETH LUCERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.206.697	4022 MARIA MABEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.206.779	4023 ALEXIS ARIEL INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.207.298	4024 KEVIN AGUSTIN TEJERINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.207.598	4025 SEBASTIAN RODRIGO MARCIAL MO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.827	4026 BENJAMIN GONZALEZ BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.828	4027 DIEGO FACUNDO ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.839	4028 NICOLE ANTONELLA SAN FELICE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 77

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.208.855	4029 JOAQUIN DANIEL OZUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.861	4030 CONSTANZA MARIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.874	4031 YAMILA ALLEN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.895	4032 FACUNDO GONZALO MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.906	4033 MAURO DARIO MUR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.917	4034 MAYRA SOLEDAD CREMONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.949	4035 NICOLAS EZEQUIEL SOLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.208.976	4036 RAMIRO RENE LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.002	4037 MATIAS GABRIEL LEIVA FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.039	4038 BARBARA AYELEN CORONEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.080	4039 PABLO GASTON MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.157	4040 JOAQUIN LEONARDO AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.264	4041 FATIMA ORIANA MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.507	4042 FLORENCIA ANABEL AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.737	4043 JUAN BAUTISTA PERELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.742	4044 MATEO GOTTOLI BREST	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.799	4045 IGNACIO AGUSTIN ZOLOAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.927	4046 MIGUEL EZEQUIEL ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.209.971	4047 SIMON MELNYCZUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.103	4048 ALBA DANIELA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.395	4049 LUCAS MARTIN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.447	4050 ROCIO NAHIR TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.476	4051 LAUTARO ALBERTO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.495	4052 TAMARA ANTONELLA FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.627	4053 BRUNO MANUEL CAMINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.629	4054 BRAIAN FEDERICO BRIZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.210.721	4055 BRENDA IRINA ESCOBAR GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.218.883	4056 AGUSTIN MAXIMILLIANO CONTRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.235.093	4057 LUANA BELEN FECK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.242.514	4058 DARIO JOSE RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.037	4059 GERMAN AGUSTIN GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.042	4060 GIMENA CURA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.056	4061 MARIA LUISINA THOMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.085	4062 LUCIO NAHUEL SANCHEZ LANSER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.116	4063 GUADALUPE ESTEFANIA GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.218	4064 MARCOS LAUTARO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.239	4065 FATIMA JAEL ESTIGARRIBIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.249	4066 GABRIEL ALESANDRO LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.256	4067 JUAN TOMAS EZEQUIEL QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.266	4068 JUAN GABRIEL BENITEZ RINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.288	4069 FACUNDO EMANUEL GOMEZ MORILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.312	4070 IGNACIO ANDRES CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.361	4071 MAYLA ANTONELLA VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.395	4072 PABLO MARTIN LEDESMA PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.399	4073 WILLIAM AQUILES PERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.463	4074 CAMILA BEATRIZ CASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.531	4075 ALBERTO NAHUEL LEDESMA PARIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.266.631	4076 MILAGROS VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.267.312	4077 MICAELA AURORA LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.267.953	4078 NICOLAS KARAM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.117	4079 GIOBERTO AGUSTIN GIORASI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.163	4080 GONZALO EMANUEL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.201	4081 FEDERICO ALEJANDRO BARRIOS S	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 78

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.268.205	4082 CARLOS ALBERTO CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.299	4083 CAMILA DE LOS ANGELES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.300	4084 AGUSTINA AIDEE CARBALLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.505	4085 FIORELLA CHIOZZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.507	4086 ARIANA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.531	4087 LAUTARO DANIEL BELUCCI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.563	4088 ANA DENISE WEBER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.579	4089 CESAR AGUSTIN MAIDANA LOZANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.580	4090 LUCIA MILAGROS POZZER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.592	4091 MAURICIO BLOECK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.597	4092 FERNANDO GABRIEL MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.644	4093 CARLOS LAUTARO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.653	4094 DULCE GUADALUPE PANIAGUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.675	4095 JOSE NASSEM MIGUEL CURA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.679	4096 VICTOR OCTAVIO GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.933	4097 LUANA DE LOS MILAGROS FRANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.965	4098 SOL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.268.988	4099 MARTINA NIVEYRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.001	4100 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.013	4101 FRANCISCO ISIDRO ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.054	4102 FACUNDO DAMIAN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.057	4103 VICTORIA MARIA BELEN FRIAS E	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.061	4104 JUAN MARIANO MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.093	4105 ANA PAULA ESCALANTE MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.301	4106 SOFIA DANIELA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.309	4107 ELIO GASTON BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.320	4108 MATIAS BRAMANTE BIELAKOWICZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.426	4109 ARIEL NICOLAS MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.484	4110 MAURICIO EMMANUEL VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.494	4111 JOSE MIGUEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.515	4112 MICAELA MILAGROS MACIEL ROME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.274.549	4113 FATIMA AIMARA VIDAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.202	4114 FRANCISCO NAHUEL CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.212	4115 NAHUEL AGUSTIN GATICA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.236	4116 GICELA EDITH ROJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.241	4117 ANA SOL BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.302	4118 AGUSTIN EMANUEL MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.408	4119 FRANCO ISMAEL GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.485	4120 ALEJANDRO RAMON SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.606	4121 RENATA CORIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.609	4122 MILAGROS VALENTINA NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.627	4123 SANTIAGO DE JESUS ZENIQUEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.636	4124 SANTIAGO NAHUEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.643	4125 JUAN CRUZ PUJOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.645	4126 CAROLINA DEL ROSARIO PARRAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.658	4127 ENZO GIULIANO PALAVECINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.685	4128 NICOLAS ANIBAL PELOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.689	4129 ALEJANDRA GUADALUPE ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.772	4130 EMMANUEL MATIAS RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.275.835	4131 SERGIO GERMAN BOGARIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.283.520	4132 MARIA LUCIA GAZZOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.283.657	4133 ANTONELA WUTHRICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.283.791	4134 JUNIOR EZEQUIEL EICHENBERGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 79

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.294.685	4135 CARLOS AGUSTÍN CORSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.327.502	4136 IVO MARTIN DOTTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.327.912	4137 PABLO MAXIMILIANO LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.328.636	4138 ADRIANA MILAGROS BOGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.328.690	4139 JUAN IGNACIO SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.328.724	4140 NADIA BELEN MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.329.604	4141 ALMA MAILLEN COLMAN FERNANDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.330.155	4142 FRANCO SEBASTIAN ROMERO BRUN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.330.538	4143 MAXIMILIANO GASTON SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.330.566	4144 GONZALO RODRIGO CASTAÑEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.333.263	4145 EMIR ARIEL GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.334.208	4146 GIANNI AGUSTIN TEHAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.334.938	4147 LUCIA BELEN AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.334.939	4148 ALBERTO MARTIN SCHULMAN FERN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.335.279	4149 CLARA DAMARIS SOL CARDOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.343.436	4150 PAULA MARLEN RAMALLO EGUIAZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.343.464	4151 LAUTARO EZEQUIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.343.801	4152 LUCAS GABRIEL SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.344.919	4153 ANABELLA ORIANA ESCURRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.344.961	4154 BAUTISTA ALEJANDRO SEBASTIAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.009	4155 GASTON BAHLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.092	4156 MARIA JOAQUINA SOSA REYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.298	4157 FLAVIA BELEN PACHECO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.319	4158 MARIELA SOLEDAD ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.336	4159 ANTONELLA ABIGAIL BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.337	4160 ARACELI MARIA BELEN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.345.593	4161 MARIA AGUSTINA ESCOBAR DURAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.079	4162 FACUNDO GABRIEL MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.102	4163 DAMIAN ALEJO ALMIRON MELGARE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.121	4164 LEANDRO MAURICIO ALCARAZ OJE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.145	4165 LUCIANO JUAN IGNACIO VALENZU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.151	4166 MILAGROS GIMENA TRINIDAD LOP	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.319	4167 MAURICIO DANIEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.329	4168 AGUSTIN FABIAN RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.331	4169 SOL BIANCA RICCIARDI SOLOAGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.333	4170 DAVID AUGUSTO SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.344	4171 JOEL JESUS MARCORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.371	4172 MATIAS GUIGLIONI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.372	4173 RODRIGO SEBASTIAN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.410	4174 GASTON CONTARDI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.437	4175 JUAN CRUZ ACEVEDO PASARELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.472	4176 IGNACIO NAHUEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.532	4177 MILAGROS TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.541	4178 MARIA ANAEL LETERROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.641	4179 FABRIZIO MORALES BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.654	4180 RAUL ANIBAL CHAPARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.658	4181 ENZO EZEQUIEL VALLEJOS GONZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.662	4182 FEDERICO GASTON MEZA FABRELL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.663	4183 AILEN AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.672	4184 JOSE GONZALO FRADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.675	4185 FACUNDO AGUSTIN MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.753	4186 TAMARA AYLEN DE LOS ANGELES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.810	4187 NAZARENA ANYELEN CANDIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 80

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.346.813	4188 LAUTARO SEBASTIAN ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.853	4189 FLORENCIA DE LOS MILAGROS ES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.880	4190 GASTON ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.926	4191 CAMILA AYELEN OLIVERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.935	4192 ORIANA BERENICE GOMEZ NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.346.947	4193 GONZALO HERNAN MACIEL MATIJA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.347.458	4194 HECTOR MARTIN POZZER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.347.628	4195 MATIAS EZEQUIEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.347.822	4196 MARISOL IRENE ANAHI AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.348.051	4197 ESTEBAN TOMAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.348.094	4198 LUISINA MARTA ENRIQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.351.354	4199 MAURO EZEQUIEL MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.351.727	4200 LOURDES AILEN ANAQUIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.385.683	4201 GIULIANA CONSTANZA BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.394.995	4202 GISELLE ORIANA LIMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.404.027	4203 VALENTIN JORGE BRAZANOVICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.406.530	4204 IAN FABRIZIO BARRIOS PERANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.419.173	4205 CAROLA ABIGAIL GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.420.062	4206 HECTOR MAXIMILIANO CAÑETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.420.318	4207 YAQUELIN MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.420.711	4208 ANNA GABRIELA PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.420.810	4209 DAIANA CECILIA SVANCARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.423.905	4210 JUAN PABLO TEDINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.423.983	4211 AXEL DYLAN LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.435.668	4212 JORGE JOEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.436.356	4213 FRANCISCO GONZALEZ ZYND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.436.953	4214 ALEX LISANDRO ALTAMIRANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.437.823	4215 ELIAS EMMANUEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.438.458	4216 MARTINA ITATI ROCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.439.580	4217 MARTA A RACELI CASAÑAS SALAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.446.367	4218 MICHELLE ANDREA CLARO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.447.315	4219 ANDREA ITATI CUELLAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.453.076	4220 JOAQUIN ARIEL RECALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.475.412	4221 MANUEL ARNEO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.478.334	4222 FRANCISCO DE LUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.478.359	4223 FRANCO EDUARDO ESCOBAR OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.478.570	4224 DIAIR LARA NAZARETH MORO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.478.918	4225 CLARISA MARINA LIBEDINSKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.478.937	4226 FRANCO DANIEL NOCENTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.479.666	4227 JUAN FRANCISCO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.479.782	4228 ENOLA AGUSTINA GAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.528.334	4229 TOBIAS AGUSTIN OTAZUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.528.462	4230 FACUNDO ARIEL MATTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.529.298	4231 ESTEFANIA LUJAN OLIVERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.531.453	4232 FIORELLA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.811	4233 GONZALO AGUSTIN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.817	4234 FACUNDO NAHUEL ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.846	4235 MARISOL MANSILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.862	4236 JULIAN TOMAS BUZAGLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.908	4237 ELBA ELIZABETH MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.974	4238 ANTONELLA BELEN VANDECAVEYE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.982	4239 MARCOS ANDRE MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.990	4240 ANTONIO HERNAN OTAZO CANTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 81

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.532.994	4241 MANUEL AGUSTIN BALBUENA CACE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.998	4242 JAVIER JULIAN GASPAS OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.532.999	4243 CARLOS AMADO VILLARREAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.117	4244 ALEXANDER SANTIAGO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.221	4245 LUCAS EXEQUIEL VILLALVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.273	4246 ICIAR DELFINA CAMILA SOTO GI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.310	4247 FEDERICO HERNAN ARCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.365	4248 RODRIGO ARIEL GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.394	4249 LIDIA SOFIA GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.409	4250 FABRICIO MARCELO CERULLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.480	4251 NAZARENA MARIA LUZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.486	4252 VICTORIA ABIGAIL BARRIENTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.527	4253 ORIANA AILEN KRALIK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.601	4254 CIELO YACUBOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.533.734	4255 MARIA EMILIA MELANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.016	4256 CAMILA PAOLA DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.028	4257 NICOLAS PABLO HIDALGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.061	4258 PAULA ITATI FRETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.083	4259 JUAN PABLO CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.092	4260 FRANCO RICHIERI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.097	4261 WALTER SAMUEL SASSONE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.310	4262 MARIA AGUSTINA BARREIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.329	4263 LUIS GONZALO MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.331	4264 LUCIA ARANTZA VIZCAINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.343	4265 SANTIAGO EXEQUIEL BERNARDY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.344	4266 EDUARDO ELIAS AZZI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.369	4267 ELIAS EXEQUIEL DRESCHER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.373	4268 MACARENA SELENE GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.488	4269 MARIA ELENA AGUILAR CALVI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.631	4270 BRAIAN RAMON DANIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.633	4271 JIMENA LUCIA GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.647	4272 FRANCO EXEQUIEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.767	4273 BRENDA ANTONELLA GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.534.775	4274 LEONARDO RENE D AVIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.535.582	4275 MALENA ESCALADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.535.608	4276 MAIA SERENA QUIÑONEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.535.664	4277 JUAN IGNACIO AMARILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.535.960	4278 NATALIA ANAHI GUERRA PARELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.535.962	4279 ANA PAZ IRALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.535.979	4280 JULIETA VICTORIA ALVARENGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.536.121	4281 EVA NOEMI GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.536.622	4282 TAMARA ELIZABETH MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.536.794	4283 MAGALI MARIA DE LOS ANGELES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.536.964	4284 ROQUE OMAR LANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.547.228	4285 JOAQUIN EXEQUIEL BULFE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.550.916	4286 MELANI AGOSTINA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.578.353	4287 PAULA NEREA VICTOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.578.697	4288 MAIA RAFFIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.583.730	4289 EDUARDO MATIAS QUINODOZ GOME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.615.144	4290 RODRIGO RAMON PAREDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.615.360	4291 SELE TRABALON ARNEADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.616.839	4292 MIRTHA LOVEY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.616.910	4293 JULIAN JOSE LUNA LENAIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 82

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.616.950	4294 MACARENA SELENE CAPDEVILA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.616.984	4295 VANINA MILAGROS CAMPESTRINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.617.233	4296 CARLA BELEN PALLARES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.618.939	4297 DAMIAN BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.619.723	4298 MARCOS AUGUSTO MONACA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.620.019	4299 NICOLAS MAXIMILIANO TECHEIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.620.037	4300 FERNANDO IVAN PIÑEYRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.620.466	4301 ARTURO DANIEL KRIEGER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.645.207	4302 LEANDRO HILMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.663.314	4303 EMILIANO RUBEN SANDOVAL MASL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.368	4304 JEREMIAS NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.400	4305 DAHIANA MICAELA CARBALLO DIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.681	4306 ANA INES ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.709	4307 JIMENA AGOSTINA MOSQUEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.717	4308 MATIAS LEANDRO OSUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.744	4309 LUDMILA AYMARA SOVERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.763	4310 GISELLE YANINA GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.769	4311 AUGUSTO ALDO QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.777	4312 MAURICIO EMANUEL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.863	4313 FLAVIA ELIANA ORDUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.676.873	4314 CAMILA ELEONORA SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.015	4315 MARIA SARA VERDAGUER PERRENS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.019	4316 NICOLAS KEVIN CANTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.038	4317 PATRICIO JOAQUIN ACEVEDO MON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.043	4318 FEDERICO NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.046	4319 CELESTE ITATI ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.062	4320 GONZALO MARTIN D ORAZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.065	4321 ANA CELESTE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.236	4322 GASTON OSCAR MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.271	4323 LAUTARO HERNAN BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.281	4324 AGUSTINA AYELEN GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.303	4325 LUCIANO VENICIO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.320	4326 MARILYN CELESTE BARRIENTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.384	4327 JONATHAN ALEXIS VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.394	4328 SEBASTIAN EZEQUIEL GOMEZ BLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.431	4329 MARIANO GABRIEL SANTA JULIANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.677.490	4330 NATALIA SOLEDAD GONZALEZ PIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.678.187	4331 GONZALO EZEQUIEL MONTENEGRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.695.518	4332 IVAN ALBERTO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.696.799	4333 FRANCO ALEXIS FIANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.696.996	4334 NAHIR AILEN SABAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.697.342	4335 LUCIANO GABRIEL HUEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.697.585	4336 VICTORIA ANGELICA CALDERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.697.703	4337 SEBASTIAN DE JESUS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.697.770	4338 GABRIEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.697.784	4339 MATIAS JOAQUIN HERRERA RODRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.709.410	4340 AGUSTINA NOELI SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.711.111	4341 MATIAS FERMIN ROJAS GEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.711.705	4342 MAGALI ABIGAIL QUIÑONEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.715.780	4343 MORA LUCIA LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.319	4344 JUAN IGNACIO MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.324	4345 MATIAS GUILLERMO WENK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.335	4346 CONSTANZA CELESTE PINTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 83

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.746.343	4347 MILAGROS NATALIA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.371	4348 FACUNDO GABRIEL REBOLLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.391	4349 PRESSILLA ANGELA ARRIOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.429	4350 ORIANA MARIA AGUSTINA PARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.442	4351 LUIS SEBASTIAN FORTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.458	4352 GUIDO EMANUEL ENCINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.500	4353 MAXIMILIANO LIONEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.504	4354 MATIAS DANIEL ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.515	4355 TOMAS ANTONIO FLORES PELEGRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.536	4356 FEDERICO JOSE GONZALEZ THOMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.671	4357 BRUNO NAHUEL GAMBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.695	4358 CAMILA YAMIL ASTORGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.812	4359 MARIA BELEN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.863	4360 CAMILA AYELEN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.875	4361 PRISCILA JAZMIN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.923	4362 MARIA PAZ QUIROZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.746.996	4363 ADRIANA ARACELI ALEGRE ACEVE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.550	4364 NICOLE ALEJANDRA TORREZ VELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.579	4365 MELINA ARACELI INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.617	4366 MARTIN ADRIAN LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.642	4367 MAURICIO EZEQUIEL YEDRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.644	4368 ROCIO BELEN VILLANUEVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.648	4369 TOMAS SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.663	4370 JOSEFINA AGUIRRE QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.677	4371 ANA PAULA BECK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.678	4372 MAURO GERMAN BLANCO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.747.684	4373 JUAN CRUZ GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.804	4374 ANA LAURA ZAMUDIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.819	4375 EXEQUIEL ANGEL VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.833	4376 CAMILA ARAPEY BENITEZ ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.845	4377 FRANCISCO GERARDO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.851	4378 MATEO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.853	4379 FACUNDO SEBASTIAN BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.860	4380 SANTIAGO AGUSTIN VALDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.879	4381 FRANCO DANIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.903	4382 VICTOR DAMIAN PARRAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.911	4383 MILAGROS ARIADNA RAMOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.921	4384 BRUNO ELIAN MAIDANA ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.922	4385 CRISTINA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.935	4386 JOAQUIN CARLOS IGNACIO SARAV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.958	4387 MARIA ANDREA FERRINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.751.960	4388 JORGE GABRIEL PELOSO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.003	4389 ANA PAULA ARRIETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.010	4390 NICOLAS ANDRES GOMEZ BILLORD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.011	4391 MORA FRANCESCA PEREZ PETRUCC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.035	4392 IVANNA ANDREA BORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.048	4393 ENZO FACUNDO DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.049	4394 FRANCISCO INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.321	4395 MARIA ZOEL LEDESMA MARTURET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.373	4396 CRISTIAN ALFREDO GONGORA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.615	4397 FRANCO JAVIER ORDÚÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.648	4398 MICAELA VIRGINIA SANCHEZ GOM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.734	4399 JUAN PABLO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 84

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.752.781	4400 MARCELO FABIO MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.782	4401 ABIGAIL AILEN CORVALAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.788	4402 ROBERTO HERNAN LOPEZ BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.752.983	4403 VANESA ITATI LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.013	4404 AGUSTO JOSE BIANCHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.022	4405 ANDREA BELEN RODRIGUEZ CARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.045	4406 TANIA SELENE DEL ROSARIO ESQ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.079	4407 JOSE ALEJANDRO ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.203	4408 LEANDRO DANILO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.264	4409 FRANCO ARIEL ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.443	4410 HERME ANDRES AGUILAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.453	4411 ARIEL ANTINORI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.753.759	4412 VIRGINIA ANGELINA CONTRERAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.755.748	4413 LAUTARO NAHUEL WEIGANDT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.756.401	4414 CECILIA MARIA DE LOS ANGELES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.758.805	4415 JOSE MARIA HENTSCHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.783.504	4416 RODRIGO NICOLAS PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.891	4417 LUDMILA DE LOS ANGELES CACER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.899	4418 SANTIAGO JOAQUIN ROMERO LENC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.910	4419 PEDRO SAUL RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.919	4420 DIEGO YAMIL ROMERO BURALLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.923	4421 SERGIO EDGARDO VIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.941	4422 DIANA AILEN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.948	4423 MICAELA LIBRADA DIAZ SAMANIE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.963	4424 GUSTAVO GABRIEL TEOFILO RAMI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.785.976	4425 IVAN AUGUSTO LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.786.047	4426 MARIELA EDITH ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.786.076	4427 FRANCO JAVIER ACOSTA PRUYA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.786.297	4428 CARLA DE LOS ANGELES BRANTU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.126	4429 NAARA BELEN ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.337	4430 FACUNDO RAFAEL FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.391	4431 FABIANA YAQUELIN TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.409	4432 CAMILA MAGDALENA MEYER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.475	4433 JOSE MARIA CANDIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.530	4434 ITATI MARIA ROSA ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.620	4435 MAURO STEFANO VALEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.625	4436 DANIEL ANDRES FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.657	4437 JULIAN FRANCISCO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.665	4438 GUSTAVO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.693	4439 LUCAS SEBASTIAN BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.787.695	4440 JOSEFINA ANABELLA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.233	4441 LEONARDO NAHUEL PEÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.273	4442 SANTIAGO JULIAN FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.354	4443 ESTEBAN JOAQUIN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.402	4444 ANTONELLA MIRNA ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.405	4445 NADIA YAQUELIN VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.437	4446 NAHIR SOLEDAD RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.457	4447 LUDMILA DE LOS MILAGROS BRUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.470	4448 ARIEL ESTEBAN ROMERO GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.523	4449 LUCIA AGOSTINA SOTO DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.594	4450 FRANCO DAVID DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.626	4451 INGRID ANABELA ROBLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.727	4452 JULIETA ITATI PALACIO NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 85

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.788.729	4453 SERENA GIULIANA ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.794	4454 MARTIN FABIAN LOPEZ AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.816	4455 DEBORA YAZMIN SANCHEZ RAMIR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.823	4456 RODRIGO NAHUEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.869	4457 LARA SABINA FERNANDEZ DORADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.788.880	4458 ENZO JOSE ROMERO RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.084	4459 AGOSTINA BELEN NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.090	4460 GISELA MAGALI OZUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.155	4461 CAMILO EZEQUIEL ABALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.161	4462 YASMIN ITATI CAÑETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.162	4463 INAN DANISA GARCIA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.169	4464 RICARDO GABRIEL MONZON ARROY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.172	4465 LAUTARO SEBASTIAN MORAGUES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.185	4466 MICHAELA NOEMI SISI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.187	4467 AGUSTINA MELANIE ROSSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.225	4468 BARBARA YASMIN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.234	4469 JESUS ROQUE JOAQUIN ESCALANT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.333	4470 ELBA ALDANA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.527	4471 TIAGO IVAN PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.554	4472 JACQUELINE DAIRA YAZMIN CORD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.602	4473 LUZ NOEMI FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.789.936	4474 RAMIRO EMMANUEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.790.167	4475 FRANCO GAMALIEL PANIAGUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.790.264	4476 DANA YASMIN AGUILERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.806.523	4477 CAMILA ABIGAIL ZALESKY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.806.731	4478 IARA AILEN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.807.634	4479 NATACHA SOLANGE MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.814.241	4480 AMADO PEDRO TABOADA MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.515	4481 SOL MILAGROS LEGUIZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.520	4482 MARIA DANIELA FERNANDEZ GOTU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.530	4483 MILAGROS MARIEL SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.544	4484 DOMINGO CARLOS ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.552	4485 MARIA PAZ MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.553	4486 ANA PAULA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.585	4487 AILEN CATHERINA VALIENTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.595	4488 SANTIAGO JOAQUIN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.648	4489 AHILIN AYELEN SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.709	4490 FLORENCIA MICHAELA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.710	4491 LUCAS AGUSTIN IBARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.713	4492 LUCAS DANIEL SCHERF	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.743	4493 MARIA SASHA FIONA GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.755	4494 MATEO IVAN PARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.822.966	4495 MATIAS EZEQUIEL FREIXES HUTC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.014	4496 LAUTARO PEREZ CARMONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.042	4497 TATHIANA BELEN LOPEZ DE LLAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.050	4498 JORGE AGUSTIN PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.071	4499 CANDELA TICIANA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.390	4500 LAUTARO POZZI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.393	4501 ALEX GASTON ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.551	4502 DORA ESTHER BARRIOS CASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.652	4503 AMIRA BETSABE OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.655	4504 PATRICIO MARIA SUSSINI GUANZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.823.780	4505 MILAGROS BELEN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 86

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.823.977	4506 FABRICIO NICOLAS PONT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.030	4507 PAOLA CAMILA FERREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.145	4508 EXEQUIEL JONATHAN FABIAN ZAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.191	4509 MARIA VALENTINA RETAMOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.286	4510 NOEMI MILAGROS BILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.291	4511 ALEXIS HERNAN PLODZIEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.458	4512 PRISCILA NOEMI VALLEJOS FERN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.585	4513 LEONARDO EZEQUIEL CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.675	4514 DAHYANA ITATI GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.726	4515 NICOLAS ALBERTO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.755	4516 JOAQUIN AXEL FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.806	4517 CANDELARIA MARIA DE LOS ANGE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.824.925	4518 EVELYN LUCIA MARZORATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.126	4519 MARIANELA CARDOZO PANOZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.181	4520 JUAN PABLO RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.216	4521 CAMILA ROCIO SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.220	4522 MARTIN LEANDRO RANALLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.227	4523 MARIO NICOLAS PANNUNZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.304	4524 SABRINA AILEN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.389	4525 CAROLINA ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.403	4526 ROMAN ANDRES DEL GREGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.468	4527 LUCIA AYELEN MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.484	4528 CECILIA MAGALI MICHELOUD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.825.489	4529 MANUEL HAZAD BREST ABIB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.826.921	4530 MARIA LUCIA PIZZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.827.140	4531 MALENA AYELEN SIERAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.841.204	4532 FLORENCIA MOREL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.844.525	4533 MARIANA SOLEDAD ALBARRACIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.856.903	4534 MARTIN NICOLAS KOHLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.860.620	4535 LUCIA RUTTER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.868.004	4536 EZEQUIEL DAVID FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.885.453	4537 TRIANA AYLEN GETTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.885.682	4538 MAGALI MARIA DE LOS ANGELES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.886.221	4539 STHEFANIA MARIEL MAGNANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.886.331	4540 CAMILA GERALDINE GUERRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.886.500	4541 AGUSTIN EZEQUIEL GUERRERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.886.678	4542 ANA LOURDES MAYORGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.886.911	4543 ABIGAIL AGOSTINA NUÑEZ BIOND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.886.923	4544 ANA PAULA ALVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.887.310	4545 GONZALO JAVIER SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.887.368	4546 MARIA DE LA PAZ ARCE SINOPOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.887.425	4547 CAMILA ALMIRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.887.445	4548 LUDMILA MAGALI FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.888.032	4549 MAURO FERNANDO FLEITA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.888.746	4550 JULIETA MILAGROS MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.893.805	4551 BRISA SOLEDAD PIERELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.895.474	4552 JULIETA CELESTE FERRIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.910.604	4553 MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.913.946	4554 BRISA SOLANGE FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.918.686	4555 AGUSTINA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.324	4556 MATIAS DAMIAN LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.333	4557 MATIAS SEBASTIAN OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.417	4558 FELICITAS NAOMI ESPINOZA BAE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 87

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.930.457	4559 ELIAS DAMIAN BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.494	4560 MICAELA MAGALI ESCALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.499	4561 FRANCO AUGUSTO ALEGRE GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.503	4562 AGUSTIN GABRIEL ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.510	4563 AILLEN YAMILA MARTINEZ GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.511	4564 LEANDRO NICOLAS ROLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.514	4565 MARIA VICTORIA MAIDANA MARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.566	4566 LOURDES MONTSERRAT AQUINO BR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.596	4567 IGNACIO VALENTIN PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.605	4568 CELESTE ALEJANDRA MARIIBE MAC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.609	4569 MATIAS JUAN EZEQUIEL ZACARIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.614	4570 LARA IRUPE BRAVO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.944	4571 HECTOR ARMANDO RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.958	4572 MARIA TERESA SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.966	4573 VIRGINIA SCHNEIDER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.930.968	4574 MAGALI DEL MAR PATRICELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.112	4575 MARIA JULIETA GLAMUZINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.120	4576 CAMILA BETIANA FRETES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.169	4577 MATIAS IVAN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.207	4578 URIEL SILVIO INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.413	4579 FRANCISCO AGUSTIN RODAS BRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.597	4580 JOAQUIN TOMAS MORENO FUNES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.744	4581 MATIAS EMANUEL CAÑETE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.756	4582 CESAR DOMINGO BALDOVINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.788	4583 RODRIGO EZEQUIEL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.804	4584 BARBARA GRACIELA CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.905	4585 CARLO PATRICIO MELIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.911	4586 GIANELA DE LOS ANGELES ALEGR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.941	4587 MELINA ANABEL PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.931.984	4588 ANDRES IVAN FALCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.143	4589 MAITEN LOURDES MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.203	4590 LARA YASMIN MOREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.211	4591 ARON VIEYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.242	4592 AGUSTIN JESUS BACIGALUPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.397	4593 NICOLAS GAETANO OJEDA NICOLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.522	4594 MICAELA VANESA AYALA AMARILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.621	4595 SOL FLORENCIA CAMPANELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.653	4596 MIGUEL ANGEL CABRERA BLACK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.729	4597 JUAN JOSE BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.750	4598 JUAN DANIEL ROLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.794	4599 ARIEL ALEXANDER DELPECH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.932.915	4600 EDGAR IGNACIO GONZALEZ NOGUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.933.657	4601 VICTORIA SILVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.933.716	4602 MAXIMILIANO FABIAN SOLIS ALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.933.754	4603 LAUTARO SANTIAGO GOMEZ LEZCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.933.775	4604 LILA ARIADNA BERNARDIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.935.052	4605 MARIA BELEN CHAILE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.937.793	4606 IAN FABRICIO HROVATIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.938.521	4607 PEDRO GASTON OLMEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.938.550	4608 FACUNDO JAVIER KALYN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.946.080	4609 PABLO GABRIEL MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.951.270	4610 CARLA MELINA NIEVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.967.232	4611 ANAHI GIULIANA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 88

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	43.994.677	4612 TOMAS EXEQUIEL PILA PALOMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.019	4613 CAROLINA YAQUELIN ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.087	4614 JULIETA TERESITA ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.096	4615 TOMAS ENRIQUE ARNAUDIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.175	4616 PALOMA RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.411	4617 SOFIA AGOSTINA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.415	4618 FLORENCIA AGUSTINA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.473	4619 GAMALIEL FRUTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.550	4620 ANA VICTORIA BORONAT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.813	4621 FABIAN OSCAR ANDERICA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.846	4622 MILAGROS ANTONIA SELENE MACI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.871	4623 ANDREA MAGALI BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.970	4624 DANIELA MILAGROS NAZARENA AG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	43.999.974	4625 SANTIAGO NICOLAS GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.097	4626 MANUEL ESTEBAN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.109	4627 ULISES ANTONIO GAUNA ZARACHO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.168	4628 ALEJANDRO RAMIRO ALARCON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.179	4629 LAUTARO OMAR LAGRAÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.195	4630 HUGO SANTIAGO VALLEJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.213	4631 IGNACIO ALBERTO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.251	4632 DIEGO DAMIAN CUKLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.301	4633 KARINA LILIANA RAMOS IRAÑETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.476	4634 LUCIA VERONICA AVILA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.488	4635 IARA MARIA ELIZABETH NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.510	4636 IVANA LISETH RAMIREZ BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.528	4637 PAULINA MAGALI SENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.646	4638 MARIA CELESTE BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.665	4639 ERIKA MICAELA SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.744	4640 IGNACIO GABRIEL LUQUE SOLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.805	4641 FRANCO BALTAZAR ROLHAISER SA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.809	4642 DANIEL ANDRES GUALINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.825	4643 JOSE IGNACIO SALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.866	4644 LUZ MARIA VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.000.875	4645 ESTEFANIA BELCASTRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.012.207	4646 EUCLIDES GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.013.862	4647 ARCENIO JAVIER SOVERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.035.487	4648 JOEL ALEXANDER VILLCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.035.773	4649 FIORELLA PAOLA SALERNO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.035.832	4650 MARIA JUSTINA GALANTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.036.266	4651 MAXIMILIANO NAHUEL PINEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.216	4652 AGUSTINA AILEN GREMES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.271	4653 GONZALO OSCAR BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.285	4654 ANA BELEN RECIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.351	4655 PRISCILA ABIGAIL GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.491	4656 FERNANDO GABRIEL VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.665	4657 FACUNDO MATIAS CANSILIER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.681	4658 GONZALO GABRIEL MAMANI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.038.923	4659 CELESTE BERENICE MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.039.008	4660 JEREMIAS FRANCISCO MUÑOZ FOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.039.133	4661 LUANA MARLENE DUJAUT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.039.857	4662 JULIETA NAIR LUDUEÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.040.409	4663 OBED GEDEON LOCKETT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.042.779	4664 YASMIN XIMENA LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 89

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.049.443	4665 JOSE LUIS CHAVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.062.239	4666 AGUSTIN LEANDRO BLANQUER DIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.063.364	4667 MAYRA LORENA REGONAT GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.064.759	4668 MALENA LUCIA WITTEWER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.065.506	4669 MELANY AYLEN CREMONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.066.840	4670 AGUSTINA AGNELLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.067.941	4671 VALENTINA FRANZOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.072.613	4672 MILAGROS MAGALI SILOWSKI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.085.065	4673 JULIETA ANTONELLA RIPPEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.085.360	4674 ROSALIA MARISELA QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.085.402	4675 INGRID DENISE SCHWESIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.086.016	4676 TADEO MARTIN VERA SCHIAVON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.086.654	4677 CLARISA ANTONELLA ROMERO ALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.087.432	4678 RENATA ROIG FODRINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.087.955	4679 ZINEDINE ISMAEL TOURN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.044	4680 VIRGINIA MARINA RIVERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.155	4681 GISEL AGUSTINA MALDONADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.202	4682 MILAGROS ANABEL CASAFUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.241	4683 IARA ITATI VILLARREAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.266	4684 SERGIO EZEQUIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.427	4685 LAURA XIMENA ARAGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.513	4686 ANA BEATRIZ CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.583	4687 SELENE VICTORIA ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.586	4688 JAVIER ARMANDO SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.618	4689 ANA PAULA AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.647	4690 BELFI GASTON SAGER PONCE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.088.891	4691 FEDERICO FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.030	4692 FABRICIO LEONEL CASTILLO DIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.124	4693 MELINA SHEILA GODOY PELAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.172	4694 CESAR GABRIEL ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.205	4695 FRANCO EZEQUIEL SOSA SILGUER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.209	4696 MELISA AYMARA PUCHETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.241	4697 JOHANA NAOMI PELOZO JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.265	4698 MAGALI LUCIA ITATI ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.271	4699 SEBASTIAN ALBERTO SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.300	4700 BRAIAN ALBERTO GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.413	4701 LOURDES ITATI RODRIGUEZ OJED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.465	4702 SILVIO HERNAN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.495	4703 ALONSO MACHUCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.579	4704 SOFIA ANABEL ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.580	4705 VALENTINO LOMONACO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.669	4706 GIMENA BELEN GAUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.706	4707 ISAIAS ARIEL GARCIA FERRAUT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.714	4708 MATIAS FEDERICO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.720	4709 ANDRES SAMUEL ZARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.730	4710 LOURDES ROMERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.738	4711 NADIA SOFIA DELVESCOVO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.758	4712 JUAN MARTIN DANS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.761	4713 MAURICIO ALEJANDRO PAIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.780	4714 EMANUEL GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.799	4715 BRISA MICAELA ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.852	4716 MARIA FLORENCIA SOTO CANELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.872	4717 RODRIGO AGUSTIN BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 90

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.089.953	4718 LUCAS SAMUEL FLOREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.089.989	4719 BRAIAN ALEXIS UBEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.099.517	4720 GENESIS SOLANGE SOLORZANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.101.881	4721 MAXIMILIANO RAFAEL AGUAYO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.148.943	4722 FATIMA MAGALI NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.153.217	4723 MARIANELA GEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.153.892	4724 MILAGROS DE LA MERCED SANCHE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.154.553	4725 MILTON LISANDRO SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.155.894	4726 KARLO MIHAIL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.174.836	4727 PABLO MISAEL GERMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.005	4728 SANTIAGO EZEQUIEL PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.034	4729 MATIAS DE LOS REYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.039	4730 CAMILA LUJAN GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.076	4731 SOFIA BERENICE BARBOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.083	4732 MATEO OSCAR HERTLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.102	4733 ROMINA MICAELA SEGOVIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.171	4734 MARTIN ALEJANDRO ABALO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.174	4735 LUCIANA ITATI FERNANDEZ LEZC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.176	4736 JUAN IGNACIO RUIZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.182	4737 JOSE IGNACIO VIUDES LLANDERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.239	4738 FABIAN EMMANUEL ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.301	4739 FRANCO GABRIEL ROMERO OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.315	4740 FRANCO GABRIEL RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.318	4741 FERNANDO NICOLAS CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.358	4742 AILEN AYMARA VILLAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.399	4743 LAURA VALENTINA OVELLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.498	4744 DAMARIS LILIAN BERNAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.534	4745 ELIAS LEONARDO TOLEDO OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.196.549	4746 MARCOS WILLIAM LEIVA ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.232	4747 FEDERICO EMANUEL NOBLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.286	4748 LUANA MILENA CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.403	4749 VIRGINIA ANAHI GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.459	4750 PATRICIO ANDRES PARE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.704	4751 ANIBAL BENJAMIN DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.774	4752 LUCIA DANIELA PRETZEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.197.848	4753 MARIANELA MARISEL HUK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.017	4754 LUCIA BAZTERRICA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.029	4755 PATRICIO JOSE CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.033	4756 AGUSTIN ANIBAL ZEQUEIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.036	4757 MARCOS NICOLAS ROMERO ARAPI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.041	4758 MATIAS MIGUEL AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.044	4759 ELIANA BELEN VALLLEJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.046	4760 URIEL GERMAN GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.059	4761 MANUEL FEDERICO VERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.089	4762 BAUTISTA MANUEL BRUNEL ARQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.114	4763 AXEL RAMON DONATO CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.196	4764 LEONARDO IVAN FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.254	4765 YAZMIN AGOSTINA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.274	4766 ANGEL OSCAR PERFETTO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.505	4767 LUCIA DONATELLA ZAPPELLI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.509	4768 IRENE BEATRIZ INSURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.532	4769 FABRIZIO RUIZ LLAMEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.547	4770 PRISCILA LUNA OVELAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 91

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.198.561	4771 MARTIN NICOLAS BOFILL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.563	4772 VICTORIA MAGALI DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.566	4773 AGUSTIN EMMANUEL VELARDE VAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.567	4774 MIGUEL ANGEL MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.589	4775 IGNACIO JOAQUIN RUIDIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.595	4776 LAUTARO ESQUIVEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.600	4777 ANGEL DAVID GRISSON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.619	4778 MARIA FLORENCIA ROMERO MARCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.642	4779 BRIAN NICOLAS GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.646	4780 MARIA EMILIA FAVILLA LANARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.650	4781 JULIANA BELEN GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.661	4782 MARIA DELICIA CALVO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.664	4783 SANTIAGO ALFREDO MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.682	4784 JOAQUIN MERLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.687	4785 GUIDO FABRICIO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.688	4786 DEBORA CHANTAL SANDOVAL LUEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.692	4787 MATHIAS BUSTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.697	4788 NATALIA ELIANA AMUCHASTEGUI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.700	4789 BRUNO GONZALO TOLEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.807	4790 ROSA CECILIA MACIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.831	4791 PILAR AILEN PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.198.872	4792 LEONEL DIEGO IVAN MOREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.210.362	4793 IGNACIO JOAQUIN ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.139	4794 DAIANA ABIGAIL VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.316	4795 ARTURO ALAN ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.358	4796 KAREN AGUSTINA RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.381	4797 RAMON ANTONIO ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.428	4798 SANTIAGO FABIAN REGALADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.478	4799 ALEJANDRO RAFAEL GONZALEZ CO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.692	4800 TOMAS SANTIAGO PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.758	4801 ROCIO BIBIANA NUÑEZ SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.827	4802 MAXIMILIANO FELICIANO ADRIAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.881	4803 BRENDA GIULIANA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.895	4804 XIMENA ALEJANDRA MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.939	4805 FACUNDO EZEQUIEL CORRALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.954	4806 VICTORIA ANAHI GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.962	4807 TOMAS GABRIEL GOMEZ JARA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.212.999	4808 ENZO MARTIN GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.213.114	4809 GONZALO JOAQUIN EZEQUIEL TOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.216.899	4810 BRIAN EZEQUIEL GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.221.648	4811 AGUSTINA FERNANDA TOÑANES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.221.655	4812 SEBASTIAN GABRIEL ROSALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.221.738	4813 GERONIMO ULISES RUBIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.221.802	4814 MARIA VICTORIA LOMBARDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.221.933	4815 FRANCO JOEL GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.222.025	4816 MARIA VALENTINA DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.178	4817 ANDREA VICTORIA NIEVAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.181	4818 MATEO EMANUEL FANTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.280	4819 VANESA BELEN AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.394	4820 ADA CELESTE DEL CORRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.642	4821 FRANCO AGUSTIN SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.839	4822 JUAN MANUEL PACE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.223.869	4823 CAMILA TASSANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 92

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.224.372	4824 RENATA FIORELA VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.224.567	4825 AGOSTINA ANYELEN ORTELLADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.224.759	4826 BIANCA LUDOVICA SILGUERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.224.817	4827 CLARA ISABEL NAUDI ARRIETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.224.936	4828 ALVARO EMANUEL PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.225.079	4829 DEBORA FERNANDA ALTEÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.225.235	4830 GASTON ADRIEL CANTERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.225.626	4831 DIANA VANESA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.236.739	4832 VANESA VEGA ROJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.243.450	4833 BLAS ARCE MARIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.264.149	4834 ADRIANA BELEN SAMUDIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.275.103	4835 AGOSTINA ABRIL MANZOTTI SCOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.275.328	4836 ILIANA AGUSTINA VIRGONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.275.368	4837 OCTAVIO AGUSTIN BRITTEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.276.728	4838 LISANDRO JOAQUIN SEJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.276.851	4839 LUCIANA CANDELA MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.276.901	4840 JUAN GUILLERMO NICOLAS TOSET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.276.938	4841 MATIAS NICOLAS RAMPAZZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.276.984	4842 LUCIA BELEN CIANCIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.277.358	4843 NAHIARA LOURDES MENDOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.279.202	4844 BRUNO NAHUEL ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.293.502	4845 MICAELA AGUSTINA DOMINGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.293.852	4846 LUCIANA BARRIOS OJEDA GARAU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.293.879	4847 NATALIA FLORENCIA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.293.983	4848 IARA ANAEL PEREZ MONZON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.355	4849 ERIKA ELIZABETH OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.362	4850 LUZMILA ITATI PARED	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.389	4851 PRISCILA GABRIELA ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.409	4852 AGUSTINA AILEN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.417	4853 FRANCO EMANUEL CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.420	4854 SAMUEL IGNACIO SARASUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.433	4855 SANTIAGO DAVID ELIAS RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.456	4856 BRUNO NICOLAS GALLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.474	4857 MARTINA ELIZABETH AGUILAR MO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.611	4858 LUDMILA NAZARENA VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.655	4859 CANDELA LUCIA GOMEZ BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.667	4860 LAUTARO NICOLAS SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.669	4861 GABRIEL ALEJANDRO CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.294.700	4862 MARIANA LUISA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.302.287	4863 VALENTINA DELLA MONICA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.303.822	4864 JONATHAN AGUSTIN GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.305.043	4865 BENJAMIN EMANUEL CHORA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.322.866	4866 FLAVIA TATIANA VIZGARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.069	4867 AIMARA MELINA HERRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.110	4868 LUCIANO GARCIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.146	4869 CARLOS LUCIANO BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.510	4870 ORIANA PAOLA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.512	4871 LUCAS EMMANUEL ALVEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.543	4872 DANIELA MARIA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.899	4873 LOURDES AILEN BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.331.904	4874 JESSICA AYELEN MAUREL CASTEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.332.580	4875 TIARA GIANELLA ABIGAIL CONTR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.333.207	4876 PRISCILA AYALEN BECHER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 93

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.333.211	4877 ROCIO DANIELA VILLARREAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.343.449	4878 LUCAS ANIBAL LEONEL INSFRAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.344.943	4879 MARIA AGUSTINA CESPEDES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.378.829	4880 CAMILA JAZMIN BRITZ VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.384.566	4881 MELANY SOLANGE ZALAZAR SANCH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.384.650	4882 AGUSTINA BELEN MANSILLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.385.136	4883 MATIAS SEBASTIAN VILLORDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.385.849	4884 AGUSTINA YAZMIN ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.385.960	4885 BARBARA LUDMILA MELGAREJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.386.244	4886 LOURDES AYELEN POSCH WERNING	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.386.479	4887 CELESTE NATALI SCHENHAITER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.387.048	4888 MARIA BARBARA RISZO PATRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.387.174	4889 DAVID MAXIMILIANO AÑASCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.387.595	4890 LUCAS JOEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.390.118	4891 ANDREA FLORENCIA MAXEMOWICZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.390.600	4892 FLORENCIA ANTONELLA PUNTEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.393.613	4893 ANTONELLA MARIA ELIZABETH LE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.632	4894 NAHUEL MAXIMILIANO PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.637	4895 MARIA BELEN ENCINAS SALINAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.656	4896 MARTINA HUILLEN JAUREGUILBERRY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.671	4897 MICAELA ELIZABETH BRES CHAIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.698	4898 ORIANA GABASSI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.712	4899 JOAQUIN ALEJO HERRERA ALVARO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.743	4900 LUCIANO FRANCESCO BACCHIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.767	4901 JUAN CRUZ OVIEDO RIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.929	4902 ELENA ABRIL VICENTE REYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.938	4903 YOLANDA ELIZABETH ARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.939	4904 SOFIA ELIZABET FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.406.991	4905 MAURICIO GABRIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.002	4906 KAREN SILVINA RIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.013	4907 DANIELA ANABELLA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.037	4908 RAMON GUSTAVO HERNAN BARRIEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.108	4909 NICOLAS JOSE BAYON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.402	4910 PRISCILA LUCRECIA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.468	4911 LUCIA DEL PILAR BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.476	4912 YAMIL EMANUEL DUARTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.490	4913 THOMAS AGUSTIN VALLEJOS UGOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.596	4914 AGOSTINA DAIANA BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.695	4915 TOMAS AGUSTIN SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.913	4916 RICARDO LEYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.407.986	4917 FLORENCIA BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.413.160	4918 JUAN PABLO CORREA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.434.216	4919 ANA VICTORIA RETAMAR MACHADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.450.975	4920 IARA VALENTINA LUQUE RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.464.211	4921 VALENTINA AYELEN MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.105	4922 MARIA EUGENIA GIACOVINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.119	4923 FABRICIO ISAIAS SANDOVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.132	4924 ROCIO ANAHI BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.144	4925 DAHIANA ITATI EDIT ROMERO CR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.151	4926 CLAUDIO DANIEL OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.155	4927 GONZALO HERNAN VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.176	4928 LISANDRO JOAQUIN PUCCIARIELL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.226	4929 LUCIA MORTOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 94

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.466.260	4930 FLORENCIA SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.284	4931 MARIA DEL ROSARIO RIU ALARCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.343	4932 ROCIO AYMARA MANCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.344	4933 MARIA ALINA GARCIA FERRARO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.347	4934 MAXIMILIANO GABRIEL VEGLIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.357	4935 ARIEL WALDEMAR CUENCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.371	4936 RICARDO WILLIAM QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.382	4937 ALEXANDRO MARTIN NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.385	4938 CAMILA AYMARA MUÑOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.395	4939 LUCIANO VALENZUELA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.524	4940 RAMONA NAZARET RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.612	4941 YADIRA ARAZIEL ESTOUP	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.676	4942 FABIAN EZEQUIEL MONZON PUYOL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.466.757	4943 EMANUEL ALORDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.047	4944 RITA LIZ AGUSTINA ANCAROLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.099	4945 GONZALO ANDRES VILLAN FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.105	4946 JENNIFER ITATI GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.132	4947 ALAN EZEQUIEL LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.315	4948 PRISCILA VICTORIA REGIDOR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.486	4949 GERMAN ELIAS VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.532	4950 FIAMA LUCRECIA PENZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.917	4951 LUNA JAZMIN TORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.961	4952 CONSTANZA ORNELA ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.963	4953 LAUREANO ULISES MAIDANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.970	4954 BRENDA AGUSTINA GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.990	4955 JOSE MARIA PERALTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.467.999	4956 GABRIELA ISABELLA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.468.000	4957 NICOLAS MAURICIO VERDICCHIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.468.731	4958 ALISON ILEANA ROA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.468.793	4959 ANA PAULA FRANCOVIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.469.045	4960 ALBARO NEREO CUETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.469.196	4961 FEDERICO DAMIAN MARTIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.469.604	4962 ANTONELLA ANAHI VELOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.469.607	4963 KEILA ANTONELLA BRITES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.469.628	4964 FABRICIO ALEJANDRO FRETES RI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.469.946	4965 PRISCILA LUISANA JOSELYN BAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.470.679	4966 GABRIEL LANDRIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.506.101	4967 AGOSTINA MIRANDA ARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.540.447	4968 ALDANA ABIGAIL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.086	4969 ABRIL MILAGROS OTAÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.091	4970 LUCAS EZEQUIEL ALFONZO BOGAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.097	4971 JUAN CRUZ CHAPARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.162	4972 FACUNDO MANUEL LEDESMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.237	4973 GERMAN ARIEL ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.288	4974 NESTOR NICOLAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.294	4975 FATIMA LILIAN MEZA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.299	4976 CAMILA APOLINARIA PALAVECINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.517	4977 MAXIMILIANO RIGOBERTO ALTAMI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.542.596	4978 FABRICIO MIGUEL BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.543.439	4979 GONZALO DANIEL RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.543.619	4980 MARTIN JESUS ZARATE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.543.703	4981 LUCAS MARTIN ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.543.895	4982 MARIA GUILLERMINA DELGADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 95

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	44.543.950	4983	SOFIA CANDELARIA CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.547.984	4984	CAMILA ROCIO JUSTINIANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.553.325	4985	ALEJANDRO EZEQUIEL RATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.557.269	4986	ANA GABRIELA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.557.428	4987	EMANUEL RUAN PAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.563.531	4988	SANTIAGO MAXIMILIANO VALLEJO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.564.023	4989	MATIAS EZEQUIEL CARRALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.567.580	4990	LUCIANA AGOSTINA CARNAGHI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.568.179	4991	FABRICIO SEBASTIAN VALENTI J	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.570.292	4992	BRENDA MAGALI SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.582	4993	BRICIA CANDELA DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.706	4994	MARIA ITATI ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.785	4995	FLORENCIA MABEL VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.826	4996	MARA ITATI AYALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.895	4997	ANALIA MERCEDES ALSINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.919	4998	MARTINA BAEZ OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.954	4999	RENATA AYLEN LUGO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.966	5000	BAUTISTA JOSE ECHAVARRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.972	5001	SOFIA JOHANA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.979	5002	SOL ANTONELLA MENDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.984	5003	MAIA YAZMIN ESQUIVEL ATALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.572.992	5004	IVAN MAXIMILIANO GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.080	5005	CAMILA MAGALI GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.090	5006	ISMAEL ADRIEL CASTILLO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.093	5007	DENIS MARIA VICTORIA DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.097	5008	DAMIAN ALEJANDRO CABAÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.172	5009	GEA ORIANA NORIEGA PEREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.236	5010	SANTIAGO FEDERICO VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.319	5011	AGOSTINA ANELEY NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.498	5012	ORIANA EVELYN SERIAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.802	5013	BRUNO COLOMBO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.803	5014	ADA SOFIA OJEDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.807	5015	MARIANO PAUL MESIAS NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.810	5016	MAURO ARIEL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.824	5017	NAZARETH VILLAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.886	5018	MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.889	5019	ELIZABETH ORIANA ITATI FLORE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.900	5020	TOMAS AGUSTIN MOREYRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.573.945	5021	EMANUEL ALEJANDRO GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.040	5022	ARACELI ITATI CABALLEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.201	5023	ALEJANDRO CAMNASIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.216	5024	LAUTARO MARCELO GREATTI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.224	5025	LUISINA GAITAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.243	5026	MATIAS SEBASTIAN LOVATO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.266	5027	YAZMIN AGOSTINA SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.271	5028	MATIAS EZEQUIEL MARIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.574.371	5029	GISELLE DEL MAR SOTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.613.887	5030	MAGALI TATIANA ROMERO POLENT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.613.911	5031	JUAN MAURICIO MOGLIA FLASCHK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.613.920	5032	FLORENCIA GUADALUPE BONFIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.615.073	5033	DIAMELA ANGELES VEGA SOTEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.615.074	5034	ANGELES ANTONELLA CRIPPA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.615.142	5035	SABRINA PATRICIA COLMAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 96

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.622.072	5036 SORAYA VALENTINA RAMIRA ESCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.101	5037 EMILIA LUJAN CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.119	5038 OCTAVIO ALFREDO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.124	5039 GONZALO NAHUEL ACOSTA LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.125	5040 IARA AYLEN BONGIOVANNI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.140	5041 NAZARENO ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.148	5042 MAXIMO JESUS FRUTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.168	5043 JUAN IGNACIO BEDREGAL ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.199	5044 FEDERICO PEREZ RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.212	5045 FACUNDO BENJAMIN OBREGON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.622.416	5046 BAUTISTA ALEXIS MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.624.766	5047 ADRIEL JOEL BARRIOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.002	5048 TOMAS AGUSTIN CHAVARRIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.026	5049 RAMIRO MARTIN AGUIRRE SOSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.028	5050 JOSE AGUSTIN ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.047	5051 MILAGROS AYELEN VEGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.058	5052 MICAELA SABRINA ALCARAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.089	5053 LOURDES YAZMIN BILLORDO MAYO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.240	5054 LUCAS ARIEL ESCOBAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.340	5055 ANA PAULA AGUIRRI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.532	5056 SOFIA MICAELA PUZIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.646.691	5057 CAMILA MICAELA PRIETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.647.533	5058 CRISTHIAN JOAQUIN ORTELLADO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.647.541	5059 FERNANDO EZEQUIEL AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.651.199	5060 ADRIANA ANABEL FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.191	5061 LUCIANO DE JESUS NAVARRO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.505	5062 FEDERICO GABRIEL MATTEO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.557	5063 PABLO AGUSTIN ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.558	5064 JAVIER ARMANDO QUINTANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.572	5065 IGNACIO AUGUSTO BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.586	5066 ANGELES FATIMA NAHIARA GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.591	5067 SOL MARIA BERCHEÑI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.594	5068 DANA KIARA DEJESUS BIZJAN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.613	5069 MARIA FLORENCIA SOSA MICHLLIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.639	5070 PABLO BENJAMIN FERREYRA QUIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.653	5071 PABLO LEONARDO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.752	5072 JUAN IGNACIO ENRIQUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.815	5073 CATHERINE AYLEN ROBERTS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.841	5074 FLORENCIA AGOSTINA ITATI PUC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.856	5075 MARIA CARLA VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.683.949	5076 VICTOR GASPAS BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.684.070	5077 OCTAVIO NICOLAS CARDOZO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.684.114	5078 SANTIAGO DANIEL GARAY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.685.067	5079 ROCIO MABEL VARGAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.697.446	5080 SOFIA DANIELA TORNESI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.717.433	5081 FACUNDO DAMIAN QUIROZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.561	5082 LOURDES NIRVANA MARTINEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.588	5083 MELISA MARIA ITATI BLANCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.718	5084 LOURDES ROCIO FERNANDEZLOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.749	5085 JUAN CRUZ ASTORGA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.790	5086 MILAGROS AILIN ITATI SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.818	5087 NAHIARA AYMARA ALEGRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.906	5088 RAMIRO MAXIMILIANO AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 97

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.718.935	5089 NAHIARA VALENTINA PANIAGUA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.942	5090 ADRIANA CECILIA SALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.950	5091 LUCIANA BELEN PEREYRA SALAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.718.981	5092 AGUSTIN IVAN AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.719.397	5093 LAUTARO LEANDRO ANDRES MEZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.728.149	5094 JACQUELINE OZUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.734.725	5095 EMMANUEL RENIERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.736.553	5096 XIMENA AYELEN DUARTE MASLOVS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.736.745	5097 LEANDRO EZEQUIEL FASSA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.737.348	5098 TOMAS KUGELMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.544	5099 TISINNA LIDIA MIANOWANY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.556	5100 ALFREDO NICOLAS MORALES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.654	5101 LARA AYLEN AZCONA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.668	5102 MARIA AGOSTINA VALCESIA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.711	5103 JEREMIAS MOHAMED MENESES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.714	5104 MELINA LILIAN TABARE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.810	5105 KAREN VALERIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.842	5106 JEREMIAS EZEQUIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.743.898	5107 MARIA CECILIA ACUÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.016	5108 RODRIGO ALEJANDRO CACERES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.047	5109 ROMINA SAND	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.126	5110 DANIELA AYELEN COCCO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.256	5111 LUCIANA BELEN CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.446	5112 DEBORA JAZMIN BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.452	5113 AGUSTINA ROLON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.511	5114 ENZO GABRIEL NEGRIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.570	5115 MAYLEN MARIA OUTEIRIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.603	5116 ALAN FRANCO FRANCISCO GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.687	5117 LUANA YANEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.744.922	5118 FLORISEL FRIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.745.800	5119 CAMILA AYLEN ALBORNOZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.745.873	5120 LOURDES LILIANA CAMPOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.759.421	5121 ENZO AGUSTIN ESCALANTE ALEGR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.769.790	5122 MATIAS EDUARDO ZABALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.780.242	5123 LUCAS NAHUEL BARRETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.782.366	5124 PAULA RADIMAK	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.799.503	5125 FERNANDA CECILIA AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.801.202	5126 ZOE ARIANA FARIÑA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.801.405	5127 AMILCAR MAURICIO SAROBE EBEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.801.410	5128 FABRICIO GABRIEL GODOY GALVI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.801.438	5129 NAHUEL VALENTIN MELGAREJO BR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.801.448	5130 ALAN EMANUELE QUENARDELLE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.803.375	5131 ABRIL DIAMELA NEREA BALBUENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.803.834	5132 MARIA DE LOS ANGELES SCHMIDT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.804.204	5133 MARIO NATHANEL DELLAMEA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.806.651	5134 MAURICIO SEBASTIAN LEZANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.009	5135 FABIO AGUSTIN GOMEZ NASICH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.040	5136 FELIPE JOAQUIN BRAUN ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.051	5137 TOMAS AGUSTIN CERDAN RODRIGU	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.056	5138 RENE MICHEL FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.058	5139 LUCIANO FRANCISCO SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.093	5140 NANCY CAROLINA CANTEROS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.097	5141 JOSE ALEJANDRO RAMIREZ SOLIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 98

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	44.826.099	5142	LOURDES VALENTINA ROJAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.110	5143	CLARIBEL AYMARA AGUIRRE SAUC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.131	5144	FRANCISCO MANUEL FERNANDEZ M	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.132	5145	MAURICIO NAHUEL RIQUELME	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.137	5146	SANTIAGO AGUSTIN SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.157	5147	TOMAS EZEQUIEL BENITEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.174	5148	CESAR VALENTIN VALLEJOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.178	5149	JUAN CRUZ ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.179	5150	FLORENCIA BELEN SCOFFIELD	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.195	5151	FACUNDO NAHUEL NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.209	5152	ANTONELLA CARMELA RAQUEL LAB	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.227	5153	LOURDES GUADALUPE GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.267	5154	NATALIA AYELEN FUSZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.460	5155	MILENA ITATI GOMEZ LEIVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.463	5156	CAMILA MAGALI ZALAZAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.470	5157	LUZ MARTINA PEREIRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.489	5158	JUAN TOMAS FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.587	5159	LUCAS GABRIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.753	5160	VALENTINA PALEARI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.774	5161	MILAGROS AGUSTINA OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.778	5162	LUCIA VILLALBA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.826.931	5163	PABLO INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.830.097	5164	CAMILA IVONNE LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.841.915	5165	THIAGO MACOL TONELLO DELUCCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.843.635	5166	JOSEFINA NOEMI LANA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.844.031	5167	SOLANA SABADINI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.876.943	5168	TOMAS EMANUEL ALMADA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.880.575	5169	AARON AXEL LEZCANO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.001	5170	HIRAS JOSE BONETA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.028	5171	JULIETA SIERRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.049	5172	AULINA PALMEYRO BELTRAMO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.067	5173	VALENTINA FLORES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.110	5174	SERENA INES GABALDO NISKANEN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.198	5175	MATEO ISMAEL SOSA DUCASS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.217	5176	FERNANDO RUBEN BARRETO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.304	5177	JUDITH DAIANA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.321	5178	LUDMILA MILAGROS ITATI HILBE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.325	5179	JOSEFINA LUZ SOSA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.437	5180	EVELIN SERENA DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.498	5181	MELANIE ITATI GALARZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.568	5182	FEDERICO EZEQUIEL CELI SEMIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.641	5183	LUCRECIA GUADALUPE LAFFONT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.655	5184	ALAN TOMAS IBARRA MELIS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.668	5185	LUCILA JAZMIN RODRIGUEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.682	5186	ALEJANDRO AGUSTIN GAUNA SILV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.695	5187	FABRICIO ANDRES SAUCEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.901.781	5188	MALENA MAGALI SERIAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.902.113	5189	MATIAS GABRIEL PEDELHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.902.471	5190	SABRINA AZUL KROMM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.902.637	5191	BRISA LUCIANA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.902.761	5192	ORNELLA YANEL AQUINO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.902.768	5193	SILVINA ANGELICA VERON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.924.319	5194	FACUNDO JAVIER INSAURRALDE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 99

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	44.976.119	5195 GIMENA ITATI AYELEN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.202	5196 MATIAS NAHUEL MONTIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.316	5197 NAHIR FABIAN GABRIEL GAUNA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.556	5198 BRAIAN GONZALO PARRAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.605	5199 LUANA EDITH MIRANDA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.662	5200 AYLEN DANIELA VIZCARRA GUTIE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.721	5201 IVAN ANTONIO GUTIERREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.802	5202 HELIANA MILAGROS GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.803	5203 LUCAS JOAQUIN ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.838	5204 GUILLERMINA PICCHIO LUQUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.876	5205 LUZ AYMARA OVIEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.976.966	5206 BRISA AYLEN RAMIREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.977.855	5207 MARIA CANDELA NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.983.305	5208 MELINA ADALIA GIMENEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	44.989.259	5209 VALERIA ANDREA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.020.017	5210 IVAN DANIEL GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.020.442	5211 NAHIR AMIRA AVALOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.020.469	5212 EMANUEL ESTEBAN ESPINDOLA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.020.726	5213 CAMILA NAZARENS GRIOLIO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.020.934	5214 LUCIANA NICOLE ALVAREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.020.948	5215 ROMINA CELESTE DANIEL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.021.060	5216 FABRIZIO DE JESUS HERRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.021.535	5217 MARIA EMILIA SOGARAY SABOTTIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.021.536	5218 IGNACIO ALMIRON	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.022.187	5219 FLORENCIA MARIA RITA ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.022.573	5220 GUADALUPE AGUSTINA CABRERA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.044.752	5221 AARON UBALDO LOCKETT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.046.314	5222 YAMILE MARIAM SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.095.727	5223 MALENA BELEN ARREGIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.095.740	5224 VALERIA AGOSTINA GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.096.795	5225 BRISA NAHIARA FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.097.876	5226 GERMAN EZEQUIEL GOMEZ MOCCA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.102.550	5227 ELIAN JESUS CABALLERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.250.831	5228 FRANCISCO MANUEL AGUIRRE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.251.386	5229 MATIAS LAUTARO ACEVEDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.373.058	5230 ABIGAIL ALDANA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.453.080	5231 BETIANA MERCEDES PIRI MOLINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.456.317	5232 CLARA VICTORIA CRISTALDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.527.328	5233 MARIA GABRIELA SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.528.752	5234 JUAN GUILLERMO SILVA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.528.963	5235 MELANIE ORIANA GODOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.645.616	5236 ANGEL AGUSTIN MORELL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.651.038	5237 CAMILA BELEN AYMARA GOMEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	45.945.473	5238 FIAMA MARIA LUJAN SAGARDOY	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	46.073.510	5239 SANTIAGO NICOLAS OLIVOS BATT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	46.076.712	5240 MATIAS EZEQUIEL ZACARIAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	46.174.101	5241 CAROLINA CARDOZO DE MESQUITA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	46.245.098	5242 AGUSTIN EZEQUIEL VENDLER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	46.483.635	5243 CARLOS SAMAEL GONZALEZ OLART	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	46.857.463	5244 ROCIO AILIN LOUDET	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	47.247.716	5245 MAURIZIO GIOVANNI PASIAN COM	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	48.683.569	5246 PRISCILA SHIKANA BERCHEÑI EG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	48.818.213	5247 GIULIANA PAOLA MATIJASEVIC	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 100

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima
ALTA	DU	48.976.575	5248 JAVIER MARTINEZ JIMENA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	51.398.887	5249 SAMUEL ELIAM SCARPELLINI JUS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	51.700.968	5250 GUILLERMO FABIAN FRIAS AZULA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	56.449.551	5251 ALEXIS ADRIAN AQUINO RUIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.006.482	5252 ENSO ADRIAN PORTELA TORRES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.102.965	5253 JOANA SOLANGE MERELES ROMERO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.759.652	5254 WILLIAM FELIX CHUQUIRUNA GAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.773.263	5255 PATRICK ALEXANDER FRIEDMANN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.790.097	5256 DIEGO DJAVAN FERRARI ACEVAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.921.560	5257 PATRICIA BELEN PEREIRA BENIT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	93.990.723	5258 MARISA BEATRIZ SOSA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.155.913	5259 JUAN RAFAEL SANCHEZ LEYES	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.200.750	5260 VICTOR MANUEL ENCINA ZAYAS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.241.585	5261 LUIS ANIBAL VALLEJOS GONZALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.334.514	5262 FACUNDO ISMAEL LOPEZ MIÑO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.345.133	5263 CESAR ARIEL OLMEDO GAUTO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.345.155	5264 GLORIA RAQUEL BRULL VALENZUE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.348.298	5265 LORENA ALEJANDRA PAREDES GAV	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.358.523	5266 RAMONA ZULEMA GONZALEZ DIAZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.543.230	5267 ELVIO SAUL FRETES FIGUEREDO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.544.924	5268 SONIA ROSSANA RIVERO GAMARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.612.824	5269 NEVENKA ANGIELENE GAUNA FERN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.671.664	5270 MARIEL NOEMI SANCHEZ SOTELO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.754.709	5271 YELY CELIANA FERRIOL MEDINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.765.180	5272 DEBORA TAMARA BARRETO SALINA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.859.456	5273 ADAN SEGOVIA SANCHEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.892.559	5274 FABIOLA DE LIMA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.923.448	5275 DANIEL ESPINOLA OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.928.725	5276 CARLOS DANIEL CABAÑAS ORTIZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.957.745	5277 GERALDINE MARITE VALLEJOS GO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.963.740	5278 FREDDY RAMON ALVAREZ HERMOZA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.966.630	5279 CHRISTIAN MANUEL TORRES SALI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	94.996.954	5280 MANUEL ALEJANDRO BARCELO NOG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.063.822	5281 JAQUELINE ALEXIAS LOZANO ROJ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.118.628	5282 JAVIER RAUL TOALA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.203.684	5283 MARIO ALBERTO ROMERO MORINIG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.208.217	5284 VERONICA ELIANE FARIÑA PERAL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.276.003	5285 HUMBERTO JAVIER ARCE FRUTOS	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.290.429	5286 LUIS ALBERTO NUÑEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.304.363	5287 ALEXANDRE DOWNAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.307.344	5288 LILIAN BEATRIZ LOPEZ LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.369.344	5289 MABEL DANIELA LONDOÑO HENAO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.373.461	5290 CRISTINA URSULA DELGADO BAE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.374.526	5291 TAMARA NICOL CORONEL ENCISO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.435.813	5292 TANIA MONSERRAT MARECOS VARG	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.438.692	5293 PEDRO DANIEL JARA BAEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.522.876	5294 LETICIA ANDREA ROJAS LOPEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.590.861	5295 ALEJANDRO SOLARTE CAPOTE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.601.096	5296 MARIA BELEN FERNANDEZ JIMENE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.638.959	5297 RONALDO IVAN MONGES RAMOA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.772.583	5298 ALEJANDRO ANDRES JIMENEZ PER	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.785.962	5299 SHELOVE JOSEPH	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.800.606	5300 WALTER DAVID CARVALLO OCAMPO	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00



Anexo "B"

SECCIÓN	Nº PÓLIZA	Nº ENDOSO	CONCEPTO	VIGENCIA
ACCIDENTES PERSONALES	5180-9854386-01	0	FACTURACION	Desde 00 hs.del 01-09-2021 Hasta 00 hs.del 01-09-2022

Detalle del movimiento considerado de la poliza

Hoja nro 101

TP	Documento	Cert	Apellido y Nombre	Gr.	Cap.Aseg. Anterior	Cap.Aseg. Actual	Vigenc.	Fact.	Prima	
ALTA	DU	95.869.219	5301	DIEGO ALEXANDER VALBUENA MAR	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.901.110	5302	YENNY PAOLA GOMEZ GONZALEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.959.811	5303	GONZALO GABRIEL SERVIN BENIT	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.983.588	5304	GUSTAVO JAVIER JIMENEZ MORIN	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	95.993.422	5305	ANTONIO ADAN MARTINEZ ACOSTA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.000.696	5306	MATIAS EMMANUEL LOPEZ MORALE	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.031.191	5307	ADRIANA MONSERRAT OJEDA ROJA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.032.129	5308	JORGE ARIEL MUÑOZ FERNANDEZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.037.876	5309	LAURA ISABEL NAVEA VILLASMIL	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.052.028	5310	JOHAN SEBASTIAN GUEVARA GONZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.052.337	5311	ANA CECILIA VAZQUEZ GAMARRA	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.079.673	5312	GIOVANNI ISAIAS CENTURION VI	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00
ALTA	DU	96.083.012	5313	FLORENCIA BELEN TERRA PEREZ	1	0,00	100.000,00	09-2021	00001	0,00

Total de primas de ajuste: 0,00

Total general de primas de ajuste: 0,00

ANEXO 1

SEGURO COLECTIVO DE ACCIDENTES PERSONALES

EXCLUSIONES - RIESGOS NO ASEGURADOS

Quedan excluidos de este Seguro:

1. Las consecuencias de las enfermedades de cualquier naturaleza inclusive las originadas por las picaduras de insectos, salvo lo especificado en el punto 2 del Artículo 2.
2. Las lesiones causadas por la acción de los rayos "X" y/o similares, y/o de cualquier elemento radiactivo, u originadas en reacciones nucleares; las lesiones imputables a esfuerzo salvo los casos contemplados en el punto 2 del Artículo 2; insolación, quemaduras por rayos solares, enfriamiento y demás efectos de las condiciones atmosféricas o ambientales, psicopatías transitorias o permanentes y de operaciones quirúrgicas o tratamiento; salvo que cualquiera de tales hechos sobrevenga a consecuencia de un accidente cubierto conforme con el punto 2 del Artículo 2 o del tratamiento de las lesiones por él producidas.
3. Los accidentes que el Asegurado o los beneficiarios, por acción u omisión provoquen dolosamente o con culpa grave o el Asegurado los sufra en empresa criminal, o muerte en riña salvo en caso de legítima defensa. No obstante quedan cubiertos los actos realizados para precaver el siniestro o atenuar sus consecuencias o por un deber de humanidad generalmente aceptado.
4. Los accidentes causados por vértigos, vahídos, lipotimias, convulsiones o parálisis y los que ocurran por estado de enajenación mental, salvo cuando tales trastornos sean consecuencia de un accidente cubierto conforme al punto 2 del Artículo 2; o por estado de ebriedad o por estar el Asegurado bajo la influencia de estupefacientes o alcaíloides o drogas, salvo prescripción médica del uso de drogas, o sean provocados por su abuso.
5. Los accidentes causados por el Asegurado que conduzca un vehículo careciendo de registro para conducir, o que infrinja temerariamente disposiciones de la ley Nacional de Tránsito 24.449 y sus modificatorias, tales como exceso de velocidad, tránsito por vías prohibidas o a contramano o viola la preferencia de paso o transporte en el vehículo un número de personas superior al autorizado o no cumpla cualquier disposición de tránsito emanada de autoridad competente.
6. El accidente causado por la realización de una actividad o deporte riesgoso, tales como, pero no limitado a: aladeltismo, paracaidismo, polo, polocrosse, o cualquier deporte ejercitado profesionalmente, salvo que sea expresamente aceptado por el Asegurador en las Condiciones Particulares de la póliza.
7. El viaje u operación de planeadores o aeroplanos acrobáticos, así como la participación en competencias automotrices o equinas salvo que sea expresamente aceptado por el Asegurador en las Condiciones Particulares de la presente póliza.
8. Los accidentes que ocurran mientras el Asegurado desempeñe paralelamente las profesiones de jockey, domador de potros o fieras y manipuleo de explosivos y/o armas, salvo pacto en contrario.
9. Los accidentes que ocurran mientras el Asegurado tome parte en carreras, ejercicios o juegos atléticos de acrobacia o que tengan por obje-

- to pruebas o contiendas de carácter excepcional, de velocidad, resistencia o seguridad en vehículos de cualquier tipo; o mientras participe en viajes o excursiones a zonas inexploradas.
10. Los accidentes derivados de la navegación aérea no realizada en líneas de transporte aéreo regular, ya sea en calidad de tripulante, pasajero o mecánico.
 11. Los accidentes derivados del uso de motocicletas y vehículos similares que no hayan sido específicamente incluidos en esta cobertura.
 12. Los accidentes causados por hechos de guerra civil o internacional.
 13. Los accidentes causados por hechos de guerrilla, rebelión, terrorismo, motín o tumulto popular, lock-out, cuando el Asegurado participe como elemento activo.
 14. Los accidentes causados por fenómenos sísmicos, inundaciones u otros fenómenos naturales de carácter catastrófico.
 15. Acontecimientos catastróficos originados por la energía atómica, consecuencias directas o indirectas de la reacción nuclear o contaminación radiactiva, químicos, biológicos, bacteriológicos, epidemias o pestes.
 16. Suicidio o su tentativa, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental.
 17. Los accidentes derivados de actos notoriamente peligrosos cuando no estén expresamente cubiertos por el Asegurador según las condiciones de esta póliza.
 18. Asimismo se deja expresa constancia que la presente póliza no cubre las responsabilidades emergentes de la Ley N°24.557 y 26.773, sus modificatorias, complementarias y/o suplementarias y/o sustitutivas, dictadas o que pudieren dictarse en el futuro.

CONDICIONES GENERALES

ARTÍCULO 1: DISPOSICIONES FUNDAMENTALES

Esta póliza se integra con estas Condiciones Generales, Condiciones Generales Específicas y Condiciones Particulares de la presente póliza, que la complementan o modifican cuando ello es admisible.

En caso de discordancia entre esos elementos, el orden de prelación será el siguiente:

1. Condiciones Particulares
2. Condiciones Generales Específicas
3. Condiciones Generales

ARTÍCULO 2: DEFINICIONES

Para todos los efectos del contrato de seguro, las siguientes palabras y frases tendrán el significado que a continuación se señala, a menos que el contrato requiera un significado diferente:

1. Póliza: es el documento emitido por el Asegurador que instrumenta el contrato de seguro colectivo suscripto por el Tomador y en el que se establecen las condiciones, riesgos cubiertos, límites, alcances y exclusiones del seguro.
2. Accidente: se entiende por tal toda lesión corporal que pueda ser determinada por los médicos de una manera cierta, sufrida por el Asegurado independientemente de su voluntad, por la acción repentina y violenta de o con un agente externo.

Se consideran también como accidentes: la asfixia o intoxicación por vapores o gases, la asfixia por inmersión u obstrucción en el aparato respiratorio que no provenga de enfermedad; la intoxicación o envenenamiento por ingestión de sustancias tóxicas o alimentos en mal estado, consumidos en lugares públicos o adquiridos en tal estado; las quemaduras de todo tipo producidas por cualquier agente, salvo lo dispuesto en el Artículo 7, inc. 2); el carbunco, tétanos u otras infecciones microbianas o intoxicaciones cuando sean de origen traumático; rabia, luxaciones articulares y distensiones, dilaceraciones y rupturas musculares, tendinosas y viscerales (excepto lumbalgias, varices y hernias) causadas por esfuerzos repentinos y evidentes al diagnóstico.

3. Tomador: es la persona física o jurídica con la cual se celebra el contrato de seguro y que mantiene una relación previa con las personas asegurables, distinta a la contratación del seguro.
4. Asegurado: es la persona que se identifica como tal en el respectivo Certificado de Incorporación y que pertenece al grupo regido por el Tomador y cuya edad esté a la fecha de incorporación a la póliza, dentro de los límites mínimos y máximos fijados en las Condiciones Particulares.
5. Asegurador: Caja de Seguros S.A.
6. Certificado de Incorporación: es el documento que proporciona el Asegurador a cada Asegurado, por intermedio del Tomador, donde exterioriza y prueba la incorporación del Asegurado a la póliza contratada por el Tomador. En este documento constan las coberturas que la póliza otorga al Asegurado con sujeción a lo establecido en las presentes Condiciones Generales, en las Condiciones Generales Específicas y en las Condiciones Particulares.
7. Beneficiario: es aquella persona designada por el Asegurado a quien el Asegurador debe abonar las indemnizaciones previstas en la póliza en caso de la ocurrencia de un siniestro cubierto, a falta de designación, los herederos del Asegurado.
8. Médico: persona que ejerce la medicina, titulado y legalmente autorizado para el ejercicio de la misma.

ARTÍCULO 3: PERSONAS ASEGURABLES

Se consideran asegurables las personas físicas que cumplan con los siguientes requisitos:

1. Edad: Estén comprendidos entre la edad mínima y máxima de incorporación al seguro establecidas en las Condiciones Particulares de esta póliza, salvo pacto en contrario inserto en el respectivo Certificado de Incorporación.
2. Requisitos de Asegurabilidad: Reacondos que cumplimentan a satisfacción del Asegurador los requisitos de asegurabilidad establecidos en la póliza.
3. Relación con el Tomador: Pertenezcan al grupo regido por el Tomador.

ARTÍCULO 4: VIGENCIA

Esta póliza adquiere fuerza legal a partir de las cero (0) horas del día fijado como comienzo de su vigencia en las Condiciones Particulares. La vigencia de esta póliza se indica en las Condiciones Particulares pudiendo ser Anual, Semestral o Trimestral.

ARTÍCULO 5: RIESGO CUBIERTO

El Asegurador se obliga al pago de las coberturas estipuladas en las Condiciones Generales, Generales Específicas y Condiciones Particulares de esta póliza, en el caso de que la persona designada en la misma como Asegurado sufriera durante la vigencia del certificado individual algún accidente que fuera la causa originaria de alguno de los riesgos cubiertos por esta póliza definidos en las referidas condiciones y siempre que las consecuencias del accidente se manifiesten a más tardar dentro del año a contar de la fecha del mismo.

Salvo las limitaciones o exclusiones que resulten de la presente póliza, el seguro cubre todos los accidentes - en los términos y alcances establecidos en el punto 2 del Artículo 2 - que puedan ocurrir al Asegurado, ya sea en el ejercicio de la profesión o actividad declarada, o en su vida particular.

La cobertura se extiende al tránsito y/o permanencia del Asegurado en el extranjero, salvo en países que no mantengan relaciones diplomáticas con la República Argentina.

ARTÍCULO 6: AGRAVACIÓN POR CONCAUSAS

Si las consecuencias de un accidente fueran agravadas por efecto de una enfermedad independiente de él, de un estado constitucional anormal, o de un defecto físico de cualquier naturaleza y origen, la indemnización que corresponda se liquidará de acuerdo con las consecuencias que el mismo accidente hubiera presumiblemente producido sin la mencionada concausa, salvo que esta fuese consecuencia directa de un accidente cubierto por la póliza y ocurrido durante la vigencia de la misma, de acuerdo a criterio médico obtenido de los profesionales que determinen tanto el Asegurado como el Asegurador. Si existieran divergencias, se procederá de conformidad al mecanismo previsto en el Artículo 14 de las presentes Condiciones Generales.

ARTÍCULO 7: EXCLUSIONES - RIESGOS NO ASEGURADOS

Quedan excluidos de este Seguro:

19. Las consecuencias de las enfermedades de cualquier naturaleza inclusive las originadas por las picaduras de insectos, salvo lo especificado en el punto 2 del Artículo 2.
20. Las lesiones causadas por la acción de los rayos "X" y/o similares, y/o de cualquier elemento radiactivo, u originadas en reacciones nucleares; las lesiones imputables a esfuerzo salvo los casos contemplados en el punto 2 del Artículo 2; insolación, quemaduras por rayos solares, enfriamiento y demás efectos de las condiciones atmosféricas o ambientales, psicopatías transitorias o permanentes y de operaciones quirúrgicas o tratamiento; salvo que cualquiera de tales hechos sobrevenga a consecuencia de un accidente cubierto conforme con el punto 2 del Artículo 2 o del tratamiento de las lesiones por él producidas.
21. Los accidentes que el Asegurado o los beneficiarios, por acción u omisión provoquen dolosamente o con culpa grave o el Asegurado los sufra en empresa criminal, o muerte en riña salvo en caso de legítima defen-

- sa. No obstante quedan cubiertos los actos realizados para precaver el siniestro o atenuar sus consecuencias o por un deber de humanidad generalmente aceptado.
22. Los accidentes causados por vértigos, vahídos, lipotimias, convulsiones o parálisis y los que ocurran por estado de enajenación mental, salvo cuando tales trastornos sean consecuencia de un accidente cubierto conforme al punto 2 del Artículo 2; o por estado de ebriedad o por estar el Asegurado bajo la influencia de estupefacientes o alcaíloides o drogas, salvo prescripción médica del uso de drogas, o sean provocados por su abuso.
 23. Los accidentes causados por el Asegurado que conduzca un vehículo careciendo de registro para conducir, o que infrinja temerariamente disposiciones de la ley Nacional de Tránsito 24.449 y sus modificatorias, tales como exceso de velocidad, tránsito por vías prohibidas o a contramano o viola la preferencia de paso o transporte en el vehículo un número de personas superior al autorizado o no cumpla cualquier disposición de tránsito emanada de autoridad competente.
 24. El accidente causado por la realización de una actividad o deporte riesgoso, tales como, pero no limitado a: aladeltismo, paracaidismo, polo, polocrosse, o cualquier deporte ejercitado profesionalmente, salvo que sea expresamente aceptado por el Asegurador en las Condiciones Particulares de la póliza.
 25. El viaje u operación de planeadores o aeroplanos acrobáticos, así como la participación en competencias automotrices o equinas salvo que sea expresamente aceptado por el Asegurador en las Condiciones Particulares de la presente póliza.
 26. Los accidentes que ocurran mientras el Asegurado desempeñe paralelamente las profesiones de jockey, domador de potros o fieras y manipuleo de explosivos y/o armas, salvo pacto en contrario.
 27. Los accidentes que ocurran mientras el Asegurado tome parte en carreras, ejercicios o juegos atléticos de acrobacia o que tengan por objeto pruebas o contiendas de carácter excepcional, de velocidad, resistencia o seguridad en vehículos de cualquier tipo; o mientras participe en viajes o excursiones a zonas inexploradas.
 28. Los accidentes derivados de la navegación aérea no realizada en líneas de transporte aéreo regular, ya sea en calidad de tripulante, pasajero o mecánico.
 29. Los accidentes derivados del uso de motocicletas y vehículos similares que no hayan sido específicamente incluidos en esta cobertura.
 30. Los accidentes causados por hechos de guerra civil o internacional.
 31. Los accidentes causados por hechos de guerrilla, rebelión, terrorismo, motín o tumulto popular, lock-out, cuando el Asegurado participe como elemento activo.
 32. Los accidentes causados por fenómenos sísmicos, inundaciones u otros fenómenos naturales de carácter catastrófico.
 33. Acontecimientos catastróficos originados por la energía atómica, consecuencias directas o indirectas de la reacción nuclear o contaminación radiactiva, químicos, biológicos, bacteriológicos, epidemias o pestes.
 34. Suicidio o su tentativa, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental.
 35. Los accidentes derivados de actos notoriamente peligrosos cuando no estén expresamente cubiertos por el Asegurador según las condiciones de esta póliza.

36. Asimismo se deja expresa constancia que la presente póliza no cubre las responsabilidades emergentes de la Ley N°24.557 y 26.773, sus modificatorias, complementarias y/o suplementarias y/o sustitutivas, dictadas o que pudieren dictarse en el futuro.

ARTÍCULO 8: FORMA PARA SOLICITAR LA COBERTURA INDIVIDUAL

Toda persona asegurable que desee incorporarse a esta póliza, deberá solicitarlo por escrito en los formularios de Solicitud Individual que a este efecto proporcione el Asegurador y cumplimentar los requisitos de asegurabilidad establecidos en la póliza.

El plazo que tendrá el Asegurador para definir la aceptación o rechazo será de sesenta (60) días desde la presentación de la Solicitud Individual al Asegurador. En caso de silencio por parte del Asegurador, transcurrido dicho plazo se considerará dicha solicitud aprobada.

Asimismo se suspenderá el plazo en caso que el Asegurador hubiera solicitado información adicional al Asegurado. Si este último no cumple o no presenta la información solicitada, transcurridos noventa (90) días desde la presentación de la Solicitud Individual, sin que se hubiera aceptado la misma, se considerará automáticamente rechazada sin necesidad de comunicación alguna.

En todos los casos la cobertura comenzará siempre que el Tomador o el Asegurado, según se haya pactado, hubieran efectuado el correspondiente y oportuno pago del premio.

ARTÍCULO 9: PLURALIDAD DE SEGUROS

Los Asegurados que estuvieran o llegaran a estar cubiertos por otra póliza de Accidentes Personales con distintos aseguradores por el mismo riesgo o parte de él, deberán comunicarlo a la Compañía con indicación de la suma y riesgo asegurado. En este caso el Asegurador se reserva el derecho de rescindir la póliza, devolviendo la parte de la prima no corrida. No hay obligación de notificar los riesgos de Accidentes Personales que se cubren accesoriamente en otros ramos de seguros ni los seguros específicos de aeronavegación.

ARTÍCULO 10: AGRAVACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL RIESGO

El Asegurado debe denunciar al Asegurador las agravaciones del riesgo asumido, causadas por un hecho suyo, antes de que se produzcan; y las debidas a un hecho ajeno, inmediatamente después de conocerlas.

Se entiende por agravación y/o modificación del riesgo asumido, la que si hubiese existido al tiempo de la celebración, a juicio de peritos hubiera impedido este contrato o modificado sus condiciones.

Se considerarán agravaciones y/o modificaciones del riesgo únicamente las que provengan de las siguientes circunstancias:

- a) Modificación del estado físico o mental del Asegurado
- b) Modificación de su profesión o actividad

c) Fijación de residencia fuera del país

Cuando la agravación se deba a un hecho del Asegurado y/o Tomador la cobertura queda suspendida. El Asegurador en el término de siete días de conocida la agravación y/o modificación, deberá notificar al asegurado su decisión de rescindir.

Cuando la agravación y/o modificación resulte de un hecho ajeno al Asegurado, el Asegurador deberá notificarle su decisión de rescindir dentro del término de un mes y con un preaviso de siete días de conocido el hecho por el Asegurador. Se aplicará el artículo 39 de la Ley de Seguros si el riesgo no se hubiera asumido según las prácticas comerciales del Asegurador.

No obstante, cuando la agravación y/o modificación provenga del cambio de la profesión o actividad del Asegurado y si de haber existido ese cambio al tiempo de la celebración, el Asegurador hubiera concluido el contrato por un premio mayor, la suma asegurada se reducirá en proporción al premio pagada.

Esta regla no se aplica a las exclusiones previstas en el Artículo 7.

La rescisión del contrato por agravación y/o modificación de riesgo da derecho al Asegurador:

- a) Si la agravación del riesgo le fue comunicada oportunamente, a percibir el premio proporcional al tiempo transcurrido.
- b) Si no le fue comunicada oportunamente y no tomó conocimiento previo, a percibir el premio por el período del seguro en curso no mayor de un año.

ARTÍCULO 11: PREMIO DEL SEGURO

El premio es debido desde la celebración del contrato pero no es exigible sino contra entrega de la póliza al Tomador, salvo que se haya emitido un certificado o instrumento provisorio de cobertura.

En el caso que el premio no se pague contra entrega de la presente póliza, su pago queda sujeto a las condiciones y efectos establecidos en la "Cláusula de Cobranza de Premios" que forma parte integrante del presente contrato.

ARTÍCULO 12: DENUNCIA DEL ACCIDENTE. PROCEDIMIENTO. CARGAS DEL ASEGURADO Y/O BENEFICIARIO

El Asegurado y/o los beneficiarios- según corresponda- comunicará al Asegurador el accidente dentro de los tres (3) días de ocurrido, bajo pena de perder el derecho a los beneficios previstos en esta póliza, salvo que acredite caso fortuito, fuerza mayor o imposibilidad de hecho sin culpa o negligencia.

Dicha comunicación deberá efectuarse en el Formulario de Denuncia que el Asegurador proporcione a tal fin, debidamente cumplimentado, acompañando fotocopia del documento de identidad.

El Asegurado y/o los beneficiarios están obligados a suministrar al Asegurador la información y/o prueba instrumental que éste les solicite a fin de poder verificar el siniestro y la extensión de la prestación a su cargo, como así también facilitarle al Asegurador efectuar las indagaciones necesarias a tales fines.

Los plazos previstos en el Artículo 49°, segundo párrafo de la Ley de Seguros comenzarán a correr a partir del momento en que el Asegurador reciba del Tomador, del Asegurado o del beneficiario la denuncia del siniestro.

Recibida la documentación o la información complementaria solicitada, el Asegurador pondrá, si correspondiere, el importe de la indemnización a disposición del Asegurado o, en su caso, de los beneficiarios, dentro del plazo estipulado en el artículo 49°), segundo párrafo de Ley de Seguros.

ARTÍCULO 13: COMPROBACIÓN DEL FALLECIMIENTO

Ocurrido el fallecimiento de un Asegurado durante la vigencia de esta póliza, los beneficiarios deberán acompañar la correspondiente comunicación al Asegurador en el formulario que éste proporcionará al efecto, el que deberá ser acompañado de:

- a) copia legalizada de la partida de defunción;
- b) una declaración del médico que haya asistido al Asegurado o certificado su muerte;
- c) el testimonio de cualquier actuación sumarial que se hubiera instruido con motivo del hecho determinante de la muerte, salvo que razones procesales lo impidieran.

El Asegurador se reserva el derecho de exigir la autopsia o la exhumación del cadáver para establecer las causas de la muerte, debiendo los beneficiarios o herederos, en la medida en que estén facultados, prestar su conformidad y su concurso si fueren imprescindibles para la obtención de las correspondientes autorizaciones para realizarlas.

La autopsia o la exhumación deberán efectuarse con citación de los beneficiarios, los que podrán designar un médico para representarlos. Todos los gastos que ellas motiven serán por cuenta del Asegurador, excepto los derivados del nombramiento del médico representante de los beneficiarios.

ARTÍCULO 14: VALUACIÓN DE PERITOS

Si no hubiera acuerdo entre las partes, las consecuencias indemnizables del accidente serán analizadas por dos peritos médicos, designados uno por cada parte, dentro del plazo de ocho (8) días, contados a partir del día siguiente a aquel en el cual el Asegurado notifica al Asegurador su disconformidad con el dictamen del mismo. Los peritos médicos designados deberán elegir dentro de los ocho (8) días de su designación a un tercer facultativo para el caso de divergencia.

Si una de las partes omitiere designar médico dentro del plazo fijado en el párrafo precedente o si el tercer facultativo no fuere electo en el plazo estipulado en el primer párrafo, la parte más diligente, previa intimación a la otra, procederá a su designación.

Los médicos designados por las partes deberán presentar su informe dentro de los treinta (30) días y en caso de divergencia el tercero deberá expedirse dentro del plazo de quince (15) días siguientes.

Las decisiones de los dos peritos médicos y del tercer facultativo serán definitivas y obligarán a ambas partes sin apelación.

Los honorarios y los gastos de los médicos de las partes estarán a su respectivo cargo y los del tercero serán pagados por la parte cuyas pretensiones se alejen más del dictamen definitivo, salvo el caso de equidistancia en que se pagará por mitades entre las partes.

ARTÍCULO 15: REDUCCIÓN DE LAS CONSECUENCIAS

El Asegurado en cuanto le sea posible, deberá impedir o reducir las consecuencias del siniestro, y observar las instrucciones del Asegurador al respecto, en cuanto sean razonables.

ARTÍCULO 16: DESIGNACIÓN Y CAMBIO DE BENEFICIARIOS

Cada Asegurado designará en su Solicitud Individual, el o los beneficiarios del mismo. Designadas varias personas sin indicación de cuota parte, se entiende que el beneficio se liquidará por partes iguales conforme a las disposiciones de la Ley de Seguros. Si alguno de los beneficiarios falleciera antes o al mismo tiempo que el Asegurado, su asignación se repartirá entre los demás beneficiarios, si los hubiere, en la proporción de sus propias asignaciones.

Cuando se designe a los herederos se entiende a los que por ley suceden al Asegurado, pero de haberse otorgado testamento, se tendrá por designados a los herederos instituidos. Si no se fija cuota parte, el beneficio se distribuirá conforme a las porciones hereditarias. Cuando el Asegurado no designe beneficiario o por cualquier causa la designación resulte ineficaz o quede sin efecto, se entiende que designó a sus herederos.

Cuando se designe a los hijos se entiende los concebidos y los sobrevivientes al tiempo de ocurrido el siniestro cubierto.

Pierde todo derecho el beneficiario que provoca deliberadamente la muerte del Asegurado con un hecho ilícito.

Los beneficiarios designados podrán ser sustituidos en cualquier momento. Informado el Tomador remitirá dicha información al Asegurador dentro de los diez (10) días siguientes de recibido. La designación de beneficiario es válida aunque se notifique al Asegurador después del evento previsto, pero con anterioridad al pago del siniestro. Por lo tanto, con el pago efectuado a los beneficiarios registrados al momento de cancelarse el mismo, el Asegurador queda liberado de toda obligación.

ARTÍCULO 17: REPATRIACIÓN DE RESTOS

En caso de fallecimiento del Asegurado en el exterior por un accidente cubierto, y de acuerdo a las Condiciones de esta póliza, se cubren los gas-

tos de repatriación del cuerpo al país de residencia permanente y habitual hasta la Suma Asegurada Máxima correspondiente a la Indemnización por Muerte Accidental indicada en Condiciones Particulares. Quedan excluidos los gastos de funerales e inhumación.

ARTÍCULO 18: CADUCIDAD POR INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y CARGAS

El incumplimiento de las obligaciones y cargas impuestas al Asegurado y en su caso a los beneficiarios por la Ley de Seguros (salvo que se haya previsto otro efecto en la misma para el incumplimiento) y por el presente contrato, produce la caducidad de los derechos del Asegurado y/o beneficiarios, si el incumplimiento obedece a su culpa o negligencia, de acuerdo al régimen previsto en el artículo 36 de la Ley de Seguros.

ARTÍCULO 19: RESCISIÓN DE LA PÓLIZA

Sin perjuicio de las demás causales de rescisión y caducidad ya previstas en las presentes condiciones, cualquiera de las partes tiene derecho a rescindir el presente contrato sin expresar causa. Cuando el Asegurador ejerza este derecho, dará un preaviso no menor de quince días. Cuando lo ejerza el Asegurado, la rescisión se producirá desde la fecha en que notifique fehacientemente esa decisión.

Producida la rescisión, el Asegurador continuará cubriendo aquellos siniestros que hayan sido denunciados durante la vigencia de la póliza.

Si el Asegurador ejerce el derecho de rescindir, el premio se reducirá proporcionalmente por el plazo no corrido.

Si el Asegurado opta por la rescisión, el Asegurador tendrá derecho al premio devengado por el tiempo transcurrido, según las tarifas de corto plazo.

ARTÍCULO 20: FINALIZACIÓN DE LA COBERTURA INDIVIDUAL

La cobertura individual de cada Asegurado quedará rescindida o caducará en cualquiera de los siguientes casos (el que ocurra primero):

- a) Si la póliza o el certificado individual dejare de hallarse en vigor, se liquidara o se rescindiere por cualquier causa.
- b) A partir del momento en que el Asegurado y/o beneficiarios hayan recibido, por aplicación de las Condiciones Particulares, indemnizaciones equivalentes al total de la suma asegurada.
- c) En caso de que el Asegurador le otorgue al Asegurado el beneficio de incapacidad total y permanente, cuando dicha cobertura estuviera contemplada por la presente póliza.
- d) A partir de la fecha en que el Asegurado cumpla la edad máxima estipulada en las Condiciones Particulares.
- e) Por dejar de pertenecer el Asegurado al grupo regido por el Tomador.
- f) Por renuncia del Asegurado a continuar en el seguro.
- g) Por falta de pago oportuno del premio de acuerdo con lo establecido en la "Cláusula de Cobranza del Premio" que forma parte de la presente póliza.

Los eventos previstos en los incisos e) y f) deberán ser comunicados al A-

segurador por intermedio del Tomador.

Cuando se abonen premios por períodos mensuales, la rescisión de los certificados individuales operará al término del período por el cual se hubieran pagado premios. En cambio, cuando se abonen premios por fracciones distintas a la mensual, la rescisión de los certificados individuales operará el último día del mes de solicitada la rescisión y se devolverá el premio no ganado correspondiente a los certificados rescindidos.

Se presumirá que el Asegurado ha renunciado a continuar con el seguro cuando al mismo no se le efectuó el cobro correspondiente al premio de este seguro y/o no se ingrese al Asegurador dicho importe en la forma y plazo previstos en la "Cláusula de Cobranza del Premio", de estas condiciones.

ARTÍCULO 21: OBLIGACIONES DEL TOMADOR

A los efectos del presente seguro, el Tomador se compromete a:

- a) Denunciar oportunamente al Asegurador todo accidente presumiblemente cubierto por esta póliza.
- b) Comunicar mensual y regularmente a La Caja, las altas y bajas y/o modificación relativa a los Asegurados, mediante el envío en soporte magnético de un archivo conteniendo los datos mínimos requeridos por el Asegurador.
- c) Hacer entrega de los Certificados de Incorporación emitidos a los Asegurados.
- d) Denunciar al Asegurador las agravaciones/modificaciones del riesgo asumido.
- e) Hacer saber al Asegurador cualquier cambio de denominación o domicilio.
- f) Notificar a los Asegurados aquellas modificaciones que afecten el alcance de la cobertura brindada, a través de la distribución de certificados suplementarios oportunamente emitidos por el Asegurador o a través de cualquier otro medio fehaciente que pudiera acordarse entre las partes.

A los efectos señalados en los apartados anteriores, el Tomador deberá remitir en cada caso al Asegurador la documentación pertinente debidamente diligenciada.

ARTÍCULO 22: CÓMPUTO DE PLAZOS

Todos los plazos de días, indicados en la presente póliza, se computarán corridos, salvo disposición expresa en contrario.

ARTÍCULO 23: CESIÓN DE DERECHOS

Los derechos emergentes de esta póliza y los Certificados de Incorporación respectivos son intransferibles. Toda cesión o transferencia se considerará nula y sin efecto alguno.

ARTÍCULO 24: JURISDICCIÓN

Toda controversia judicial relativa a la presente póliza podrá ser dirimi-

da ante los Tribunales Ordinarios competentes del lugar de su emisión. Para el caso en que la póliza y/o el certificado individual hayan sido emitidos en una jurisdicción distinta al domicilio del Asegurado, éste podrá recurrir a los Tribunales Ordinarios competentes correspondientes a su domicilio.

ARTÍCULO 25: DOMICILIO

El domicilio en el que las partes deben efectuar las denuncias, declaraciones y demás comunicaciones previstas en este contrato o en la Ley de Seguros es el último declarado por ellas.

ARTÍCULO 26: DUPLICADO DE PÓLIZA Y COPIA

El Tomador podrá obtener un duplicado de la póliza sin costo. Una vez emitido el duplicado, el original pierde todo valor. Las modificaciones o suplementos que se incluyan en el duplicado, a pedido del Tomador, serán los únicos válidos.

El Tomador y los Asegurados tienen derecho a que se les entregue copia de las declaraciones efectuadas con motivo de este contrato y copia negociable de la póliza sin costo alguno.

ARTÍCULO 27: IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES

Los impuestos, tasas y contribuciones de cualquier índole y jurisdicción que puedan crearse en lo sucesivo o los aumentos eventuales de los existentes, estarán a cargo del Tomador, de los Asegurados, de sus beneficiarios o de sus herederos, según el caso, salvo cuando la Ley los declare expresamente a cargo exclusivo del Asegurador.

ARTÍCULO 28: FACULTADES DEL PRODUCTOR O AGENTE

El Productor o Agente de seguro, cualquiera sea su vinculación con el Asegurador, autorizado por éste para la mediación, sólo está facultado con respecto a las operaciones en las cuales interviene para:

- a) Recibir propuestas de celebración y modificación de contratos de seguro.
- b) Entregar los instrumentos emitidos por el Asegurador, referentes a contratos o sus prórrogas.

ANEXO 2

CONDICIONES GENERALES ESPECÍFICAS

INDEMNIZACIÓN POR MUERTE ACCIDENTAL

ARTÍCULO 1: RIESGO CUBIERTO

El Asegurador pagará la suma asegurada de esta cobertura especificada en las Condiciones Particulares, si el Asegurado fallece a consecuencia de un accidente cubierto, ocurrido durante la vigencia del correspondiente Certificado de Incorporación y siempre que las consecuencias del accidente se manifiesten a más tardar dentro de un año a contar de la fecha del mismo.

El Asegurador abonará la suma asegurada al beneficiario o beneficiarios designados por el Asegurado.

ARTÍCULO 2: FINALIZACIÓN DE LA COBERTURA

La cobertura que esta cláusula otorga terminará en la fecha en que se verifique alguno de los eventos previstos en el Artículo 21: Finalización de la Cobertura Individual - de las Condiciones Generales de la cobertura básica o a partir del último día del mes en que el Asegurado cumpla la edad establecida en las Condiciones Particulares de la póliza como edad límite para esta cobertura.

Cuando se abonen premios por períodos mensuales, la rescisión de los certificados individuales operará al término del período por el cual se hubieran descontado premios. En cambio, cuando se abonen premios por fracciones distintas a la mensual, la rescisión de los certificados individuales operará el último día del mes de solicitada la rescisión y se devolverá el premio no ganado correspondiente a los certificados rescindidos.

ARTÍCULO 3: CARÁCTER DEL BENEFICIO

En caso de fallecimiento accidental el Asegurador abonará al beneficiario el beneficio previsto para esta cobertura. Sin embargo, si a consecuencia del mismo accidente cubierto que causó la muerte se hubiesen pagado indemnizaciones por concepto de la Cobertura de Pérdidas Orgánicas o Invalidez correspondiente, éstas se deducirán de la indemnización que proceda por muerte.

En caso de fallecimiento del Asegurado, quedarán sin efecto las restantes coberturas, ganando el Asegurador la totalidad del premio.

ANEXO 11

INDEMNIZACIÓN POR INVALIDEZ TOTAL Y PARCIAL PERMANENTE
POR ACCIDENTE

(La presente cláusula sólo será aplicable si se lo refiere expresamente en las Condiciones Particulares)

EXCLUSIONES ESPECÍFICAS

Esta póliza no cubre:

- 1) Mutilación voluntaria efectuada por el propio Asegurado y/o beneficiarios, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental y sus consecuencias.
- 2) Los tratamientos psiquiátricos y/o psicológicos, trastornos de enajenación mental, estados de depresión psíquica, neurosis o psicosis, o cualquiera otra enfermedad mental o psicológica, cualesquiera que fuesen sus manifestaciones clínicas y sus consecuencias.
- 3) Las incapacidades temporarias que pudiera sufrir el Asegurado.
- 4) Los accidentes provocados dolosamente por el Asegurado o con culpa grave del Asegurado y/o familiares.

CONDICIONES GENERALES ESPECÍFICAS

INDEMNIZACIÓN POR INVALIDEZ TOTAL Y PARCIAL PERMANENTE
POR ACCIDENTE

(La presente cláusula sólo será aplicable si se lo refiere expresamente en las Condiciones Particulares)

ARTÍCULO 1: RIESGO CUBIERTO

Si a consecuencia de un accidente cubierto ocurrido durante la vigencia del correspondiente Certificado de Incorporación y que las consecuencias se manifiesten a más tardar dentro de un año a contar de la fecha del mismo, el Asegurado sufre un estado de invalidez permanente, con prescindencia de su actividad o profesión, el Asegurador pagará una suma igual al porcentaje sobre la indemnización estipulada en las Condiciones Particulares, que corresponda con la naturaleza y gravedad de la lesión sufrida y según lo indicado en la escala definida en el Artículo 2 de estas Condiciones.

Esta cobertura es sustitutiva y excluyente de las coberturas de Pérdidas Anatómicas.

ARTÍCULO 2: ESCALA DE BENEFICIOS

El Asegurador, comprobado el accidente, abonará al Asegurado el porcentaje de la suma asegurada que establece la escala siguiente:

TOTAL	%
-------	---

Fractura incurable de la columna vertebral que determine la invalidez total y permanente.....	100
---	-----

-----		PARCIAL	%
-----		-----	
a) CABEZA			
Sordera total e incurable de los dos oídos.....			50
Pérdida total de un ojo o la reducción de la mitad de la visión binocular normal.....			40
Sordera total e incurable de un oído.....			15
Ablación de la mandíbula inferior.....			50
b) MIEMBROS SUPERIORES			
		Der %	Izq %

Pérdida total de un brazo.....	65		52
Pérdida total de una mano.....	60		48
Fractura no consolidada de un brazo (pseudoartrosis total)...	45		36
Anquilosis del hombro en posición no funcional.....	30		24
Anquilosis del hombro en posición funcional.....	25		20
Anquilosis del codo en posición no funcional.....	25		20
Anquilosis del codo en posición funcional.....	20		16
Anquilosis de la muñeca en posición no funcional.....	20		16
Anquilosis de la muñeca en posición funcional.....	15		12
Pérdida total del pulgar.....	18		14
Pérdida total del índice.....	14		11
Pérdida total del medio.....	9		7
Pérdida del anular o el meñique.....	8		6
c) MIEMBROS INFERIORES			
Pérdida total de una pierna.....			55
Pérdida total de un pie.....			40
Fractura no consolidada de un muslo (pseudoartrosis total).....			35
Fractura no consolidada de una pierna (pseudoartrosis total).....			30
Fractura no consolidada de un pie (pseudoartrosis total).....			20
Fractura no consolidada de una rótula.....			30
Anquilosis de la cadera en posición no funcional.....			40
Anquilosis de la cadera en posición funcional.....			20
Anquilosis de la rodilla en posición no funcional.....			30
Anquilosis de la rodilla en posición funcional.....			15
Anquilosis del empeine (garganta del pie) en posición no funcional.....			15
Anquilosis del empeine (gargante del pie) en posición funcional.....			8
Acortamiento de un miembro inferior de por lo menos cinco centímetros..			15
Acortamiento de un miembro inferior de por lo menos tres centímetros...			8
Pérdida total del dedo gordo del pie.....			8
Pérdida total de otro dedo del pie.....			4

Por pérdida total se entiende aquella que tiene lugar por la amputación o por la inhabilitación funcional total y definitiva del órgano o miembro lesionado.

La pérdida parcial de los miembros u órganos, será indemnizable en proporción a la reducción definitiva de la respectiva capacidad funcional, pero si la invalidez deriva de pseudoartrosis, la indemnización no podrá exceder el 70% de la que corresponde por la pérdida total del miembro u órgano afectado.

La pérdida de las falanges de los dedos será indemnizada sólo si se ha producido por amputación total o anquilosis y la indemnización será igual a la mitad de la que corresponde por la pérdida del dedo entero si se trata del pulgar y a la tercera parte por cada falange si se trata de otros dedos.

De las indemnizaciones que correspondan por la pérdida de una mano o de un pie, se deducirán, las que se hubiesen abonado por la pérdida de dedos o falanges.

Por la pérdida de varios miembros u órganos, se sumarán los porcentajes correspondientes a cada miembro u órgano perdido, sin que la indemnización total pueda exceder del 100% de la suma asegurada para invalidez total permanente.

En el caso de varias pérdidas en uno o más accidentes, el Asegurador abonará la indemnización que corresponda a la suma de los respectivos porcentajes, cuando esa suma sea de 80% o más, se pagará la indemnización máxima prevista, es decir 100% de la suma asegurada.

En caso de constar en la solicitud que el Asegurado ha declarado ser zurdo, se invertirán los porcentajes de indemnización fijados por las pérdidas de los miembros superiores.

Las invalideces derivadas de accidentes sucesivos ocurridos durante un mismo período anual de la vigencia de la póliza y cubiertos por la misma serán tomadas en conjunto a fin de fijar el grado de invalidez a indemnizar por el último accidente.

Si las consecuencias de un accidente ya indemnizado se agravaran y, durante el transcurso de los doce meses siguientes a la fecha del accidente, ocasionaran otra u otras pérdidas, el Asegurador pagará cualquier diferencia que pudiera corresponder, sin excederse el máximo de la cobertura.

ARTÍCULO 3: CARÁCTER DEL BENEFICIO

Los beneficios previstos en esta cláusula son adicionales e independientes del beneficio contemplado en la cobertura básica y en consecuencia, el Asegurador no hará por este concepto deducción alguna de la suma asegurada de la cobertura básica, excepto en el caso donde se abone el 100% del beneficio. En este último caso, con el pago el Asegurador queda liberado de cualquier otra obligación asumida en esta póliza respecto del Asegurado y de los beneficiarios.

La presente cobertura es sustitutiva y excluyente de las coberturas de Pérdidas Anatómicas.

ARTÍCULO 4: EXCLUSIONES ESPECÍFICAS

Esta póliza no cubre:

- 5) Mutilación voluntaria efectuada por el propio Asegurado y/o beneficiarios, aún cuando se cometa en estado de enajenación mental y sus consecuencias.
- 6) Los tratamientos psiquiátricos y/o psicológicos, trastornos de enajenación mental, estados de depresión psíquica, neurosis o psicosis, o cualquiera otra enfermedad mental o psicológica, cualesquiera que fueren sus manifestaciones clínicas y sus consecuencias.
- 7) Las incapacidades temporarias que pudiera sufrir el Asegurado.
- 8) Los accidentes provocados dolosamente por el Asegurado o con culpa grave del Asegurado y/o familiares.

ARTÍCULO 5: COMPROBACIÓN DEL ACCIDENTE

Corresponde al Asegurado, beneficiario o al Tomador:

- a) Denunciar el acaecimiento del siniestro en el plazo establecido en el art. 12 de las Condiciones Generales, bajo pena de perder el derecho a ser indemnizado.
- b) Suministrar pruebas sobre la fecha y la causa del accidente, como acerca de la manera y el lugar en que se produjo.
- c) Facilitar cualquier comprobación o aclaración que requiera el Asegurador.
- d) Adoptar todas las medidas posibles conducentes a disminuir las consecuencias del accidente.

ARTÍCULO 6: COMPROBACIÓN DE LA INVALIDEZ

Corresponde al Asegurado o a su representante:

- a) Desde el momento de hacerse aparentes las lesiones, someterse, a su cargo, a un tratamiento médico racional y seguir las indicaciones del facultativo que le asiste.
- b) Enviar al Asegurador un certificado del médico que lo atiende expresando la causa y naturaleza de las lesiones sufridas por el Asegurado, sus consecuencias conocidas o presuntas, y la constancia de que se encuentra sometido a un tratamiento médico racional.
- c) Presentar las constancias médicas y/o testimoniales de su comienzo y causas.
- d) Remitir al Asegurador cada quince (15) días certificaciones médicas que informen sobre la evolución de las lesiones y actualicen el pronóstico de curación.
- e) Presentar la documentación pertinente que incluya el alta y los certificados que acreditan el grado de invalidez definitivo.
- f) Facilitar cualquier comprobación, incluso hasta dos exámenes médicos por facultativos designados por el Asegurador y con gastos a cargo de éste.

ARTÍCULO 7: PLAZO DE PRUEBA

El Asegurador, dentro de los quince (15) días de recibida la denuncia o la información complementaria solicitada oportunamente, deberá hacer saber al

asegurado la aceptación, postergación o rechazo del otorgamiento del beneficio. Si las comprobaciones a que se refieren los puntos anteriores no resultaran concluyentes en cuanto al carácter de la invalidez, el Asegurador podrá ampliar el plazo de prueba por un término no mayor de seis (6) meses, a fin de confirmar el diagnóstico.

La no contestación, por parte del Asegurador dentro del plazo establecido precedentemente, significará el reconocimiento del beneficio establecido en esta cláusula adicional.

ARTÍCULO 8: VALUACIÓN DE PERITOS

Si no hubiera acuerdo entre las partes sobre la naturaleza del diagnóstico y/o alcance de la invalidez, la misma será analizada por dos peritos médicos, designados uno por cada parte, dentro del plazo de ocho (8) días, contados a partir del día siguiente a aquel en el cual el Asegurado notifica al Asegurador su disconformidad con el dictamen del mismo. Los peritos médicos designados deberán elegir dentro de los ocho (8) días de su designación a un tercer facultativo para el caso de divergencia.

Si una de las partes omitiere designar médico dentro del plazo fijado en el párrafo precedente o si el tercer facultativo no fuere electo en el plazo estipulado en el primer párrafo, la parte más diligente, previa intimación a la otra, procederá a su designación.

Los médicos designados por las partes deberán presentar su informe dentro de los treinta (30) días y en caso de divergencia el tercero deberá expedirse dentro del plazo de quince (15) días siguientes.

Las decisiones de los dos peritos médicos y del tercer facultativo serán definitivas y obligarán a ambas partes sin apelación.

Los honorarios y los gastos de los médicos de las partes estarán a su respectivo cargo y los del tercero serán pagados por la parte cuyas pretensiones se alejen más del dictamen definitivo, salvo el caso de equidistancia en que se pagará por mitades entre las partes.

ARTÍCULO 9: FINALIZACIÓN DE LA COBERTURA

La cobertura que esta cláusula otorga terminará en la fecha en que se verifique alguno de los eventos previstos en el Artículo 21: Finalización de la Cobertura Individual - de las Condiciones Generales de la cobertura básica o a partir del último día del mes en que el Asegurado cumpla la edad establecida en las Condiciones Particulares de la póliza como edad límite para esta cobertura.

Cuando se abonen premios por períodos mensuales, la rescisión de los certificados individuales operará al término del período por el cual se hubieran descontado premios. En cambio, cuando se abonen premios por fracciones distintas a la mensual, la rescisión de los certificados individuales operará el último día del mes de solicitada la rescisión y se devolverá el premio no ganado correspondiente a los certificados rescindidos.

ANEXO 18

GASTOS DE ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA POR ACCIDENTE
(La presente cláusula sólo será aplicable si se lo refiere
expresamente en las Condiciones Particulares)

EXCLUSIONES ESPECÍFICAS

El Asegurador no tomará a su cargo:

- a) Gastos por viajes y traslados de cualquier índole.
- b) Gastos por estadías en convalecencias post asistencia médica y/o internación.
- c) Los tratamientos termales y en balnearios.
- d) Gastos por estadías y tratamientos proporcionados por hoteles, asilos, sanatorios particulares, casas para convalecientes, ó lugares usados para la internación o tratamiento de enfermos mentales, adictos a drogas o alcohólicos, aunque tales servicios fueran requeridos y necesitados a consecuencia de un accidente cubierto.
- e) Gastos por lentes.
- f) Gastos por compra ó alquiler aparatos ortopédicos, prótesis, obturaciones dentales; sillas de ruedas, camas especiales, aparatos de aire acondicionado, purificadores de aire u otros equipos similares.
- g) Medias y fajas de goma.
- h) Gastos incurridos por la atención en un establecimiento asistencial no habilitado para realizar los procedimientos médicos cubiertos.
- i) Tratamientos que sean considerados experimentales.
- j) Gastos por asistencia médico-farmacéutica proporcionada al asegurado antes del inicio de vigencia de esta cobertura ó que sean consecuencia de un accidente no cubierto por la presente póliza.
- k) Gastos por drogas y /o medicinas no prescritas por un médico, o para cuya obtención no se requiera de una receta o prescripción de un médico, o que no tengan relación alguna con el accidente cubierto.
- l) Gastos por acompañantes, mientras el asegurado se encuentre hospitalizado, incluyendo alojamiento, comida y similares.

CONDICIONES GENERALES ESPECÍFICAS

GASTOS DE ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA POR ACCIDENTE
(La presente cláusula sólo será aplicable si se lo refiere
expresamente en las Condiciones Particulares)

ARTÍCULO 1: RIESGO CUBIERTO

El Asegurador efectuará el reintegro, en exceso del monto cubierto por el Plan Médico Obligatorio y hasta la suma prevista para esta cobertura en las Condiciones Particulares, de los gastos de asistencia médico-farmacéutica en que haya incurrido el Asegurado, a consecuencia de todo accidente cubierto por la póliza, en la medida en que aquellos estuvieran prescritos por un médico y en el monto que exceda el valor efectivamente soportado por su Obra Social o Medicina Prepaga.

ARTÍCULO 2: GASTOS DE ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA

Los gastos de asistencia médico-farmacéutica que el Asegurador reintegrará serán exclusivamente los siguientes:

- a) honorarios médicos;
- b) costos de internación;
- c) productos farmacéuticos;
- d) gastos ocasionados por curas de urgencia o de primeros auxilios;
- e) exámenes de rayos X y de laboratorio, tomografías computadas u otras pruebas similares, oxígeno y su administración, anestesia y su administración.
- f) visitas médicas efectuadas al asegurado mientras se encuentre internado en el establecimiento asistencial, por su médico de cabecera.

El Asegurado tiene la libre elección del médico y del establecimiento asistencial que habrá de asistirlo.

El Asegurador reembolsará los precitados gastos mientras dure el tratamiento médico hasta la suma máxima especificada en la presente póliza, siendo cualquier excedente a cargo del Asegurado.

ARTÍCULO 3: BENEFICIO

El Asegurador una vez confirmado el acontecimiento de un accidente cubierto y el hecho invocado, abonará a la persona que acredite fehacientemente haber solventado los gastos de asistencia médico-farmacéutica en que haya incurrido el Asegurado, el reintegro de los mismos y hasta el monto máximo de la suma asegurada establecida en las Condiciones Particulares, dentro del plazo estipulado en el art. 49º, 2º párrafo de la Ley de Seguros. Ello sin perjuicio de las reducciones que pudieran corresponder por aplicación de los Artículos 6º "Agravación por Concausas" de las Condiciones Generales.

ARTÍCULO 4: CARÁCTER DEL BENEFICIO Y LÍMITE MÁXIMO DE COBERTURA

El beneficio previsto en esta cobertura es independiente de cualquier otro beneficio otorgado en virtud de la presente póliza.

La suma especificada como máxima para el reembolso de gastos cubiertos por la presente cobertura corresponde al tope máximo de suma asegurada que se cubrirá por el período de vigencia de la póliza.

Cuando el/los siniestro/s consuma/n la totalidad de la suma máxima prevista para esta cobertura, el beneficio se considerará extinguido por pago total.

ARTÍCULO 5: EXCLUSIONES ESPECÍFICAS.

El Asegurador no tomará a su cargo:

- a) Gastos por viajes y traslados de cualquier índole.
- b) Gastos por estadías en convalecencias post asistencia médica y/o internación.
- c) Los tratamientos termales y en balnearios.
- d) Gastos por estadías y tratamientos proporcionados por hoteles, asilos, sanatorios particulares, casas para convalecientes, ó lugares usados para la internación o tratamiento de enfermos mentales, adictos a dro-

- gas o alcohólicos, aunque tales servicios fueran requeridos y necesitados a consecuencia de un accidente cubierto.
- e) Gastos por lentes.
 - f) Gastos por compra ó alquiler aparatos ortopédicos, prótesis, obturaciones dentales; sillas de ruedas, camas especiales, aparatos de aire acondicionado, purificadores de aire u otros equipos similares.
 - g) Medias y fajas de goma.
 - h) Gastos incurridos por la atención en un establecimiento asistencial no habilitado para realizar los procedimientos médicos cubiertos.
 - i) Tratamientos que sean considerados experimentales.
 - j) Gastos por asistencia médico-farmacéutica proporcionada al asegurado antes del inicio de vigencia de esta cobertura ó que sean consecuencia de un accidente no cubierto por la presente póliza.
 - k) Gastos por drogas y/o medicinas no prescritas por un médico, o para cuya obtención no se requiera de una receta o prescripción de un médico, o que no tengan relación alguna con el accidente cubierto.
 - l) Gastos por acompañantes, mientras el asegurado se encuentre hospitalizado, incluyendo alojamiento, comida y similares.

ARTÍCULO 6: COMPROBACIÓN DE LOS GASTOS DE ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA

El Asegurador podrá controlar la asistencia y exigir al Asegurado ó los beneficiarios la comprobación documental que acredite la índole diagnóstica y pronóstica del daño y su autenticidad.

Es indispensable para que al Asegurado y/o beneficiarios les asista el derecho al reintegro que se cumplan los requisitos establecidos a continuación:

Corresponde al Asegurado ó a quien lo represente ante el Asegurador y/o a los beneficiarios:

- a) Denunciar el acaecimiento del siniestro en el plazo establecido en el art. 12 de las Condiciones Generales, bajo pena de perder el derecho a ser indemnizado.
- b) Aportar testimonio ó fotocopia autenticada de cualquier actuación su-
marial que se hubiese instruido con motivo del accidente originante del gasto de asistencia médico-farmacéutica.
- c) Presentar las constancias médicas pertinentes y los certificados que acrediten la índole diagnóstica del daño sufrido.
- d) Presentar los comprobantes -emitidos conforme el régimen de emisión de comprobantes establecido por la AFIP- respaldatorios de los gastos incurridos.
- e) Facilitar cualquier comprobación, incluso hasta 2 exámenes médicos por facultativos designados por el Asegurador y con gastos a cargo de éste.

Plazo de prueba: el Asegurador dentro de los 15 días de recibida la denuncia y/o constancia del hecho invocado y los gastos incurridos, contados desde la fecha que sea posterior, deberá hacer saber al asegurado, la aceptación, postergación o rechazo del otorgamiento del beneficio. Si las comprobaciones a que se refieren los puntos anteriores, no resultaran concluyentes en cuanto a la relación de causalidad entre el accidente cubierto y el gasto reclamado, el Asegurador podrá ampliar el plazo de prueba

por el término de 3 meses a fin de confirmar la misma.

El hecho de controlar la asistencia o exigir comprobantes no importa reconocimiento de la responsabilidad del Asegurador.

La no contestación, por parte del Asegurador, dentro del plazo establecido precedentemente, significará el reconocimiento del beneficio establecido en esta cláusula adicional.

ARTÍCULO 7: PLURALIDAD DE SEGUROS

Los asegurados que contrataran el mismo interés y el mismo riesgo con más de un Asegurador, deberán notificar sin dilación a cada uno de ellos los demás contratos celebrados, con indicación del Asegurador y la suma asegurada, bajo pena de caducidad.

En caso de siniestro, el Asegurador contribuirá en forma proporcional al monto de la suma asegurada de esta cobertura, hasta la concurrencia de la indemnización debida. La liquidación de los daños se hará considerando los contratos vigentes al tiempo del siniestro. Si el Asegurador abonara una suma mayor que la proporcionalmente a su cargo, tiene acción contra el Asegurado y contra los demás Aseguradores, para efectuar el correspondiente reajuste, de conformidad con lo dispuesto en el art. 67 de la Ley de Seguros.

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 68 de la Ley de Seguros, el Asegurado no puede pretender en el conjunto una indemnización que supere el monto del daño sufrido. Si se celebró el seguro plural con la intención de un enriquecimiento indebido, son nulos los contratos celebrados con esa intención; sin perjuicio del derecho de los aseguradores a percibir el premiodevengado en el período durante el cual conocieron esa intención, si la ignoraban al tiempo de la celebración.

ARTÍCULO 8: FRANQUICIA

Queda expresamente establecido que el Asegurador reconocerá únicamente eventuales gastos de asistencia médico-farmacéutica:

- a) cuando éstos superen el valor de la franquicia prevista para esta cobertura, especificada en las Condiciones Particulares y
- b) en el monto que la excedan.

ARTÍCULO 9: INTERPRETACIÓN DE LA COBERTURA

Esta cobertura queda sometida a las condiciones generales y estipulaciones de la póliza en cuanto no sean derogadas expresamente por las presentes condiciones.

ARTÍCULO 10: FINALIZACIÓN DE LA COBERTURA

La cobertura del riesgo que estas condiciones generales específicas otorgan terminará en la fecha en que se verifique alguno de los eventos previstos en el artículo 21 de las Condiciones Generales o en la fecha en la cual se produzca alguno de los siguientes hechos:

- a) A partir del último día del mes en que el Asegurado cumpla la edad establecida en las Condiciones Particulares de la póliza como edad límite para esta cobertura.

- b) Se rescinda la cobertura a pedido del Tomador ó por decisión del Asegurador, en los términos previstos en el art. 21 de las Condiciones Generales de póliza.
- c) El Asegurado haya recibido la totalidad del beneficio previsto por esta cobertura.
- d) Caducidad por cualquier causa de la póliza a la cual esta cobertura se encuentra incorporada.

Cuando se abonen premios por períodos mensuales, la rescisión de los certificados individuales operará al término del período por el cual se hubieran descontado premios. En cambio, cuando se abonen premios por fracciones distintas a la mensual, la rescisión de los certificados individuales operará el último día del mes de solicitada la rescisión y se devolverá el premio no ganado correspondiente a los certificados rescindidos.

ARTÍCULO 11: DEFINICIONES

ESTABLECIMIENTO ASISTENCIAL: sanatorio, hospital, clínica, instituto policlínico, etc. que se halle legalmente autorizado y que opere bajo la supervisión permanente de un médico acreditado como tal.

MÉDICO: persona que ejerce la medicina, titulado y legalmente autorizado para el ejercicio de la misma.

MÉDICO DE CABECERA: profesional médico que está a cargo de un número determinado de personas (población a cargo), en un determinado centro de salud y que orienta su actividad a 3 aspectos: 1. La promoción de estilos de vida saludables 2. La identificación oportuna de riesgos y daños a la salud 3. La resolución oportuna y adecuada de los problemas de salud más frecuentes de esas personas.

ANEXO 54

COBERTURA JORNADA LABORAL E IN ITINERE

En caso de contratar esta cobertura, contrariamente a lo indicado en el segundo párrafo del artículo 5 de las Condiciones Generales, la presente cobertura amparará sólo los accidentes que puedan ocurrir al Asegurado ya sea en el ejercicio de la profesión o actividad declarada, por el hecho o en ocasión del trabajo, dentro del horario y ámbito habituales donde desempeña sus tareas, incluidos los Accidentes in itinere.

Se entiende por Accidente en itinere el ocurrido en el trayecto directo e inmediato entre el lugar donde el Asegurado desempeña su actividad y su domicilio particular; o viceversa, siempre y cuando el Asegurado no hubiera alterado o interrumpido dicho trayecto por causas ajenas al trabajo.

Poliza Nro.: 5180-9854386-01

112-540-20180801

ANEXO 29

CLÁUSULA DE COBRANZA DE PREMIO

ARTÍCULO 1: PAGO DEL PREMIO

El premio de este seguro (anual, mensual, bimestral, trimestral, cuatrimestral o semestral, según se indique en las Condiciones Particulares) debe pagarse al contado antes o en la fecha de iniciación de vigencia de cada período de facturación.

En caso que el pago del premio se convenga en cuotas, el pago inicial (pago contado parcial), deberá contener además el total del impuesto al valor agregado correspondiente al contrato. (Texto conforme resolución SSN n° 21.600). Se podrá pactar un recargo financiero aplicándose una tasa de recargo de acuerdo con los siguientes valores máximos: mensual 8%, bimestral 7%, trimestral 6%, cuatrimestral 4% o semestral 2%.

Sin embargo el premio no será exigible sino contra entrega de la póliza o certificado de cobertura (art. 30 - Ley de Seguros).

Se entiende por premio la prima más los impuestos, tasas, gravámenes y todo otro recargo adicional a la misma.

El importe del premio podrá ser ajustado en cada aniversario de póliza por el Asegurador, si los mismos no hubieran sufrido modificaciones durante los 12 meses anteriores.

El Asegurador comunicará al Tomador los nuevos premios con una anticipación no menor de treinta (30) días a la fecha en que comiencen a regir las mismas.

Si los premios se pagaran fraccionados en periodos menores de un (1) año, el Asegurador deducirá de la suma asegurada las fracciones de premio que en el momento de liquidarse la póliza por fallecimiento del Asegurado faltasen para completar el premio del año en curso.

ARTÍCULO 2: PLAZO DE GRACIA

El Asegurador concede un plazo de gracia de treinta (30) días corridos para el pago del premio. Durante ese plazo esta póliza continuará en vigor.

El plazo de gracia correrá a partir de las veinticuatro (24) horas del día en que venza cada cuota o el pago único.

Si durante el plazo de gracia se produjera el siniestro cubierto, se deducirá de la suma a abonarse al Asegurado o al beneficiario, el premio que el Tomador o Asegurado adeude.

ARTÍCULO 3: VIGENCIA

Esta póliza entrará en vigencia desde la hora cero (0) del día fijado como inicio de su vigencia en las Condiciones Particulares, condicionado al pago total, o parcial del premio en caso que se hubieran establecido cuotas.

No entrará en vigencia la cobertura de ningún período en tanto no esté totalmente cancelado el premio anterior.

ARTÍCULO 4: SUSPENSIÓN Y CADUCIDAD

La suspensión y/o caducidad de la cobertura por falta de pago quedará definida por los siguientes hechos:

4.1. SUSPENSIÓN DE LA COBERTURA:

La cobertura que otorga la póliza quedará automáticamente suspendida cuando vencido el plazo de gracia para el pago del premio exigible, éste no fue realizado en término.

En estos casos la cobertura quedará automáticamente suspendida desde la hora veinticuatro (24) del día del vencimiento del plazo de gracia impago, sin necesidad de interpelación extrajudicial o judicial ni constitución en mora, la que se producirá por el solo vencimiento de ese plazo.

4.2. REHABILITACIÓN:

La cobertura solo podrá rehabilitarse dentro de los sesenta (60) días de vencido el plazo de gracia, abonando íntegramente la deuda en mora.

La rehabilitación únicamente surtirá efecto hacia el futuro, desde la hora cero (0) del día siguiente a aquél en que el Asegurador reciba el pago del importe vencido.

Sin embargo, el premio correspondiente al período de cobertura suspendida quedará a favor del Asegurador como penalidad.

4.3. RESOLUCIÓN DEL CONTRATO:

Transcurridos sesenta (60) días desde la hora veinticuatro (24) del vencimiento del plazo de gracia impago, sin haberse hecho efectivo totalmente el importe adeudado, en caso que el premio sea abonada por el Tomador, esta póliza se rescindirá automáticamente, sin necesidad de interpelación extrajudicial o judicial alguna, a partir del vencimiento del plazo de gracia. En caso que el premio sea abonado por el Asegurado, su Certificado de Incorporación se rescindirá automáticamente.

4.4. GESTIÓN DE COBRO:

La gestión de cobro extrajudicial o judicial del premio o saldo adeudado no modificará la suspensión de la cobertura, resolución o rescisión del contrato conforme a lo estipulado precedentemente.

ARTÍCULO 5: PÓLIZAS CON VIGENCIA MENOR A UN AÑO, ADICIONALES POR ENDOSOS O SUPLEMENTOS DE LA PÓLIZA

Las disposiciones de la presente cláusula son también aplicables a los premios de los seguros de período menor a un (1) año y a los adicionales por endosos o suplementos de la póliza. En este caso, el plazo de pago no

podrá exceder el plazo de la vigencia, disminuido en treinta (30) días.

También las disposiciones de la presente cláusula son aplicables al premio adicional cuando el premio quede sujeto a la liquidación definitiva sobre la base de las declaraciones que deba efectuar el asegurado.

ARTÍCULO 6: MEDIOS DE PAGO HABILITADOS

Se deja constancia que, conforme Resolución 429/2000 y modificatorias del Ministerio de Economía, los únicos sistemas habilitados para pagar premios de contratos de seguros son los siguientes:

- a) Entidades especializadas en cobranza, registro y procesamiento de pagos por medios electrónicos habilitados por la Superintendencia de Seguros de la Nación.
- b) Entidades financieras sometidas al régimen de la Ley N° 21.526.
- c) Tarjetas de crédito, débito o compras emitidas en el marco de la Ley N° 25.065.
- d) Medios electrónicos de cobro habilitados previamente por la Superintendencia de Seguros de la Nación a cada entidad de seguros, los que deberán funcionar en sus domicilios, puntos de venta o cobranza. En este caso, el pago deberá ser realizado mediante alguna de las siguientes formas: efectivo en moneda de curso legal, cheque cancelatorio Ley N° 25.345 o cheque no a la orden librado por el Asegurado o Tomador a favor de la entidad aseguradora.

Cuando la percepción de premios se materialice a través del Sistema Único de la Seguridad Social (SUSS) se considerará cumplida la obligación establecida en el presente artículo.

ANEXO 32

CON EL PREMIO EXCLUSIVAMENTE A CARGO DEL TOMADOR

ARTÍCULO 1

El Tomador declara al concertar el seguro que el premio se encuentra exclusivamente a su cargo.

ARTÍCULO 2

El presente seguro rige para cada una de las personas comprendidas en la nómina anexa a la póliza y por las coberturas especificadas en la misma, mientras cumplan con los requisitos del artículo 3 de las Condiciones Generales de la póliza.

Los ajustes del premio que correspondan con motivo de la exclusión de asegurados cesantes o de la incorporación de nuevos asegurados, se efectuarán a prorrata del tiempo transcurrido como asegurado o del que falte hasta el vencimiento de la póliza desde el día de la notificación de la cesantía al Asegurador, o de la aceptación por el mismo de la incorporación de los nuevos asegurados, respectivamente, teniendo en cuenta el premio a aplicar de acuerdo con el riesgo.

ARTÍCULO 3

Se instituye beneficiario en primer término al Tomador, con preeminencia sobre los restantes beneficiarios que conservarán su derecho sólo sobre el saldo de la prestación:

- a) por el monto que resultase de cualquier responsabilidad civil o legal que tuviera que asumir con motivo de accidentes cubiertos por la póliza que sufrieran los asegurados a que se refiere el Artículo 2 de esta Cláusula;
- b) por el monto del perjuicio concreto resultante de un interés económicamente lícito que demostrara con respecto a la vida o salud de los asegurados a que se refiere el Artículo 2 de esta cláusula, cuando éstos sufrieran accidentes cubiertos por la póliza.

ARTÍCULO 4

Previa citación al Tomador para que en el término de tres días haga valer su derecho al cobro preferente conforme con el inciso anterior, el pago del saldo de las coberturas se hará directamente al asegurado o beneficiarios que justifiquen sus derechos. En caso de desacuerdo entre los interesados, se consignará judicialmente el importe.

Poliza Nro.: 5180-9854386-01

112-074-20180801

ANEXO 1010
RESOLUCIÓN 202/2015 - UNIDAD DE INFORMACIÓN FINANCIERA

1. De acuerdo a lo establecido en la ley 25.246 y en la Resolución 202/2015 de la Unidad de Información Financiera (UIF), a continuación se hace saber al asegurado los requisitos de información que podrán ser requeridos al momento de cualquier pago que deba realizarse en virtud de la póliza y/o de cualquier cesión de derechos o cambio de beneficiario y/o anulación.

2. Información a Requerir para la identificación de Clientes

A) Pago de siniestros y/o indemnizaciones:

Al momento de abonar la indemnización o suma asegurada relativa a un siniestro, cuando quien percibe el beneficio es una persona distinta del Asegurado o Tomador del Seguro, la Aseguradora requerirá:

- Nombre y Apellido o Razón Social.
- Fecha y lugar de nacimiento; nacionalidad, sexo (personas físicas)
- Fecha y número de inscripción registral, fecha del contrato o escritura de constitución (personas jurídicas)
- Número y tipo de documento de identidad que deberá exhibir en original. Se aceptan como documentos validos para acreditar la identidad, el Documento Nacional de Identidad, Libreta Cívica, Libreta de Enrolamiento, Cédula de Identidad otorgada por autoridad competente de los respectivos países limítrofes o Pasaporte.
- CUIL (clave única de identificación laboral), C.U.I.T. (clave única de identificación tributaria) o CDI (clave de identificación).
- Domicilio real, laboral o comercial, o domicilio de la sede social principal, número de teléfono, y dirección de correo electrónico y actividad principal realizada. Datos identificatorios del Representante Legal, apoderado y/o autorizado con uso de firma ante la Aseguradora.
- Vinculo con el Asegurado o Tomador del seguro, si lo hubiere.
- Calidad bajo la cual cobra la indemnización. A tales efectos deberá preverse la siguiente clasificación básica:
 - a) Titular del interés Asegurado.
 - b) Tercero damnificado.
 - c) Beneficiario designado o heredero legal.
 - d) Cesionario de los derechos de la póliza
 - e) Aquellas que se abonan en cumplimiento de una sentencia judicial condenatoria: nombre y apellido, número de expediente, juzgado en el que tramita, copia certificada de la sentencia y de haberse efectuado, de la liquidación aprobada judicialmente.
 - f) Otros conceptos que resulten de interés.

B) Cesión de derechos o cambio de beneficiarios designados:

En el momento de notificarse una cesión de derechos derivados de la póliza o un cambio en los beneficiarios designados, la Aseguradora deberá requerir la siguiente información:

- Identificación del cesionario o beneficiario, en los términos previstos en los arts. 14 a 18 de la Res UIF 202/15, según corresponda.
- Causa que origina la cesión de derechos o cambio de beneficiarios.
- Vinculo que une al asegurado o tomador del seguro con el cesionario o beneficiario.

3. Procedimientos especiales de identificación:

En los casos que se enumeran a continuación, la Aseguradora requerirá además de los datos identificatorios indicados en el punto 2., documentación respaldatoria que permita definir el perfil del cliente.

a) Cuando se contraten pólizas cuya prima única, o primas anuales pactadas, excedan en su conjunto la suma de PESOS CIENTO CUARENTA MIL (\$140.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Físicas o la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL (\$260.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Jurídicas.

b) Aportes extraordinarios: Cuando se efectúen aportes extraordinarios que excedan, en su conjunto la suma de PESOS CIENTO CUARENTA MIL (\$140.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Físicas o la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL (\$260.000) o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, para el caso de Personas Jurídicas.

c) Cuando la aseguradora deba abonar al tomador o asegurado, siniestros y/o indemnizaciones en forma extrajudicial, que en su conjunto en los últimos 12 meses sean igual o superior a PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL (\$450.000), o su equivalente en moneda extranjera, para el caso de Personas Físicas, y cuando sea igual o superior a PESOS NOVECIENTOS MIL (\$900.000), o su equivalente en moneda extranjera, para el caso de Personas Jurídicas.

d) Cuando, como consecuencia de solicitudes de anulación de pólizas que generen movimientos de fondos a favor del asegurado o tomador, la aseguradora deba restituir primas al cliente por un monto igual o superior a PESOS SETENTA MIL (\$70.000), o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, en caso de Personas Físicas o por un monto igual o superior a PESOS CIENTO TREINTA MIL (\$130.000), o su equivalente en moneda extranjera, en los últimos 12 meses, en caso de ser Personas Jurídicas.

Para estos casos, se requerirá adicionalmente:

- Información y documentación relativa a la situación económica, patrimonial, financiera y tributaria (manifestación de bienes, certificación de ingresos, DDJJ de impuestos, estados contables, documentación bancaria, etc., según corresponda).

- DDJJ indicando estado civil y profesión, oficio, industria o actividad principal que realice.

- DDJJ indicando expresamente si reviste la calidad de Persona Expuesta Políticamente, de acuerdo a la Res. UIF 52/2012.

- En el caso de tratarse de personas jurídicas, además de los datos detallados anteriormente:

- Listado de los miembros que integran el órgano de Administración y de socios que ejercen el control de la sociedad.

- Copia del Acta de órgano decisorio designando autoridades,

representantes legales, apoderados y/o autorizados con uso de firma.

- Titularidad del capital social actualizado.

- Datos identificatorios de las autoridades, del representante legal, apoderados y/o autorizados con uso de firma.

- En ambos casos -personas físicas y personas jurídicas-, declaración jurada sobre licitud y origen de los fondos.

CLÁUSULA DE LIMITACIÓN Y EXCLUSIÓN POR SANCIONES

Ningún (re) asegurador o retrocesionario ofrecerá cobertura ni será responsable por el pago de reclamos o proporcionará beneficios que deriven del presente contrato si la provisión de dicha cobertura, pago de dicho reclamo o provisión de dicho beneficio expusiera al (re)asegurador o retrocesionario a cualquier sanción, prohibición o restricción de acuerdo con las resoluciones de las Naciones Unidas o de las sanciones comerciales económicas, leyes o regulaciones de la Unión Europea, Reino Unido o Estados Unidos de América. La presente cláusula no será de aplicación en los siguientes supuestos:

- a) cuando la República Argentina haya rechazado expresamente la disposición en que se basa;
- b) en los casos en que pueda afectar intereses privados de personas que carezcan de relación con las motivaciones de la sanción y cuando se funde exclusivamente en la nacionalidad del beneficiario;
- c) cuando viole el ordenamiento jurídico vigente en la República Argentina."



518098543860111112

Sra\Sr.

FAC DE CS. EXACTAS Y NATUR. Y AGRIMENS.
AV LIBERTAD 5470
W3404AAS - CORRIENTES
CORRIENTES

CAJA DE SEGUROS S.A.(EX CSVSA)
C.U.I.T 30-66320562-1 ING.BRUTOS 901-157582-4
ESPAÑA 895
3400 - CORRIENTES
CORRIENTES
TEL. 4422300 FAX. 4422317



Buenos Aires, 21 de Setiembre de 2021

Estimado cliente.

Queremos darle la bienvenida a La Caja y agradecerle la confianza que ha depositado en nosotros al elegirnos. Es nuestro compromiso brindarle la tranquilidad de estar protegido por una compañía líder en el mercado.

Junto a esta carta le enviamos su póliza, donde encontrará las condiciones generales y particulares, acerca de la cobertura que ha elegido para desarrollar su actividad.

Usted podrá gestionar sus pólizas de forma rápida a través de nuestro Centro de Operaciones Online ingresando en www.lacaja.com, solicite su clave y comience a operar.

Ante cualquier consulta, puede comunicarse con nuestro Centro de Atención Pymes llamando al 0810-555-6555.

Saludos cordiales.

Jorge Mignone
Gerente General